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BAS-341E/342E




A1 . E{&B3{% (BAS-341E) / Machine body (BAS-341E) / Maschinenghéduse (BAS-341E)
/ Corps de la machine (BAS-341E) / Cuerpo de la maquina (BAS-341E)
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A1. X%k (BAS-341E) / Machine body (BAS-341E) / Maschinengeh&use (BAS-341E)

/ Corps de la machine (BAS-341E) / Cuerpo de la maquina (BAS-341E)

REF.NQ. CODE QY A NAME OF PARTS RV
2 $24675001 HAvrasz: FACF PLATE ASSY
2-1 $25154009 1| A14 FACE PLATE
2-2 $25155000 1A @y PACKING
5 117934009 2|d4a+:135 RUBBER CAP, 13.5
6 062711412 2{F~ND48.76-32X14 SCREW, PAN SM4.76-32X14
7 062711012 1|+~ 3476-32X10 SCREW, PAN SM4.76-32X10
8 $10029209 1HFErnii— THREAD TAKE-UP COVER
9 062670812 1|+~ ~13.57-40%8 SCREW, PAN SM3.57-40X8
10 $10030002 HEEE S TAE N SHUTTLE RACE COVER ASSY
11 153718001 2|# 2 %5095 STUD SCREW 5.95
12 109239002 2+ NaHEHx WASHER, WAVE SPRING
17 140392009 1|F1ib7% OIL CAP
18 117936009 Sldat94 RUBBER CAP, 9.4
20 544494001 1714 #—Ko 3B EYE GUARD ASSY, B
20-1 $44483001 N =1 PASVE, B HINGE ASSY
20-1-1 S44484001 NFrH-Fewy HINGE, EYE GUARD
20-1-2 $37619001 e FraFaymsssaq HINGE
20-1-3 119255000 MNeFraFrannsEy PIN
20-1-4 $37113001 MNFPAH—Fria SPRING, EYE GUARD
20-2 S44485001 HFP1H-F EYE GUARD
20-3 061660806 2% 2 22318-40%8 SCREW, FLAT SM3.18-40X8
20-4 021660102 2({F+Y r1ir3318 NUT, 15M3.18
20-5 025030232 2|ESHHRFIY] WASHER, PLAINM 3
20-6 544487001 71 H—FHhLg~B EYE GUARD HOLDER, B
20-7 062670512 2|~ 0257 40X5 SCREW, PAN SM3.57-40X5
21 062670812 2|#~2357-40x8 SCREW, PAN 5M3.57-40X8
22 $17800001 Moy Fpn— INSIDE COVER
23 $17801000 M Fni—revsy COVERPACKING
24 062710812 4|+~ 0476-32%8 SCREW, PAN SM4.76-32X8
27 517803001 B P E PATS STEPPING COVER
28 107321003 1|#»%va76 SHOULDER SCREW, SM4.76
29 107017002 1|FI1359H5 WASHER, WAVE SPRING 6.45
30 129986001 1v=w32xv357 SCREW, SM3.57
31 S47177009 yFrUPorrs2hi~ COVER, Y-FEED GUIDE SHAFT
32 062680612 4|+ ~2437-80X6 SCREWW, PAN SM4.327-40X6
33 025680232 deSHFHRXF1h437 WASHER, PLAIN M 4.37
34 $17951109 (IPEF PF Tie FRAME SIDE COVER
35 062711212 2|+ ~2476-32%x12 SCREW, PAN SM4.76-32X12
36 518538000 Tz nn—xyx PACKING, FRAME SIDE COVER
37 517952009 11~ 5=y BELT COVER, U
38 547063009 LR BV N FAT! BELT COVER, D
39 062711012 A7~ 2476-22X10 SCREW, PAN 5M4.76-32X10
43 S47071009 1ypEs -T2 FRAME COVER, YP BRACKET
44 S47072000 thypa L —bmvyss PACKING, YP FRAME
45 002501002 6| ++~25x10 SCREW, PAN M5X10
46 025050232 BlESHHEFams WASHER, PLAINM 5
112 517802001 AR PR N AT e Xy STUD, BELT COVER
113 025710232 4IESHHRFIYLTE WASHER, PLAIN M 4.76
920 544629000 1ev—% LABEL, E
151-V41-050



A2 . E1&R5{% (BAS-341E) / Machine body (BAS-341E) / Maschinenghéuse (BAS-341E)
/ Corps de la machine (BAS-341E) / Cuerpo de la maquina (BAS-341E)

102

115

151-V41-050



A2 . E4HEHFR (BAS-341E) / Machine body (BAS-341E) / Maschinengehé&use (BAS-341E)
/ Corps de la machine (BAS-341E) / Cuerpo de la maquina (BAS-341E) '

REF.NQ. CODE Q'TY kXA NAME OF PARTS RV
40 S47070001 1WPwrAT2HhN—R COVER, R GUIDE SHAFT
41 062400616 4|4 ~Jax6 SCREW, PAN M4X6
42 025040236 4| HHEFII4 WASHER, PLAINM 4
50 S47074001 3IFAFELT—1) {DLE PULLEY
51 070638800 3|27 ¥ H v reI022 BALL BEARING, 63877
52 048280242 6| FATFFIIC28 | RETAINING RING, C28
53 503487001 3|lhZ—L COLLAR, L
54 018082022 2|7+ hBX20 BOLT, SOCKET M8X20
55 $47176001 1|+ k8 NUT, M8
56 $47073001 171 rLT=051 IDLE PULLEY BRACKET
57 017091606 2140 b 8X16 BOLT, M8X16
60 $47075001 Y7z Fyosi—F Y-DRIVING SHAFT GUARD
61 018501222 2|7+ FEa rsxi2 BOLT, SOCKET M5X12
62 028050242 PATAS-S b R WASHER, SPRING 2-5
64 $47076009 1|daxvy7as RUBBER CAP, 24.8
66 517956001 1M1 ax¥314% AUXILIARY PLATE
67 $17957001 s asvaraeyzL AUXILIARY PLATE SUPPORT, L
68 $17958001 1nUsrgkyasa¥HIg AUXILIARY PLATE SUPPORT, R
69 017761212 4[4 +595%X12 BOLT, SM5.95X12
70 025060232 leSHHRFLIE6 WASHER, PLAINM &

71 106629002 8| A3a37 SCREW, SM4.37

72 517959001 Mry ey HEAD HINGE

73 S17960000 2|d4aFvia RUBBER BUSH

74 018123522 2| FHHEMN b 12X35 BOLT, SOCKET M12X35
75 547077001 1 ro 73Ty HINGE SHAFT, HEAD

76 014760622 117+ F 2 %5595 SET SCREW, SOCKET 5M5.95
77 517962100 N A = B I A CUSHIONING WASHER
78 047502242 8|7V wY EAWS PIN, SPRING ROLL AWS
79 517963001 WNras977s OIL PAN ASSY

80 018061022 A7+ H I b EXID BOLT, SOCKET M6X10

81 028060242 QiR 4 126 WASHER, SPRING 2-6

82 025060232 Ales#H2F2I6 WASHER, PLAINM 6

83 114486002 HEVEE L QILER

84 $17965001 Wb 74Tl HEAD SUPPORT LEVER
85 $17966101 Il s T VAT S SPRING

86 517967001 1y L—FRHT SUPPORT LEVER BASE
87 018082022 2|7 FFEL bax0 BOLT, SOCKET M8X20
88 $17968001 HP L = AT S SUPPORT LEVER SHAFT
89 517969001 115 FHyzos HEAD SUPPORT SHAFT
90 014760622 2|7+ r A2 5095 SET SCREW, SOCKET SM5.95
91 547078001 17— ahn- TABLE COVER, BACK

92 002501003 4|+ #+~as5x10 SCREW, PAN MBX10

93 025050233 MesHHxFa95 WASHER, PLAIN M 5

94 S17971000 1Hrz7FUed SHOCK ABSOBER, GAS
95 517972001 VWWHRAFTU L 7HHT HOLDER, ABSOBER

96 517973001 HAZRT UG Y7U SHAFT, U

a7 014760622 1|77+ b X3 1595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
98 018081622 2| 7FE N F8X16 BOLT, SOCKET M8X16
99 028080242 2irHFHT28 WASHFR, SPRING 2-8
100 025080232 2[ESHHEFIYS WASHER, PLAIN M 8

101 517974001 1H22TVHT9D SHAFT, D

102 517975100 2lGsT v 7 — SHAFT COLLAR, GAS

103 025080132 2|55 HxvA98 WASHER, PLAINS 8

104 048060342 2|~ AT7E6 RETAINING RING, E6

105 S40417151 1B—T v Lv~NILEM BELT, VM

106 502445001 1zred—F—F FINGER GUARD

107 025350332 2leS¥Hx ¥ 135 WASHER, PLAINL 3.5
108 $18039000 IAVE & £ 575K £~ S22l AUXILIARY PLATE SHEET
109 S47079101 PRI BELLOW ASSY
151-¥41-050



A2 . 1% (BAS-341E) / Machine body (BAS-341E) / Maschinenghause (BAS-341E)
/ Corps de la machine (BAS-341E) / Cuerpo de la maquina (BAS-341E)
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A2 . =46E#% / Machine body (BAS-341E) / Maschinengehause {BAS-341E)
/ Corps de la machine (BAS-341E) / Cuerpo de la maquina (BAS-341E)

REF.NO. CODE |aTy B Ao NAME OF PARTS RV
110 062680612 | 2|+ ~=1437-20x6 SCREW, PAN SM4.37-40X6
111 $21118001 1|7+ % 8x90 BOLT, M8X90
114 $47083009 X7 U5 1H15-R X-FEED BRACKET COVER, R
115 $47084009 1|xt7Us1nr—L X-FEED BRACKET COVER, L
116 106629002 | 4|vx 2437 SCREW, SM4.37
117 028080242 HBESEEPY WASHER, SPRING 2-8
118 . 025080232 es¥H2Favs WASHER, PLAIN M 8
120 SA47085001 1|7=FsLnhii-D TABLE COVER, D
121 062400616 | 2|+~a4xe SCREW, PAN M4X6
122 025040236 | 2|esv¥Hzzrasa WASHER, PLAIN M 4
130 $47163001 HrmFErsrs HINGE PLATE, HEAD
131 018061622 | 2|7+#%. rexis BOLT, SOCKET M6X16
132 028060242 | 2|/iavHz2e WASHER, SPRING 2-6
133 025060232 | 2|eS4¥#xFans WASHER, PLAIN M 6
140 S47178001 1{H—F ' GUARD
141 018063036 2|7 # £l b 6X30 BOLT, SOCKET M&X30
142 028060246 | 4|/ izxv¥H 226 WASHER, SPRING 2-6
143 025060236 | 4leSH¥HxF1ve WASHER, PLAIN M 6
144 021060106 | 2122+ 16 NUT, 1 M6
150 018082522 1|7 +#En Fex25 BOLT, SOCKET M8X25
151-V41-050



A3 . F1AEE (BAS-342E) / Machine body (BAS-342E) / Maschinenghéuse (BAS-342E)
/ Corps de la machine (BAS-342E) / Cuerpo de la maguina (BAS-342E)

37 113 39

151-V42-050 -



A3 . 1XEI1R (RAS-342E) / Machine body (BAS-342E) / Maschinengeh&use (BAS-342E)

/ Corps de la machine (BAS-342E) / Cuerpo de la maquina (BAS-342E)

—
: REF.NO. CODE QTY [l NAME OF PARTS RM)
: 2 $24675001 U B X FACE PLATE ASSY

2-1 525154009 HEMEE FACE PLATE
2-2 $25155000 I EE & FAVE 3% PACKING
5 117934009 2[d4atk135 RUBBER CAP, 13.5
6 062711412 2{F~04.76-32X14 SCREW, PAN SM4.76-32X14
7 062711012 1|F~104a76-32%10 .| SCREW, PAN S\V14.76-32X10
8 510029209 1N\7rEvhii— THREAD TAKE-UP COVER
9 062670812 1{3~13.57-40X8 SCREW, PAN SM3.57-40X8
10 510030002 EE R S TARE A [SHUTTLE RACE COVER ASSY
i 153718001 2|42 325595 STUD SCREW 5.95
Y12 109239002 2|FEnRavFAx WASHER, WAVE SPRING
17 140392009 131073 QIL CAP
18 117936009 S|d4Lt94 RUBBER CAP,9.4
20 544434001 1\P14H—-K7 2B EYE GUARD ASSY, B
20-1 S$44483001 1(F3amis43 HINGE ASSY
20-1-1 $44484001 1\ 7rH~-FELD HINGE, EYE GUARD
g 20-1-2 $37619001 NBWoFAaFIagneaq HINGE
[ 20-1-3 119255000 lfvF1aFagisEs- PIN _
@ 20-1-4 537113001 HPrH- Kz SPRING, EYE GUARD
20-2 544485001 W7 H—-F EYE GUARD
] 20-3 061660806 2142 3318-40%8 SCREW, FLAT SM3.18-40X8
20-4 021660102 2|{) ¥ b1 23.18 NUT, 15M3.18
20-5 025030232 2les¥HErFII3 WASHER, PLAIN M 3
20-6 544487001 1P H-—FKFIL¥~B EYE GUARD HOLDER, B
20-7 062670512 2|7F~10357-40X5 SCREW, PAN SM3.57-40X5
21 062670812 2|+~ 13.57-40X8 SCREW, PAN SM3.57-40X8
22 S$17800001 1| oAy Fhi— INSIDE COVER
23 S$17801000 S TACTIE ¥ COVER PACKING
24 0b2710812 4|+~ 0476-32X48 SCREWY, PAN 5V 4.76-32X8
27 $17803001 HhrsryhK- STEPPING COVER
28 107321003 1{& 34786 SHOULDER SCREW, SM4.76
29 107017002 IEEVAE B &5 WASHER, WAVE SPRING 6.45
30 129986001 1| 34¥357 SCREW, SM3.57
3 S47177009 N N ok 7 B RAC COVER, Y-FEED GUIDE SHAFT
32 062680612 4|+ ~174.37-30X%6 SCREW, PAN SM4.37-40X6
33 025680232 A esHFHEFI437 WASHER, PLAIN M 4,37
; 34 S47277009 1|9 A-hii=342 FRAME SIDE COVER, 342
’ 35 062711212 2|F~14v6-32X12 SCREW, PAN SM4.76-32X12
. 36 518538000 HWostrhr—rivse PACKING, FRANE SIDE COVER
. 37 $17952009 EREV TR FATT BELT COVER, U
38 S47069009 1~ b A5=D BELT COVER, D
39 062711012 4|+ ~2476-32X10 SCREW, PAN SM4.76-32X10
43 547071009 TIYPHF L P L— LT3 FRAME COVER, YP BRACKET
44 S47072000 TIYPZ L — LY % PACKING, YP FRAME
45 002501002 6|+ +~o5x10 SCREW, PAN M5X10
46 025050232 Gles¥HFFIIS WASHER, PLAINM 5
47 $30932001 4(HHT SUPPORT
112 $17802001 Al bhANR—-Fan STUD, BELT COVER
13 025710232 AeSHFHFFTIH476 WASHER, PLAINM 4.76
920 544629000 1|Ev—% LABEL, E
50 151-v42-050




A4 . EFE% (BAS-342E) / Machine body (BAS-342E) / Maschinenghéuse (BAS-342E)
/ Corps de la machine (BAS-342E) / Cuerpo de la maquina (BAS-342E)
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A4 . E{FE{R (BAS-342E) / Machine body (BAS-342E) / Maschinengehause (BAS-342F)

/ Corps de la machine (BAS-342E) / Cuerpo de la maquina (BAS-342E)

REF.NO. CODE QTY B NAME OF PARTS RM
40 S47070001 1 e A TAT COVER, R GUIDE SHAFT
41 062400616 4|+ ~DaX6 SCREW, PAN M4X6
42 025040236 dlesHHxF2rsa WASHER, PLAIN M 4
50 S47074001 3|7 FT =) IDLE PULLEY
51 070638800 3|z < iie g ire3szz BALL BEARING, 63827
52 048280242 B|rATTFHASCS RETAINING RING, C28
53 503487001 3|73 -L COLLAR, L
54 018082022 2|7+ FE N b Bx20 BOLT, SOCKET M8X20
55 547176001 1|+ r8 NUT, M8
56 S47073001 171 FT—041 IDLE PULLEY BRACKET
57 017091606 2|FE N F8xX16 BOLT, M8X16
60 547075001 MVrvro sy fi-pk Y-DRIVING SHAFT GUARD
61 018501222 2|7+ Hn psxiz BOLT, SOCKET M5X12
62 028050242 2{N ¥ H F2-5 WASHER, SPRING 2-5
64 547076009 1S axvy7aas RUBBER CAP, 24 8
66 547317001 NAVEEE PR AUXILIARY PLATE
67 547295001 VRS ERE -R & el AUXILIARY PLATE SUPPORT, L
68 $47296001 IAVEEE I =EE-L & 4 AUXILIARY PLATE SUPPORT, R
69 017761212 A1# b +595X12 BOLT, SM5.95X12
70 025060232 e ¥ H2FaT6 WASHER, PLAIN M 6
71 106629002 ¢ 12]i X2 437 SCREW, SM4.37
72 $17959001 Mro T HEAD HINGE
73 $17960000 2| 34a7via RUBBER BUSH
74 018123522 2|7+ HI b 12X35 BOLT,SOCKET M12X35
75 S47077001 TMrFe vy HINGE SHAFT, HEAD
76 014760622 17 b X 325095 SET SCREW, SOCKET SM5.95
77 517962100 LA AR i N CUSHIONING WASHER
78 047502242 Bl A7V TEAWS PIN, SPRING ROLL AWS
79 517963001 i Edrdae R - OIL PAN ASSY
80 018061022 4|7 FHE N FEX10 BOLT, SOCKET M6X10
81 028060242 418 HFH 226 WASHER, SPRING 2-6
82 025060232 AesHFHz+F196 WASHER, PLAIN M 6
83 114486002 HEVEESEE- Tt OILER
84 517965001 e FHdT - HEAD SUPPORT LEVER
85 517966101 T ryFHYILI—NG SPRING
86 517967001 A S AC - SUPPORT LEVER BASE
87 018082022 2| 7KL F8X20 BOLT, SOCKET M8X20
88 517968001 1ty nR-v59y SUPPORT LEVER SHAFT
89 S$17969001 1 ESFesTie HEAD SUPPORT SHAFT
90 014760622 2|7+ k43595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
91 547078001 HF-Famiohsr- TABLE COVER, BACK
92 002501003 4| +F~15X10 SCREW, PAN M5X10
93 025050233 dles¥HxF1as WASHER, PLAINM 5
94 517971000 1HRAZT U4 SHOCK ABSOBER, GAS
a5 517972001 1WHRAZTU 4441 HOLDER, ABSOBER
26 517973001 1 #H2RFYU 52U SHAFT, U
97 014760622 1|79 kA %3595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
98 018081622 2|7+ R b 8XIE BOLT, SOCKET M8X16
99 028080242 2|k HH %28 WASHER, SPRING 2-8
100 025080232 2|lES¥HAFaYs8 WASHER, PLAIN M 8
101 517974001 1| #HrAFUFS9p SHAFT, D
102 $17975100 21GsT¥ 4 h>— SHAFT COLLAR, GAS
103 025080132 i Hxags WASHER, PLAINS 8
104 048060342 2| M A T7E8 RETAINING RING, E&
105 540417151 1a—T FyNi kM BELT, VM
106 02445001 174 H-F—F FINGER GUARD
107 025350332 2|leEZHHRHL T35 WASHER, PLAIN .35
108 $47318000 AV EE-E 3= R - Ry AUXILIARY SHEET, NEEDLE PLATE
109 547278101 1153429 2 BELLQWASSY, 342
151-v42-050
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A4 . T{RE{R (BAS-342E) / Machine body (BAS-342E) / Maschinenghéuse (BAS-342E)

/ Corps de la machine (BAS-342E) / Cuerpo de la maquina (BAS-342E)
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A4 . =KES% (BAS-342E) / Machine body (BAS-342E) / Maschinengehéuse (BAS-342E)

/ Corps de la machine (BAS-342E) / Cuerpo de la maquina (BAS-342E}

REF.NO. CODE |a'7v B Ao NAME OF PARTS rM|
110 062680612 2|+~ 437-40%6 SCREW, PAN SM4.37-40X6
111 521118001 1|74 & b 8xo0 BOLT, MBX90
114 547281009 1|Xa% A1 A =342 X-FEED BRACKET COVER, 342 L
115 547282009 1x 2 )& £ hii—342R X-FEED BRACKET COVER, 342 R
116 106629002 2l A RxTa37 SCREW, SMA.37
17 028080242 1|2 #Hx28 WASHER, SPRING 2-8
118 025080232 1NeSHHAEFFLI8 WASHER, PLAIN M 8
120 S47085001 1F—Fha0h/i-D TABLE COVER, D
124 062400616 21+ N 14%6 SCREW, PAN M4X6
122 025040236 2|leSs¥HxFasa WASHER, PLAINM 4
130 S47163001 PV R HINGE PLATE, HEAD
131 018061622 2|7+ =ma rexi6 BOLY, SOCKET MGX16
132 028060242 VAL & N WASHER, SPRING 2-6
133 025060232 2lezFH2Fas6 WASHER, PLAINM 6
140 $47178001 1|#H—FK GHUARD
141 018063036 217 b R 6X30 BOLT, SOCKET M6X30
142 028060246 412 HF2-6 WASHER, SPRING 2-6
143 025060236 d|eSHFHFF1I6 WASHER, PLAIN M &
144 021060106 i+ v e NUT, 1 M6
145 117160001 2iH 5525437 SCREW, FLAT SM4.37
146 547319001 AV ES-F 2= - R | AUXILIARY PLATE SUPPORT, M
147 547297001 2l tr&RTO BT AUXILIARY PLATE SUPPORT
148 062680812 2|+~ 0437-50%8 SCREW, PAN SM4.37-40X8
149 062771012 2 |F~38635-40X10 SCREW, PAN SM6.35-40X10 '
150 018082522 1|7 FF I +8X25 BOLT, SOCKET M8X25
151-V42-050
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B. Lk - £H#ERI{R / Upper shaft and needie bar mechanism / Obere Welle und Nadelstangenvorrichtung
/ Mécanisme de arbre supérieur et barra & aiguille / Mecanismo del eje supetior y la barra de aguaja

a—31 36-2 13
- 35 34 1
( 8 k

@ 32 38 I%jz |

- " 4> ava@ / OPTION PARTS
| o T < {854 A / For Extra heavy-weight materials >
S 51 50

151-V41-123 ~
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B. L #k - $t#MA{R / Upper shaft and needle bar mechanism/ Obere Welle und Nadelstangenvorrichtung
/ Mécanisme de arbre supérieur et barra 4 aiguille / Mecanismo del eje superior y |a barra de aguaja

REF.NO. CODE |qQTv B Ao NAME OF PARTS RM|

1 SA7086001 | A= Do) UPPER SHAFT
2 $10036001 1{95>490Y F7 8 CRANK ROD ASSY
2-1 144712001 2| A %4786 SCREW, SM4.76
3 510038001 22 A80F UPPER SHAFT BUSH, F
4 014760622 1|7+ k2455595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
5 101482001 Hevheid gz COMNNECTING ROD PARTITION PLATE
6 147763101 ey bhz- SET SCREW COLLAR
7 014770622 2|7F P AFRIE3ISVHE SET SCREW, SOCKET (CP) SMG.35
8 140726000 1192 o2 44840 UPPER SHAFTBUSH, M
9 072630260 T|~7 ) wFe302vV BALL BEARING, 6302VV
11 048150142 1[bx7Z2 3515 RETAINING RING, C15
13 $38035109 U DA PULLEY ASSY :
14 014760622 2{FP+ b X2 U595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
15 $37064001 U VN i e & THREAD TAKE-UP CRANK ASSY
15-1 510040001 U L A, THREAD TAKE-UP CRANK
15-2 014770622 17+ b ART6357K3 SET SCREW, SOCKET {CP) SME.35
15-3 101706001 1| kX %635 SET SCREW, SM6.35
15-4 014770622 17FrART6359HE SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
16 100250001 1|3 %5714 SCREW, SM7.14

<HEH, FEHR > < For Medium & Heavy-weight materials >~
20 S470870M1 1 EFLrhrAv 2 THREAD TAKE-UP LEVER SET, A
20-1 $47088001 1} VA THREAD TAKE-UP LEVER ASSY
20-2 S47091001 HFrELdgdT sy THREAD TAKE-UP SUPPORT SHAFT
20-3 152237101 INIAV E: s ke i ) NEEDLE BAR CRANK
20-4 145465001 1|22 % ¥3.570 SCREW, SM3.57 L
20-5 547092001 1IN UEILH - NEEDLE BAR CONNECTING ROD
20-6 50226800t TINUHEZHEX NEEDLE BAR CLAMP
20-7 062680812 1|9 ~0437-00%8 SCREW, PAN SM4.37-40X8
20-8 116735000 2{m=RA~NT NEEDLE BEARING

"7 R " OPTION PARTS ”

<IRE4H > < For Extra heavy-weight materials>
20 S47093001 LR EANE: i AP Y - B d THREAD TAKE-UP LEVER SET, B
20-1 S47088001 1|7Ew2x THREAD TAKE-UP LEVER ASSY
20-2 S47091001 1WFrExtyTiy THREAD TAKE-UP SUPPORT SHAFT
20-3 154624101 TN ERP 7S 478 NEEDLE BAR CRANK, B
20-4 145465001 1|3 #5357 SCREW, SM3.57 L
20-5 $47092001 NI RILh NEEDLE BAR CONNECTING ROD
20-6 S02268001 T nUKRoa% NEEDLE BAR CLAMP
20-7 062680812 1|5 ~'1437-40X8 SCREW, PAN SM4.37-40X8
20-8 116735000 2 Z—FNF U4 NEEDLE BEARING
21 014760622 1|7+ bA2T595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
22 142211001 1\#%3= SLIDE BLOCK
23 502269001 AVE MEEDLE BAR
24 144458001 1| FawU% b XRI357 SET SCREW, SM3.57
25 510044001 LAV E: Sy EX- 1| NEEDLE BARBUSH, U
26 152243001 T UEg 2D NEEDLE BAR BUSH, D

<+$EWA > < For Medium-weight materials >
27 107415016 1|3 /v DPX5 NEEDLE, DPX5 (#16)

<EYH > < For Heavy-weight materials>
27 145646021 12 Uppx17? NEEDLE, DPX17 (#21)
151-V41-123
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B . _b#h+ $H4EE3{F / Upper shaft and needle bar mechanism / Obere Welle und Nadelstangenvorrichitung

/ Mécanisme de arbre supérieur et barra a aiguille / Mecanismo del eje superior y la barra de aguaja

9—_31
( 35 34
6 32 38
_ 43

30 47 42 ;48 46 41

36-2

|3622

13

— ﬂf;z@@@_l—_@@
g -

" 723 vEE f OPTION PARTS *

< mr‘ w1/ / For Extra heavy-weight materials >
51 50

15
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B. _#h - $T# M (% / Upper shaft and needle bar mechanism / Obere Welle und Nadelstangenvorrichtung
/Mécanisme de arbre supérieur et barra a aiguille / Mecanismo del eje superior y la barra de aguaja

REF.NO. CODE |aTy Ex x4 NAME OF PARTS RV
30 $23839001 tf7F—-u PULLEY
31 014760622 27+ r232Ts95 SET SCREWV, SOCKET SM5.95
32 523840001 1"WF-uT4 PULLEY SHAFT
33 048060342 2|+ # 7E6 RETAINING RING, E6
34 140651001 BRI i SPRING, COMPRESSION
35 $24593001 iz Fvry 7 SPRING CAP
36-1 183816001 P2 YL & s UPPER SHAFT BEVEL GEAR ASSY
36-1-1 140379001 Mo gvrmAsngy UPPER SHAFT BEVEL GEAR
36-1-2 014770622 2|7+ R ARTEITRE SET SCREW, SOCKET (CP} 5M6.35
36-2 183305001 1 7H2 77Xy o3 VERTICAL BEVEL GEAR ASSY
36-2-1 140380001 1N FToNNRILETY VERTICAL BEVEL GEAR, U
36-2-2 014770622 2|7+ b xpveasv R SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
38 154596000 14 +xUHLLNA—FY LT CUSHION
41 157829001 1 ES A STOPPER
a2 $23841001 HENSIE STOPPER SHAFT
43 014760622 T|7FFX5U595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
44 048060342 1| b X 7E6 RETAINING RING, E&
45 159947001 1AM YT L= HR WASHER, PLAIN 8
46 157828001 1]/3% SPRING
47 $03611001 17z -5 COLLAR, S
48 S08967001 1|2 % %476 SCREW, SM4.76
"7 -HE" " OPTION PARTS ™
<{EEWA > <For Extra heavy-weight materials >
27 145646025 1|3 2 DPXI7 NEEDLE, DPX17 (#25)
50 154623000 1YV F125298 COUNTER WEIGHT, B
51 0147706022 1WT7HFARTVBIBTHKE SET SCREW, SOCKET (CP) SV16.35
52 122006001 S 351 %11 SET SCRFW, (CP) SMb6.35
53 014770622 1|7FrRARTEISTHRS SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
27 107415009 113 v nJoPxs NEEDLE, DPX5 (#9)
27 107415011 1z 22 UDPXS NEEDLE, DPX5 (#11)
27 107415014 102 % 2 /" Y DPX5 NEEDLE, DPX5 (#14)
27 107415018 HEPTUL NEEDLE, DPX5 (#18)
27 107415019 132 2wy UDPXS NEEDLE, DPX5 {#19)
27 107415021 112 %2 /\JDPXS NEEDLE, DPX5 (#21)
27 107415023 11% 2> UDPX5 NEEDLE, DPX5 (#23)
27 154763010 1] 3 > /3 U DPXSKN NEEDLE DPX5KN (#10)
27 $37929009 112 &2 DPXSNY NEEDLE, DPX5NY (#9)
27 $37929016 113 & 2 L DPXSNY NEEDLE, DPXSNY (#16)
27 145646011 HEPERUL S NEEDLE, DPX17 (#11)
27 145646014 112 &2y DPX17 NEEDLE, DPX17 (#14)
27 145646016 1z 22t DPX17 NEEDLE, DPX17 (#16)
27 145616018 11z 2 wnpPxa7 NEEDLE, DPX17 (#18)
27 145646019 113 2 DPX17 NEEDLE, DPX17 (#19)
7 145646024 112 22 nUpPX17 NEEDLE, DPX17 (#24)
27 537928019 113 3 27 UDPX17NY NEEDLE, DPX17NY (#19)
27 524511007 1135 /) 3355-01MR NEEDLE, 3355-01MR {#7)
151-v41-123
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C1. 3% JEEfR (BAS-341E) / Feed mechanism (BAS-341E) / Transportvorrichtung (BAS-341E)
/ Mécanisme de |'entrainement (BAS-341E) / Mecanismo de la alimentacion (BAS-341E)

114—@ 3
113_ﬁ? 54 55 @?’
ST
Ij\!ﬂ!
14
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C1.3%") B1% (BAS-341E) / Feed mechanism (BAS-341E)/ Transportvorrichtung (BAS-341E)
/ Mécanisme de I'entrainement (BAS-341E) / Mecanismo de la alimentacién (BAS-341E)
REF.NO. CODE.  |aQTy B x4 NAME OF PARTS RV
1 S47096001 HER F L ESL TR WORK CLAMP ARM SET
1-1 $47097001 MR R WORK CLAMP ARM ASSY
1-2 523443000 (V=¥ Fyia27 BUSH, 12.7
1-3 014680422 2|\PFEXZTA377K 3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37
1-4 $18038101 2lzroua AIR CYLINDER
1-5 518539000 4| TR M5-05 ELBOW, M5-05
1-6. $17811001 IESSATOY L% 5 AIR CYLINDER SUPPORT SHAFT
1.7 146354001 2|42 WASHER, PLAIN 5
1-8 048040342 2| r 2 TE4 RETAINING RING, E4
1-9 503801101 PP P aa CYLINDER JOINT
1-10 110168001 2lamss ROLLER SHAFT
1-11 517812001 2z 7rL—U KNEE LIFTER LIFTING LEVER, U
1-12 517813001 2T FHFLA—D KNEE LIFTER LIFTING LEVER, D
1-13 $17814001 HEE -2 DE Y KNEE LIFTER LIFTING SHAFT
1-14 048050342 1|+ #7es RETAINING RING, E5
1-15 143591001 1|z52KUss THRUST RING
1-16 $21775001 1€vra5-212 SET SCREW COLLAR ASSY
1-16-1 014680422 2|7+ kAR Ta372 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) 5M4.37
1-17 014760622 1|7+ r 225595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
, 1-18 018400832 2|7+ # L b axs BOLT, SOCKET M4X8
. |1-19 025040132 I EEVELY WASHER, PLAIN S 4
1-20 517816001 HASra—sozv7 SUPPORT SHAFT, SLIDER
1-21 S18636101 HNAStH—F2rix SPRING
1-22 014760622 1|7+ k% %5595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
1.23 $17817009 AT Forz WORK CLAMP ASSY
1-24 S17809009 PAER S 2T T e WORK CLAMP GUIDE ASSY
1-25 517823100 | 4lx#r7yus-+#2 WORK CLAMP RETAINER ASSY
1-26 018501622 | 4|7+# r5x16 BOLT, SOCKET M5X16
2 $17825001 44T 7sEL WORK CLAMP, SEL
3 $17826001 1]#+4 I 7 SER WORK CLAMP, SER
4 018501222 2|7+ H 0 rsx12 BOLT, SOCKET M5X12
7 548617001 2|amayzcrz WORK CLAMP ASSY, C 341
7-1 548618001 2[3m+41c WORK CLAMP, C 341
7-2 548619000 2341y ov L CUSHION, 341 WORK CLAMP
9 153057002 | 4lt#vurzrsxzy SCREW, BUTTON HEAD $M4.37
10 025680232 | 4|e3¥H2Fava37 WASHER, PLAIN M 4.37
12 517840001 AT 744102 SUPPORT PLATE, WORK CLAMP ARM
13 149482001 A7+ £ Y SHN FVBX15 BOLT, M6X15
14 $47106101 1varzxzuaras FEED BRACKET ASSY, V41
) 14-1 S47107001 Ty U134 FEED BRACKET, 341
14-2 062300612 | 14|+ ~23xe6 SCREW, PAN M3X6
14-3 004300513 2|+t 3xs SCREW, FLAT M3X5
14-4 $47108000 23U =T HL Ky LINER GUIDE, Y 341
14-5 018300622 | 14|7+ %1 3X6 BOLT, SOCKET M3X6
. 14-6 547109101 134120 51X FEED BRACKET, X 341
14-7 547326001 2|xH it 2 — 341 SPACER, 341 X-COVER
14-8 004300513 |  4|+%>33x5 SCREW, FLAT M3X5
15 062300512 { 14+ ~=3x5 SCREW, PAN M3X5
16 061300616 | 21435 =3xs6 SCREW, FLAT M3X6
17 539110001 2|3 b 595-28%14 BOLT, W/SOCKET SM5.95-28X14
= 18 025060232 | 2|esv¥#asaee WASHER, PLAIN M &
19 $47110000 x4 U a4+ 1381 X-FEED SHAFT SUPPORT, 341
20 $24590001 Vx4 usa X-FEED SHAFT
21 014760622 | 2|7+ b+ x 2595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
2 S47165000 HuzPFvsazy—7 LINEAR BUSH
23 $47111101 NZA TP LY Y-DRIVING SHAFT ASSY
26 018501022 | 2|7+ # /b F5X10 BOLT, SOCKET M5X10
27 503677001 EEE WASHER
28 §47112000 | 2|u-77 w18 LINEARBUSH, 16
02 151-V41-202
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C1 . 3% ') B8{% (BAS-341E) / Feed mechanism (BAS-341E) / Transportvorrichtung (BAS-341E)
/ Mécanisme de |"entrainement (BAS-341E) / Mecanismo de la alimentacion (BAS-341E)
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C1.3 ') B9{% (BAS-341E) / Feed mechanism (BAS-341E) / Transportvorrichtung (BAS-341E)
/ Mécanisme de I'entrainement (BAS-341E) / Mecanismo de la alimentacién (BAS-341E)
REF.NO. CODE |aTy Elaq NAME OF PARTS rRM|

29 014680422 2|7+ AR TazTr KR SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37
30 547113001 1o k7o Frse Y-DRIVING GUIDE SHAF

31 018501022 27+ #En rsxi0 BOLT, SOCKET M5X10

32 503677001 L WASHER

33 510103001 2l% avwea BALL BUSH

35 $47114001 o kS omus | ¥-DRIVING SHAFT HOLDER

37 018062022 117+ H )+ 6X20 BOLT, SOCKET M&X20

39 $10078001 2T~ b R = SPACER, TIMING BELT

40 S47115001 1|y bk F S Y-BELT HOLDER

41 018680822 2|7+ b a37xX8 BOLT, SOCKET SM4.37X8

42 $47116001 Yo KOPE—RTFS5HY b P-MOTOR BRACKET, Y-DRIVING
43 018082022 3|7+ ®u rBx20 BOLT, SOCKET M8X20

45 5471190014 1lyF~UTuF Y-PULLEY SHAFT, F

46 076000850 2| %= %97 9T 6000ZZNR BALL BEARING, 6000ZZNR

a7 048080342 I RETAINING RING, E8

48 $47118001 & 13297 -uD TIMING PULLEY, D

49 014770622 2|7H b xR TE35HKS SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
50 156070002 1| RA—H SPACER

51 547120001 Harzos7-ua TIMING PULLEY, A

52 014770622 2|7 b X2 ve3sT S SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
53 $47121000 THyg139~ kA Y-TIMING BELT, A

54 547117001 1 rzrwruc TIMING PULLEY, C

55 014770622 2|7 R ART6357E SET SCREW, SOCKET {CP) SM6.35
56 547122000 ly7—usq Y-PULLEY BRACKET

57 018502522 2|7+ Hn k5xzs BOLT, SOCKET M5X25

58 025050232 2les¥HzrFays WASHER, PLAIN M 5

59 018503022 1|7+ F5x30 BOLT, SOCKET M5X30

60 $47123001 1yF =1 T oR Y-PULLEY SHAFT, R

61 076000850 2|3 ¥ 5 v T BODULLNK BALL BEARING, 6000ZZNR
le2 048080342 2|+ 27E8 RETAINING RING, E8

63 547120001 1443297 =0a TIMING PULLEY, A

64 014770622 2|7+ r X xUe3sHKE SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
65 547124000 1yg 349~ 18 Y-TIMING BELT, B

66 547125001 1yery—rUvrr2 Y-SENSOR SETTING PLATE

67 062680812 2|+ ~437-00%8 SCREW, PAN $M4.37-40X8

68 025680232 2les¥HxFara37 WASHER, PLAIN M 4.37

113 547173001 1fyTrnrsaneyr4a Y-TIMING BELT ADJUSTING PLATE
114 018501022 2{F+ £ +5x10 BOLT, SOCKET M5X10

116 018502522 1|7+ b sxes BOLT, SOCKET M5X25

131 $17815000 12514 — SLIDER

132 025100132 1leSH#A23m10 WASHER, PLAIN S 10
151-v41-202
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C2 . 3% U BI{F (BAS-341E) / Feed mechanism (BAS-341E) / Transportvorrichtung (BAS-341E)
/ Mécanisme de |'entrainement (BAS-341E) / Mecanismo de la alimentacién (BAS-341E)
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C2.:%!) Bk (BAS-341E) / Feed mechanism (BAS-341E) / Transportvorrichtung (BAS-341E)
/Mécanisme de I'entrainement {(BAS-341E) / Mecanismo de la alimentacién (BAS-341E)

REF.NO. CODE QTY EoAd NAME OF PARTS RIVY
69 $10091101 GINUAZFRTATZYHI AUXILIARY PLATE SUPPORT
70 062680812 4|+ ~71437-40X8 SCREW, PAN SM4,37-40X8
72 547126000 2IXU=FHs K X-LINEAR GUIDE
73 018401036 9|7 F I - aX10 BOLT, SOCKET M4X10
73 547172001 1| Fo¥vzo DRIVING GEAR, 20
76 014760622 2|PF P A2T595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
77 . 547127100 1xF—&rL X-PULLEY BRACKET, L
78 018501622 A| 74+ I b X6 BOLT, SOCKET M5X16
79 $47129001 1XZ7—-U 7L X-PULLEY SHAFT, L
80 076000850 2|32 ¥4 77 r60D0ZZNR BALL BEARING, 6000ZZNR
81 048080342 1|+ A7E8 RETAINING RING, E8
82 547128001 1|71 FL¥432 IDLE GEAR, 32
83 014770622 217 F P ARTEISVHEE SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
84 S47120001% 1213097 -UA TIMING PULLEY, A
85 014770622 27+ kA 5T/ FEX SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
87 530945000 1Xxgrs9~n X-TIMING BELT
88 $47130100 T|X7—UH 1R X-PULLEY BRACKET, R
89 018501622 4|\ 7FHE N F5X16 BOLT, SOCKET M5X16
90 025050232 dleSHEHR2FIYS WASHER, PLAIN M 5
91 018502522 1|7+ & h5X25 BOLT, SOCKET M5X25
92 S47131001 1 XF—UT7R X-PULLEY SHAFT, R
93 076000850 21% ¥ L vy BOOOZZNR BALL BEARING, 6000ZZNR
94 048080342 2| A 7E8 RETAINING RING, E8
95 S47120001 1212297 -UA TIMING PULLEY, A
96 014770622 2lPF A RUB3RPES SET SCREW, SOCKET (CP) SM&_35
97 547325001 T~ bR HU X.TIMING BELT HOLDE, U
98 S47132001 VXA b RIS X-BELT HOLDER
99 062681012 2|3+ ~N14.37-40X10 SCREW, PAN 5M4.37-40X10
100 549042001 X wF B X-AXIS HOME POSITION DOG
101 060680712 278 > K 437-40X7 SCREW, BIND SM4.37-40X7
102 549043001 TXEx¥4—trUYr(4 SETTING PLATE, X-SENSOR
103 062620812 214+ ~N33437-40X%8 SCREW, PAN SM4.37-40X8
104 025680232 HesHHxL 7437 WASHER, PLAIN S 4.37
105 S47135101 INSERFUE B8 AT XY-FEED BRACKET COVER, L
106 106629002 415 33437 SCREW, 5\M4.37
107 S47136101 1xya4 & 1H18—R XY-FEED BRACKET COVER, R
108 106629002 4|3 X %7837 SCREW, SM4.37
110 547137001 EFEEE 7 FEED PLATE, A
112 510352101 rA BBV i 7 I SCREW, W/SOCKET SM4.37

"FF e ke “ OPTION PARTS “
11 S47138001 HaosU12cC FEED PLATE, C
151-v41-202
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C3.

% U BR (BAS-341E ; F 7% 3 - EB#) / Feed mechanism (BAS-341E ; Option parts)
/ Transportvorrichtung (BAS-341E ; Sonderzubehdr)

/ Mécanisme de I'entrainement (BAS-341E ; Pieces en option)

/ Mecanismo de la alimentacién (BAS-341E ; Piezas opcionales)

< #ERTUF250X150mm / Sewing area " 250 X150mm " >

< #R/TU7180X100mm / Sewing area " 180X100mm " > T T

23

151-V41-20




202

3.3 1) B{% (BAS-341E ; 7 7 3 > &) / Feed mechanism (BAS-341E ; Option parts)
/ Transportvorrichtung (BAS-341E ; Sonderzubehdér)
/ Mécanisme de 'entrainement (BAS-341E ; Piéces en option)
/Mecanismo de la alimentacién (BAS-341E ; Piezas opcionales)

REF.NO. CODE |qQTv S NAME OF PARTS R
"y - Y ” Pneumatic type ”
<EEITUTF250X150mm> < Sewing area”250X150mm” >

5-1 519609009 Ty » S UnNLy = WORK CLAMP ASSY, UNL
5-1-1 519610009 14T 7 UNL .| WORK CLAMP, UNL
5.1-2 517829001 2levvvaeyx SHAFT SUPPORT
5-1-3 062681412 A+ ~<0437.40%14 SCREW, PAN SM4.37-40X14
5-1-4 100645003 4 H % WASHER
5-1-5 104832009 2id L1007 RUBBER CAP, 10.7
11-1 $47102101 113814 LA FUNLY? 3 WORK CLAMP PLATE ASSY, UNL 341
f1-1-1 S48620001 1|44 T 1 2UNL VWORK CLAMP PLATE, UNL
11-1-2 $17836001 FHrrrESY HINGE, WORK CLANMP PLATE
11-1-3 062681612 A+~ 2437-40X16 SCREW, PAN SM4.37-40X16
11-1-4 517837001 1A raes oL HINGE SHAFT, L W-Ci AMP PLATE
1-5 518014001 vz rsEeY9R HINGE SHAFT, R W-CLAMP PLATE
1-6 014710522 207 F P ARTLTEIHRE SET SCREW, SOCKET {CP) SM4.76
-1-7 S47103001 1ot v b1 STOPPER, L OT-SUPPORT PIN
1-8 $47104001 1lore v b A9R STOPPER, R OT-SUPPORT PIN
11-1-9 159269001 i PR VAV - B SHOULDER SCREW, SM4.37
-1-10 107017002 2{lF i nx¥Hx WASHER, WAVE SPRING 6.45
1-11 519626000 1AL rxuny v vax- CUSHION, UNLWORK CLAMP PLATE
112 518026001 1MFxameyssz ADJUSTING PLATE
11-1-13 025680232 1HesH¥HFF277437 WASHER, PLAIN M 4.37
11-1-14 062680512 1|4~ 13a37-40%5 SCREW, PAN SM4.37-40X5
" HKRERSR A " ” For Supply parts “
<#ER T U 7180X100mm > < Sewing area” 180X100mm” >
519620009 TfAH T 7 UNSY 2 WORK CLAMP ASSY, UNS
5-2-1 $19621009 1247 uns WORK CLAMP, UNS
5-2-2 517829001 2lee vy SHAFT SUPPORT
I5-2-3 062681412 4|+ ~0437-40%14 SCREW, PAN 5M4.37-40X14
5-2-4 100645003 4(FH =R WASHER '
5-2-5 104832009 2jd 4107 RUBBER CAP, 10.7
11-2 S47105001 138144 I 4 ®FUNSZ 3 WORK CLAMP PLATE ASSY, UNS 341
11-2-1 $19612001 Mok 4 I 1 % UNS WORK CLAMP PLATE, UNS
11-2-2 $17836001 VARG e B HINGE, WORK CLAMP PLATE
11-2-3 Db2o81612 4|+ ~24a37-40X%16 SCREW, PAN 5M4.37-40X16
11-2-4 517837001 1#HT 23071 HINGE SHAFT, L W-CLAMP PLATE
11-2-5 518014001 1T r2EY T IR HINGE SHAFT, R W-CLAMP PLATE
11-2-6 014710522 2|PF R A FUATETKS SET SCREW, SOCKET {CP) SM4.76
11-2-7 547103001 HOTLYE~ R XL STOPPER, L OT-SUPPORT PIN
11-2-8 547104001 1oty ¥EY M AYR STOPPER, R OT-SUPPORT PIN
11-2-9 159269001 2loa4 by adgy SHOULDER SCREW, SM4.37
11-2-10 107017002 2|FEHR2HHR WASHER, VWAVE SPRING 6.45
11-2-11 519613000 11T 2UNSY YT CUSHION, UNS WORK CLAMP PLATE
11-2-12 518026001 1|13ty 14% ADJUSTING PLATE
H1-2-13 025680232 LIS HH3F22437 WASHER, PLAIN M 4.37
$11-2-14 062680512 1|#~2437-40X5 SCREW, PAN SM4.37-40X5
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C4.

% U Bk (BAS-341E ; # 7' 3 - BR&) / Feed mechanism (BAS-341E ; Option parts)
/ Transportvorrichtung (BAS-341E ; Sonderzubehdr)

/ Mécanisme de I'entrainement (BAS-341E ; Piéces en option}

/ Mecanismo de la alimentacién (BAS-341E ; Piezas opcionales)

201-1 ' 201-2

360 378.5

202-5 202-8
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NAZ

4.1

i) Bd{% (BAS-341E ; # 7 3 ~ &B&A) / Feed mechanism (BAS-341E ; Option parts)

/ Transportvorrichtung (BAS-341E ; Sonderzubehér)
/Mécanisme de |'entrainement (BAS-341E ; Piéces en option)
/ Mecanismo de la alimentacidon (BAS-341E ; Piezas opcionales)

REF.NO. CODE Q'TY Bt NAME OF PARTS RN
<EVFAFEvF AL+ > < For Feed plate attchment>
201-1 $47612081 N2l 27522a ... t=10 |[FEEDPLATEBLANK AT=1.0 ........ t=1.0
201-2 S47613001 HFoUusaF3w2c ... t=1.0 |FEEDPLATEBLANK, C ... ... ... ..., t=1.0
' <HIB7Z o> < The blank for work clamp>
202-1 517979001 1B E = Al - t=3.2 |[WORK CLAMPEBLANK,E-1T=3.2 t=3.2
202-2 $17981001 AT TS 7E4 ..., t=6.0 [WORK CLAMP BLANK, E-4 T=56.0 t=6.0
202-3 519599001 RER 2 -2 A N t=4.0 [WORK CLAMPBLANK, LT=4.0 ...... t=4.0
202-4 $19600001 1MA#TF57R ... t=4.0 |WORK CLAMPBLANK,.RT=4.0 ...... i=4.0
202-5 521723001 TNAHTFS 20N ... t=32 (WORK CLAMPBLANK, UN-1T=3.2 t=3.2
202-6 521724001 TfA#¥TF52uN2 (... t=40 |WORK CLAMP BLANK, UN-2T=4.0 t=4.0
Yooz FRIA” " For One-touch work clamp assy ”
<#HH T 7250X150mm> <Sewing area”250X150mm” >
203-1 547168001 1oT#4Tav 3 ......... t=4.0 |OT-WORK CLAMP ASSY, 4 ........... t=4.0
203-1-1 517983000 1|oT# %+ T4 OT-WORK CLAMP, 4
203-1-2 547163001 2oTadTras I PIN, ONE-TOUCH
203-1-3 501696001 2(¥F 3 3.57%86 SCREW, FLAT SM3.57X6
<HER I ) 7250X150mm> < Sewing area”250X150mm"“ >
203-1 54717G001 Mor##Tazrs ... t=3.0 [OT-WORK CLAMP ASSY,3 ........... t=3.0
203-1-1 519593000 1|joTH4# I3 OT-WORK CLAMP, 3
203-1-2 547169001 2joTtrrr4s U PIN, ONE-TOUCH
203-1-3 501696001 2{¥ 3% I357X6 SCREW, FLAT SM3.57X6
<#E®T Y T7250X150mm> <Sewing area”250X150mm” >
2031 547171001 Nor##zT273z ... t=2.0 |OT-WORK CLAMP ASSY,2 ........... t=2.0
203-1-1 $19595000 1ort4x2 OT-WOQRK CLAMP, 2
203-1-2 547169001 2oTHY T4y vy PIN, ONE-TOUCH
203-1-3 S01696001 2|47 & T2.57X6 SCREW, FLAT SM3.57X6
<HEHI U 7180X100mm> < Sewing area”180X100mm" >
203-2 547614001 floT##Is47 s ........ t=4.0 [OT-WORK CLAMP ASSY,S4 .......... t=4.0
203-2-1 519615000 t|oT+#Tsa OT-WORK CLAMP, 54
= |203-2-2 S47169001 | 2{oT#¥TIfa v v PIN, ONE-TOUCH
b 1203-2-3 501696001 2|4 523576 SCREW, FLAT SM3.57X6
' <#HIU7180X100mm> | <Sewingarea”180X100mm" >
203-2 547615001 ToTAHTs3v 3 ... t=3.0 {OT-WORK CLAMP ASSY,S3 ......... t=3.0
203-2-1 $19617000 floTz¥xs3 OT-WORK CLAMP, 53
J203-2-2 547169001 20TV ETE L VE S PIN, ONE-TOQUCH
203-2-3 501696001 2|Y5 % U357X6 SCREW, FLAT SM3.57X6
_ <#$ ) 7180X100mm > < Sewing area”180X100mm” >
203-2 547616001 T|otaoxTszrx ........ t=2.0 |[OT-WORK CLAMP AS5Y,52 «vvvvivan. t=2.0
1203-2-1 513619000 TloT4#xs2 OT-WORK CLAMP, 52
1203-2-2 547169001 2otAH# I RV VEY PIN, ONE-TOUCH
1203-2-3 S01696001 2|72 V357%6 SCREW, FLAT SM3.57X6
<HET U F150X100mm> < Sewing area”150X100mm" >
509378001 1ot # I %A7 2150 OT-CASSETTE PLATE ASSY, A150
509379001 1{oT# 4T 1287 3150 OT-CASSETTE PLATE ASSY, B150
509380001 1oTst 4T« %2C¥ 3150 OT-CASSETTE PLATE ASSY, C150
<R T ) 7180X100mm > < Sewing area”180X100mm” >
513695001 1H{oTA o T RAY 2180 OT-CASSETTE PLATE ASSY, A180
513697001 1oT44T 1287 3180 OT-CASSETTE PLATE AS5Y, B180
$13698001 1oT##T 1 %C¥ 3180 OT-CASSETTE PLATE ASSY, C180

-151-v41-202
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C5. 3% U BS{% (BAS-341E ; # 7 3 > £B&) / Feed mechanism (BAS-341E ; Option parts)
/ Transportvorrichtung (BAS-341E ; Sonderzubehdr)
/ Mécanisme de I"entrainement {BAS-341E ; Piéces en option}
/ Mecanismo de la alimentacién (BAS-341E ; Piezas opcionales)

e T 211-2-6 211-2-2
///_:/7%\#;:‘\" |211 a. 3._31
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C5.3% ) 8% (BAS-341E ; # /i 3 > ER&A) / Feed mechanism (BAS-341E ; Option parts)
/ Transportvorrichtung (BAS-341E ; Sonderzubehér) '
/ Mécanisme de I'entrainement (BAS-341E ; Piéces en option)
/ Mecanismo de la alimentacion (BAS-341E ; Piezas opcionales)

REF.NO. CODE |awy oo NAME OF PARTS
<BAS-302/3 > <For BAS-302>
204-1 S47617001 HEE AP AR LA CASSETTE HOLDER PLATE ASSY
204-1-1 S47618001 IEE AV PEL. HOLDER PLATE. CASSETTE
204-1-2 519629001 20BEv b vES |PIN, CASSETTE HOLDER
, <BAS-3268 > <For BAS-326>
204-2 547619001 1Aty boda 23269 3 C-HOLDER PLATE ASSY, 326
204-2-1 547620001 HEeY ko1 326 HOLDER PLATE, 326 CASSETTE
204-2-2 513007001 2|V R LVEY PIN, CASSETTE HOLDER
204-2-3 021660306 2|35 2 +318-40 NUT, 3 5M3.18-40
<BAS-3418 > <For BAS-341>
204-3 547621001 1HEY bosra341L7 3 C-HOLDRE PLATE ASSY, 341L
204-3-1 547622001 1hey b1 23410 " |HOLDER PLATE, 341L CASSETTE
204-3-2 519629001 2lAEes b ES PIN, CASSETTE HOLDER
205-1 $19630001 HEE DAY PP CASSETTE PLATE
205-2 $20755001 1lh+y bd 213400 CASSETTE PLATE, 340L
206 519631000 HEE VAL RS LOWER PLATE, CASSETTE
27 $19632000 1ty b+ %—2 ... t=20|INNERPLATE, 2 T=2.0 CASSETTE t=2.0
208 519644000 tmtyryT-t%—1 ... t1=1.0 |UPPERPLATE, 1 T=1.0 CASSETTE t=1.0
208 519633000 1#+evy bz r%—2 ... t=2.0|UPPERPLATE, 27T =2.0CASSETTE t=2.0
207 519643000 1hevr+mr2—1 ... t=1.0|[INNERPLATE, 1 T=1.0 CASSETTE t=1.0
209 152632001 HEEPRPY AR Y HINGE ASSY. R
210 152633001 EELRDE ES-3) HINGE ASSY, L
> 211-1 $19634001 1|4z 4 ac WORK CLAMP PLATE, €-1
212-1 502853001 B =20 S B t=0.4 {SPRING, PLATE1C-1 .......... S t=0.4
212-2 502854001 L E R AT S R £=0.6 |SPRING, PLATE2C-1 .vvvrvrrrrennens t=0.6
212-3 502855001 MAHTRRI . t=08 [SPRING, PLATE3C-T .ovvenininninsns t=0.8
213 107419002 IPEETIEL SCREW, SM4.37
L - T TR “ Pneumatic type
E <##x ) 7200X100mm> < Sewing area”200X100mm” >
R [211-2 519914001 MHAHIq15c2y s WORK CLAMP PLATE ASSY, C-2
211-2-1 $19915001 vz saco WORK CLAMP PLATE. C-2
211-2-2 517836001 2|tz 1oy HINGE, WORK CLAMP PLATE
211-2-3 062681612 41+ ~70437-40X76 SCREW, PAN SM4.37-40X16
211-2-4 517837001 HEEFEE- NP 1] HINGE SHAFT, L W-CLAMP PLATE
211-2-5 $18014001 ¥ rabYUoR HINGE SHAFT, R W-CLAMP PLATE
211-2-6 014710522 2{7F P AR VATETHES SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.76
—_ 151-v41-202
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C6 . % U B8R (BAS-341E ; #+ 72 3 > #84n) / Feed mechanism (BAS-341E ; Option parts)

/ Transportvorrichtung (BAS-341E ; Sonderzubehdr)
{ Mé&canisme de |'entrainement (BAS-341E ; Pieéces en option)
/ Mecanismo de la alimentacién (BAS-341E ; Piezas opcionales)

235

236-3

N | |
( } | ? 236-1 |
|_ | g |
| | | 5365 2366 |
| | | de ||
| | I 236.2 }f Fp |

Sk 036-9 | 236-4

|2 25 gy \____ 2867 28,

29
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C6. XU BA1R (BAS-341E ; F 7 2 3 - EB&R) / Feed mechanism (BAS-341E ; Option parts)
/ Transportvorrichtung (BAS-341E ; Sonderzubehdr)
{ Mécanisme de |'entrainement (BAS-341E ; Piéces en option)
/Mecanismo de la alimentacion (BAS-341E ; Piezas opcionales)

REF.NO. CODE |qTr L A NAME OF PARTS RM]

<kEH T U 7250X150mm> <Sewing are "250X150mm"” >

214 $47623001 1] T SEU250%150% 2 WORK CLAMP ASSY, SEU 250X150

214-1 $19626001 1} T scuU250X150 WORK CLAMP, SEU 250X 150

214-2 S47103001 1oTevEw b 24L STOPPER, L OT-SUPPORT PIN

214-3 547104001 1oTo¥EL b2 9R STOPPER, R OT-SUPPORT PIN

214-4 159269001 pA L B o RVRVVE, 5+ V- SHOULDER SCREW, SM4.37

214-5 107017002 2|Fing¥Hr WASHER, WAVE SPRING 6.45

214-6 $18026001 1|Favevisx ADJUSTING PLATE

214-7 025680232 TeZHHxF1437 WASHER, PLAIN M 4.37

214-8 062680512 1|9 < 1437-40X5 SCREW, PAN 5Vi4.37-40X5
<&HIT ) 7180X100mm> <Sewing are "180X100mm" >

215 519637001 1174 TSEU1B0X100 WORK CLAMP, SEU 180X 100
<#EHT ! 7150X100mm> <Sewing are “150X100mm” >

216 519638001 1|4 ¥ TSEU150X100 WORK CLAMP, SEU 150X100

218 §20756001 1iF 4+ I 73SEU WORK CLAMP, SEU
<7 VEREh > < For Gauge parts>

225 $32035001 |  1|¥rFuwidPavras3 H-POSITION STANDARD PLATE ASSY W

232 547624001 HENAEE- WAL & FEED PLATE SEETING BRACKET

233 534156001 P44 I 7 5eL-326 WORK CLAMP, SEL-326

234 S$34157001 T|#4% I 7 SER-326 WORK CLAMP, SER-326

235 $34158001 1]10THH# T 7 L8ELY 3 OT-WORK CLAMP ASSY, SEL

235-1 534159001 10T+ 7 LsEL OT-WORK CLAMP, SEL

235-2 520282001 1NAHIFRENT—L WORK CLAMP HOLDER, L

235-3 018680822 2(7+#EI Fa37X8 BOLT, SOCKET SM4.37X8

235-4 520283001 1Yt FFL—+ SIDE PLATE

235-5 520284001 1rF¥At POSITIONING PIN

235-6 048030342 1~ #7E3 RETAINING RING, E3

235-7 047140850 1R F YU ¥t 1.a%8 PIN, SPRING ROLL 1.4X8

235-8 520285001 1A FFRE R SPRING

235-9 062300612 2|F~N23X6 SCREW, PAN M3X6

236 534160001 1|0T# ¥ T 7 LSERY & OT-WORK CLAMP ASSY, SER

236-1 $34161001 1]oT# %I 7 iSER OT-WORK CLAMP, SER

236-2 $20288001 1A IR —R WORK CLAMP HOLDER, R

236-3 018680822 2|7FF ra37%8 BOLT, SOCKET SM4.37X8

236-4 $20283001 T FE7L=1 SIDE PLATE

236-5 520284001 ll1F¥2E> POSITIONING PIN

236-6 048030342 1| b A"7E3 RETAINING RING, E3

236-7 047140850 Tzl ndEaxe PIN, SPRING ROLL 1.4Xg

236-8 $20285001 tlAFFAELHR SPRING

236-9 062300612 2|F~3X6 SCREW, PAN M3X6

151-v41-202

WRMBICH A BTV 3 HA . HELHEI THAEF LTHY ETOTRICAMLEVTT AL,
7 Parts which have an asterisk (3) in the RM colum are parts which have been assembled and adiusted to high precisions. These parts should
never be disassembled.

77 Die in der Kolonne RM mit einem Asteriskus (%) bezeichneten Teile sind mit hoher prazision zusammengebautund eigestelit worden.
Aus diesem Grunde dlrfen diese Teile niemals zerlegt werden.

Y Les pidces désignées par un astérisque (¥} dans [a calonne RM sont des pidces quiont eté assemblées et réglées avec une grande précision.
IIne faut en aucun cas déposer ces pidces.

3 Laspartes que tienen un asterisco (%) en la columna RM son las partes que han sido armadas y ajustadas a alta precision.
Estas partes nunca deberan ser desarmadas.
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C7 . % Bk (BAS-341E ; & 72 3 - #B&) / Feed mechanism (BAS-341E ; Option parts)
/ Transportvorrichtung (BAS-341E ; Sonderzubehdr)
/ Mécanisme de l'entrainement (BAS-341E ; Pigces en option)
/ Mecanisme de la alimentacién (BAS-341E ; Piezas opcicnales)

237

Gate - T 261

\ 262
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C7.3% ") B3R (BAS-341E ; &+ 7 3 3 > £B&4) / Feed mechanism (BAS-341E ; Option parts}
/ Transportvorrichtung (BAS-341E ; Sonderzubehor) '
/ Mécanisme de I'entrainement (BAS-341E ; Piéces en option)
/ Mecanismo de la alimentacion (BAS-34 1E ; Piezas opcionales)

REF.NO. CODE Q'TY iAo NAME OF PARTS RM
237 534162001 1ot TPy = (L) OT-WORK CLAMP ASSY, L
237-1 $34163001 TLoTHH T 7iL (L) OT-WORK CLAMP, L
237-2 $34166001 1|LoTAH THRILAE—L (1) OT-WORK CLAMP HOLDER, L
237-3 018501222 2|7+ hSXI12 BOLT, SOCKET M5X12
237-4 534169001 1MW F7L—+h SIDE PLATE
237-5 534168001 A FEALE POSITIONING PIN
237-6 048030342 1+ ATE3 RETAINING RING, E3
2377 047140850 AT T E1.8X8 PIN, SPRING ROLL 1.4X8
237-8 520285001 A FFRE R SPRING
2379 062300612 2|+ ~33X6 SCREW, PAN M3X6
238 534164001 1|ILOTH YT FLR7 2 (L) OT-WORK CLAMP ASSY, R
238-1 $34165001 1|LOT#4 T 7 YR (L) OT-WORK CLAMP, R
238-2 $34167001 1ILOTH Y THRNLH—R (L) OT-WORK CLMAP HOLDER, R
238-3 018501222 217+ Kb bsx12 BOLT, SOCKET M5X12
238-4 $34169001 1M1 E7L—5 SIDE PLATE
238-5 $34168001 [} B - POSITIONING PIN
238-6 048030342 1|~ ATE3 RETAINING RING, E3
238-7 047140850 AT YT 1.4%8 PIN, SPRING ROLL 1.4X8
238-8 520285001 tHeF€EAE2 12 SPRING
2339 062300612 2|+ ~m2xe SCRFW, PAN M3X6
239 $34170001 1LOTS 2R ¥ —LY 2 (L) OT-HOLDER ASSY, L
239-1 $34172001 1oTZ o R ¥ —L (L) OT-HOLDER, L
239-2 S34174001 HEEE E Vi POSITIONING STUD
239-3 S$34175001 1|51 K GUIDE SHAFT
239-4 523651001 2l7PFEeSexetRy A SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
239-5 $33722001 112%vFA0E V12 ADIJUSTTING PLATE
239-6 025350134 1NeF¥#H223%35 WASHER, PLAINS 3.5
239-7 062670616 1|3~ 20357-40X6 SCREW, PAN SM3.57-40X6
240 $34171001 HLoTH 2 R4 —~R7 2 {L) OT-HOLDER ASSY, R
240-1 534173001 1LOTS 2K ILE—R (L) OT-HOLDER, R
240-2 534174001 1WWrFxxT2 POSITIONING STUD
240-3 534175001 1WWHAFZZ GUIDE SHAFT
240-4 $23651001 2| P ETEXER Y X SET SCREW, SOCKET (FT) MbBX6
240-5 533722001 1AFTFAILVAZ ADJUSTTING PLATE
240-6 025350134 HesHHx3a735 WASHER, PLAINS 3.5

12407 062670616 1|+ ~1357-40X6 SCREW, PAN 5M3.57-40X6
1250 S47139000 HEE D EE Tl FEED P! ATE COVER
: 547601001 e g4I sdoim HINGE SUPPORT JiG ASSY, 341
1260-1 547602001 e wstgHhIvdm HINGE SUPPORT JIG, 341
“1260-2 517836001 2| ¥ T2 HINGE, WORK CLAMP PLATE
260-3 062681612 4|+~ 0437-40X16 SCREW, PAN SM4.37-40X16
260-4 S17837001 ligtTA2E2 571 HINGE SHAFT, L W-CLAMP PLATE
'1260-5 518014001 1AV T2 VTSR HINGE SHAFT, R W-CLAMP PLATE
-|260-6 014710522 2|73 b AR FaTET 2 SET SCREW, SOCKET {CP) SM4.76
"j261 547603001 1|FHTUuNTS 77 241 JIG ASSY, WORK CLAMP (UN) 341
1261-1 S47604000 1|#HTUNTF4 JIG, WORK CLAMP (UN) 341
“|262 547606001 1Ay byt 23dam JIG, CASSETTE HOLDER PLATE 341
1581-v41-202
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C8 . ¥ ) B3{% (BAS-342E) / Feed mechanism (BAS-342E) / Transportvorrichtung (BAS-342E)
/ Mécanisme de |'entrainement (BAS-342E) / Mecanismo de la alimentacion (BAS-342E)

114

13— 5455

116 42

43 |
ém%gl

120 121

14-12 14-9

33



¢8.1% U FAf% (BAS-342E) / Feed mechanism {BAS-342E) / Transportvorrichtung (BAS-342E)
/ Mécanisme de I'entrainement (BAS-342E) / Mecanismo de la alimentacion (BAS-342E)

REF.NO. CODE Q1Y g NAME OF PARTS
1 S47283001 14T Fanvnss WORK CLANMP ARM SET, 342
1-1 547284001 ATy F829 % WORK CLAMP ARM ASSY
1-2 $23443000 2=y Fviz127 BUSH, 12.7
1-3 014680422 2|FPF A FTA3TTHES SETSCREW, SOCKET {CP) SM4.37
1-4 530950000 Zl[7zzvroua FLAT CYLINDER
1-5 $18539000 A1 T L FM5-05 ELBOW, M5-05
16 . $30948001 1EZFL) 8941y AIR CYLINDER SUPPORT SHAFT
1-7 146354001 2[5 WASHER, PLAIN 5
1-8 048040342 2|k A7E8 RETAINING RING, E4
19 530951001 2V EVET CYLINDERJOINT
1-10 018401622 2l 7HEi b axX16 BOLT, SOCKET M4X16
1-11 110168001 2lanyy ROLLER SHAFT
1-12 517812001 2IA YT T L= KNEE LIFTER LIFTING LEVER, U
1-13 $17813001 2{AHITFHLIN-D KNEE LIFTER LIFTING LEVER, D
1-14 $17814001 Hayzrsrsrevy KMNEE LIFTER LIFTING SHAFT
1-15 048050342 1{h £7E5 RETAINING RING, E5
1-16 143591001 12Z2 YT THRUST RING
1-17 S21775001 1w rhZ—-o2 SET SCREW COLLAR ASSY
1-17-1 014680422 2|PH P ARTA3TTRE SET SCREW, SOCKET {CP) SM4.37
1-18 014760622 HFPF b2 RTI595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
1-19 018400832 2i7FH Ik 4X3 BOLT, SOCKET M4X8
1-20 025040132 2les3v¥Hxu374 WASHER, PLAINS 4
1-21 $17816001 VNASAH~YHIT Ty SUPPORT SHAFT, SLIDER
1.22 518636101 1 AZ1Hd—F iz SPRING
1-23 014760622 1|7+ k2 23595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
1-24 517817009 2(AHIFL7 3 WORK CLAMP ASSY
1-25 517809009 2{AH LTI TFLF 1573 WORK CLAMP GUIDE ASSY
1-26 517823100 QA4 IFLUF—F4 =% WORK CLAMP RETAINER ASSY
1-27 018501622 417 K b5X16 BOLT, SOCKET M5X16
2 $17825001 A4 T 7 LsEL WORK CLAMP, SE L
3 517826001 1{# 4 I 73ER WORK CLAMP, SER
4 018501222 207+ R 5Ktz BOLT, SOCKET M5X12
|6 018502522 217+ £ r5x25 BOLT, SOCKET M5X25
7 548621001 23244 1TCY = WORK CLAMP ASSY, C 342
7-1 548622001 2(38244IC WORK CLAMP, C 342
7-2 548623000 23249V CUSHION, 342 WORK CLAMP
9 153057002 A2V R ARY SCREW, BUTTON HEAD 5M4.37
10 025680232 Al S¥HEFLH437 WASHER, PLAIN M 4.37
12 530967001 T FAHIPFIHIAR SUPPORT PLATE, WORK CLANMP ARM
13 149482001 4|79 %43 H I+ MEX15 BOLT, MBX15
14 S47290101 Tivaed7 )443 FEED BRACKET ASSY, V42
14-1 549418001 Vydo g3 302 Y-FEED BRACKET ASSY, 342
14-2 $47307001 1413 A F 273X4 SCREW, Mi3X4
14-3 004300513 2i+¥Z03X5 SCREW, FLAT M3X5
14-4 $47232000 213V ZFHALFY LINEARGUIDE, Y 342
14-5 018300622 187+ K r3X6 BOLT, SOCKET M3X6
14-6 $47293001 134249 VX FEED BRACKET, 5342
14-7 547327101 2| —Z =342 COVER SPACER, X-COVER
14-8 062300412 4| r~23xa SCREWVY, PAN M3X4
14-9 S47311000 1| Fey e~k CONCEALBELT
14-10 S47321001 2N b FY I A4 BELT SUPPORT PLARE
14-11 018400532 Q|7 F Il k8X5 BOLT, SOCKET M4X5
14-12 S47312001 1 b O—-3F BELT ROLLER, F
14-13 S47313001 1N PO -F U 9F SHAFT, FBELT ROLLER
14-14 048030342 21k A7E3 RETAINING RING, E3
14-15 $47314001 1|~ b0 ~3R BELT ROLLER, R
14-16 S47315001 M~ FO-F ¥R SHAFT, RBELT ROLLER
3 14-17 048030342 21k AT7E3 RETAINING RING, E3
B LESE: $47316001 1lo-5wortr4 SUPPORTER, SHAFT (R)
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C8 . % Y ES{R (BAS-342E) / Feed mechanism (BAS-342E) / Transportvorrichtung (BAS-342E)
/ Mécanisme de |'entrainement (BAS-342E) / Mecanismo de la alimentacion (BAS-342E)

_ 61 59
58_?’&
i 56
p== 63
=50 ﬁ—sz
46 620

4140 37 61—@
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C8. 3% ! MK (BAS-342E) / Feed mechanism (BAS-342E) / Transportvorrichtung (BAS-342E)
/Mécanisme de I'entrainement (BAS-342E) / Mecanismo de la alimentacion (BAS-342E)

REF.NO. CODE Q'TY Eaidg NAME OF PARTS RM
14-19 018400822 2|7+HI haxs BOLT, SOCKET M4X8
14-20 025040132 2lez¥Hx T4 WASHER, PLAINS 4
15 062300512 14+ ~23X5 SCREW, PAN M3X5
16 061300616 2(# 3 33x6 SCREW, FLAT M3X6
17 018601622 2|7 Fexic BOLT, SOCKET M&X16
18 025060232 2leSsHHxF1T6 | WASHER, PLAINM 6
19 547299000 XA2 V7441342 SUPPORTER, 342 X-FEED SHAFT
20 $30944001 1 X2 U7 X-FEED SHAFT
21 014760622 2| 7PHF A RI595 SET SCREW, SOCKET 5SM5.95
22 S47165000 1Wi=zFdviar -7 LINEAR BUSH
23 S47111101 1|y7Fas7a 2 Y-DRIVING SHAFT ASSY
26 018501022 ZI 7+ K 5XI0 BOLT, SOCKET M5X10
27 S03677001 2(HHx WASHER
128 S47112000 2MU=77v 316 LINEAR BUSH, 16
20 011680422 2P b AR GaTIHE SET SCREW, SOCKET {CP) SM4.37
30 S47113001 1Yo FPeFA Y7 Y-DRIVING GUIDE SHAF
31 018501022 2|7 FFI +5X10 BOLT, SOCKET M5X10
32 025050232 2|lESHHEF2IS WASHER, PLAIN M 5
33 510103001 2|E—n7via BALLBUSH
134 014680422 2|PF b AFRTA37TTRSR SET SCREW, SOCKET (CPySM4.37
] 35 S47114001 1YY KSR d Y-DRIVING SHAFT HOLDER
37 018062022 1|7 J o |k 6x20 BOLT, SOCKET M6X20
39 S$10078001 21Tk X —1 SPACER, TIMING BELT
40 S47115001 Ty~ hFLg Y-BELT HCLDER
41 018680822 2|7FHI ha37X8 BOLT, SOCKET SM4.37X8
42 S47116001 HyZ FHpE—2734Y b P-MOTOR BRACKET, Y-DRIVING
43 018082022 3|7 FF i b8x20 BOLT, SOCKET M8X20
45 S47119001 1\yF—UToF Y-PULLEY SHAFT, F
4b 076000850 212 7 /7 77 T BODUZZNR BALL BEARING, 6000ZZNR
47 048080342 1|+ X 7E8 ) RETAINING RING, E8
148 $47118001 es1314F-1)D TIMING PULLEY, D
19 014770622 TP+ b AR V6T ES SET SCREW, SOCKET {CP) 5M6.35
50 156070002 12— SPACER
1 S47120001 M&1:257-UA TIMING PULLEY, A
52 014770622 2(FF R ARTEREVHT SET SCREW, SOCKET (CP) S\Mb6.35
£3 S47121000 T\yegsr 39~ bA Y-TIMING BELT, A
154 547117001 HER Rl s TIMING PULLEY, C
55 014770622 2|PF M ARTB35VAE SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
56 547122000 1yz—u#r Y-PULLEY BRACKET
018502522 2| 7Kk EX25 BOLT, SOCKET M5X25
025050232 2lesHHEFIIS WASHER, PLAINM 5
018503022 1|7+ # ) F5X30 BOLT, SOCKET M5X30
S47123001 Ty —uUuvor Y-PULLEY SHAFT, R
076000850 2% =97 F6000ZZNR BALL BEARING, 6000ZZNR
048080342 21+ X 7E8 RETAINING RING, E8
547120001 1ot 3097—0A TIMING PULLEY, A
014770622 2|7F AR B350 H 3 SET SCREW, SOCKET (CP) SMB.35
547124000 TIYa 1 2 F~ILB Y-TIMING BELT,B
547125001 1 yewsr—phUYHrra Y_SENSOR SFTTING PLATE
062680812 2|+~ 3437-20%8 SCREW, PAN SM4,.37-40X8
025680232 21ESH¥H3rFa1437 WASHER, PLAIN M 4.37
13 S47173001 TlymxIrFAoeyri Y-TIMING BELT ADJUSTING PLATE
114 18501022 217+l R 5X10 BOLT, SOCKET M5X10
116 018502522 1|7+ FHE N 5Xx25 BOLT, SOCKET M5X25
120 $30941002 1|Fa-Fx4x TUBE HOLDER
121 060400816 2|81 raxs SCREW, BIND M4X8
13 S$17815000 1125314 — SLIDER
132 (25100132 1MNesz¥HxHA210 WASHER, PLAINS 10
151-v42-202
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C9 . 3% ) % (BAS-342E) / Feed mechanism (BAS-342E) / Transportvarrichtung (BAS-342E)
{ Mécanisme de |'entrainement (BAS-342E) / Mecanismo de la alimentacién (BAS-342E)

" F Iy avEss/ OPTION PARTS
111

106—s

37
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€9 .3X 1) B81% (BAS-342E) / Feed mechanism (BAS-342E) / Transportvorrichtung (BAS-342E)
/ Mécanisme de |'entrainement (BAS-342E) / Mecanismo de {a alimentacion (BAS-342E)

REF.NO. CODE QTY b A NAME OF PARTS RM
69 S10091101 AN axsa /244 AUXILIARY PLATE SUPPORT
70 062680812 4|9~ 3437-40X8 SCREW, PAN SM4.37-40X8
72 $47298000 2[XU =P H 1 K342 X-LINEAR GUIDE, 342
73 018401036 Q|7 F R +ax10 BOLT, SOCKET M4X10
75 847172001 1|7 v xv20 DRIVING GEAR, 20
76 014760622 2(7F b X ExV595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
77. S47127000 1 XTr=0H 1L X-PULLEY BRACKET, L
78 018501622 A7+ E N r5X16 BOLT, SOCKET M5SX16
79 $47129001 1 x7—UsL X-PULLEY SHAFT, L
80 076000850 2|& < 2924 6000ZZNR BALL BEARING, 6000ZZNR
81 048080342 1+ % 7E8 RETAINING RING, ES
2z 547128001 171 FrE432 IDLE GEAR, 32
83 014770622 2([FPFHFAxV6357EE SET SCREW, SOCKET (CP) SM#5.35
84 547120001 1g1397-1UA TIMING PULLEY, A
85 014770622 2PF AR T35 H SLT SCRCW, SOCKET (CP) 5M6.35
87 $30945000 T[XZ 4 25 ~A00 b X-TIMING BELT
88 $47130100 HxF—UH1R X-PULLEY BRACKET, R
89 018501622 A7+ £ I F5X16 BOLT, SOCKET M5X16
90 025050232 AesH¥HirFags WASHER, PLAINM 5
91 018502522 1|7+ #J k5X25 BOLT, SOCKET M5X25
92 S47131001 1Ix7-0s49R X-PULLEY SHAFT, R
93 076000850 2| R T V7 B000ZZINR BALL BEARING, 6D00ZZNR
94 048080342 | 2|~ x7E8 RETAINING RING, E8
95 S47120001 11297 —0Unp TIMING PULLEY, A
96 014770622 2|7+ kA X 6357 K SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
98 S$47132001 1T [XANH b RN X-BELT HOLDER
99 062681012 214+ ~N23437X10 SCREW, PAN SM4.37X10
100 S49042001 1IXF 5k X-AXIS HOME POSITION DOG
101 060680712 2[4 2 F437-40X7 SCREW, BIND S\M4.37-40X7
102 $49043001 Txeg—~pUvrqs SETTING PLATE, X-SENSOR
103 062680812 2|F~1437-20X8 SCREW, PAN SM4.37-40X8
104 025680232 TeZ¥#HE 27437 WASIILR, PLAIN S 4.37
105 S47300101 Vxva 4 ) AH8—3420 XY-FEED COVER, 342 L
106 106629002 Ao A 437 SCREW, sM4.37
107 S47301101 1Ixy# 4 1) H/5—342R XY-FEED COVER, 342 R
108 106629002 41 A 2437 SCREW, SM4.37

£ |10 S48625001 134244 1) 154 FEED PLATE, A 342
112 $10352101 i 70182 A%T SCREW, W/SOCKET SM4.37
113 S47173001 Y TN rFIAFEY AR Y-TIMING BELT ADJUSTING PLATE
114 018501022 2|7 FH i r5X10 BOLT, SOCKET M5X10
116 018502522 1|7+ Hib b 5X25 BOLT, SOCKET M5X25
122 S49044001 1AL UH—L FEED COVER, L '
123 106629002 2o A xT437 SCREW, SM4.37
124 549045001 11721 HA1"—R FEED COVER, R
125 106629002 21 A RT4A37 SCREW, SM4.37
126 $47306101 2|4 ¥ T ®BLR SUPPORT PLATE, BL R
127 062680812 4|+ ~0437-40X8 SCREW, PAN SM4.37-40X8
AT aERT * OPTION PARTS “
111 S48626001 M3g24 7 U1 %C FEED PLATE, C 342
151-v42-202
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C10 . 3% ) B{% (BAS-342E ; # 7' 3 >-EB&h) / Feed mechanism (BAS-342E ; Option parts)
/ Transportvorrichtung (BAS-342E ; Sonderzubehdr)
/ Mécanisme de |'entrainement {BAS-342E ; Pieces en oplion)
/ Mecanismo de la alimentacion (BAS-342E ; Piezas opcionales)

38




10 3% BMR (BAS-342E ; & 7 o 3 > EB&h) / Feed mechanism (BAS-342E ; Option parts)
/Transportvorrichtung (BAS-342E ; Sonderzubehdr)
/ Mécanisme de I'entrainement (BAS-342E ; Piéces en option)
/ Mecanismo de la alimentacién (BAS-342E ; Piezas opcionales)
REF.NO. CODE |aTy Y NAME OF PARTS RV
"R " Pneumatic type “ ‘
5 $31164009 14T 7 UN3COY 2 WORK CLAMP ASSY, UN 300
5.1 $31165009 1|4 4% T 7 L UN300 WORK CLAMP, UN 300
5-2 517829001 2l VT 7YYL SHAFT SUPPORT
5-3 062681412 4|F ~<437-30X14 SCREW, PAN SMA4.37-40X14
54 - 100645003 MBHEHT WASHER
55 1048322009 2|F k2107 RURRBER CAP, 10.7
" S47289101 1{3424 %I RUNLDZ X W-CLAMP PLATE ASSY, UN L 342
11-1 531167001 1|3424 I 1 RUN WORK CLAMP PLATE, UN 342
11-2 517836001 2|FY T2 HINGE, WORK CLAMP PLATE
11-3 062681612 4|+ ~34a37-90x18 SCREW, PAN 5M4.37-40X16
11-4 $17837001 1A T2 SoL HINGE SHAFT, L W-CLAMP PLATE
11-5 $18014001 1A TA IS IR HINGE SHAFT, R W-CLAMP PLATE
1-6 014710522 NFF P ARTATE7FE SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.76
11-7 547103001 1oTY T E M AL STOPPER, L OT-SUPPORT PIN
11-8 547104001 HOTY S E b2 ¥R STOPPER, R OT-SUPPORT PIN
11-9 159269001 i PEE VUL E VS SHQULDER SCREW, 5M4.37
11-10 107017002 2|2z YH WASHER, WAVE SPRING 6.45
11-11 531168000 14+ T 1 2UNz007 YA CUSHION, W-CLAMP PLATE UN
CEVFEATF A F AL b > < For Feed plate attchment>
20141 531256001 1l#201555> 2300 =10 |FEED PLATE BLANK, A-300 T=1.0 ... t=1.0
201-2 $31257001 M4y 4527590300 t=1.0 |FEEDPLATEBLANK,C-300 .......... t=1.0
_____ T memassame [<Theblankforworkdamp> |
202-1 $31244001 1A HTFTF20 i t=4.0 |WORK CLAMPBLANK, L T=40 ...... t=4.0
202-2 $31245001 1AHTFSZ> PR ... t=a4.0 | WORK CLAMPBLANK, RT=4.0 ...... t=4.0
“oLayFHIR” " For One-touch work clamp assy ”
<HEH I U 7300X200mm > < Sewing area”300X200mm” >
203 547302001 1loT#H¥#T47 3 ..., t=a.0 | OT-WORK CLAMP ASSY, 4 ........... t=4.0
2031 530995000 1|oT4 4 T 4300} OT-WORK CLAMP, 4-300
203-2 547169001 2loTHH 48 vEY PIN, ONE-TOUCH
203-3 501696001 2|45 % ¥3.57%6 SCREW, FLAT SM3.57X6
<#EH T Y 7300X200mm> < Sewing area”300X200mm” >
B 1203 547303001 tloT## I3 . t=3.0 |OT-WORK CLAMP ASSY,3 ........... t=3.0
g 1203-1 S$30997000 1|oTa #3300 ' OT-WORK CLAMP, 3-300
203-2 547163001 2oTFH T4 VEY PIN, ONE-TOQUCH
203-3 501696001 2{13 % V357X6 SCREW, FLAT SM3.57X6
<#tH T 1) 7300X200mm> < Sewing area”300X200mm” >
203 S47304001 1oT#9T293 ......... t=2.0 |OT-WORK CLAMP ASSY, 2 .....u.o--. t=2.0
2031 530999000 1|oT74 % T 2{300) OT-WORK CLAMP, 2-300
203-2 547169001 20THFH TV E PIN, ONE-TOUCH
203-3 $01696001 215 3 $257XE SCREW, FLAT SM3.57X6
<iF-UEaG> <For Gauge parts >
‘1225 $32035001 F TS LA a2y 3 H-POSITION STANDARD PLATE ASSY ¥

1151-v42-202
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i_{? Parts which have an asterisk (%) inthe RM colum are parts which have been assembled and adiusted to high precisions. These parts should
never be disassembled.

Die in der Kalanna R mit einem Asteriskus (3 ) bezeichneten Teile sind mit hoher prazision zusammengebautund eigestellt worden.

: Ausdiesem Grunde durfen diese Teile niemals zerlegt werden.

ﬁ' Les pigces désignées par un astérisque (%) dans la colonne RM sont des pidces qui ont &té assemblées et réglées avecune grande précision.

202 |

- iine fauten aucun cas déposer ces pigces.
ﬁ Laspartes que tienen un asterisco (3) en Ja columna RM san las partes gue han sido armadas y ¢justadas a alta precision.
- Estas partes nunca deberdn ser desarmadas.
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C11. %) R (BAS-342E ; #+ 7 i 3 - 8B&R) / Feed mechanism (BAS-342E ; Option parts)
/ Transportvorrichtung (BAS-342E ; Senderzubehor)
{ Mécanisme de |'entrainement (BAS-342E ; Pieces en option)
/ Mecanismo de la alimentacion (BAS-342E ; Piezas opcionales)
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NAL

C11.xx

|) B4& (BAS-342F ; & 7 & 3 > EBAR) / Feed mechanism (BAS-342E ; Option parts)

/ Transportvorrichtung (BAS-342E ; Sonderzubehdr)
/ Mécanisme de |'entrainement (BAS-342E ; Piéces en option)
/ Mecanismo de la alimentacion (BAS-342E ; Piezas opcionales)

REF.NO. CODE Q'TY koot NAME OF PARTS RM
204-1 531259101 1Aty b1 2382173 C-HOLDER PLATE ASSY, 342 L
204-1-1 S$31260101 Tty ks a3420 HOLBDER PLATE, 3421 CASSETTE
204-1-2 519629001 2 Aty riES PIN, CASSETTE HOGLDER
204-2 533720001 1NAhte2 h¥1 22267 3 C-HOLDER PLATE ASSY, 226
204-2-1 $33721001 1 hey b1 a726 HOLDER PLATE, Z26 CASSETTE
204-2-2 513007001 21hty i YE PIN, CASSETTE HOLDER
204-2-3 021660306 2|32+ 1318-40 NUT, 35M3.18-40
205-1 $19630001 RE-E- T CASSETTE PLATE BODY
205-2 $31261001 1Ay bR Z 13420 CASSETTE PLATE, 342 L
206 531262000 RN AR LOWER PLATE, CASSETTE
207 531263000 1|y brrar2-2 ... t=20|INNERPLATE, 2 T=2.0 CASSETTE t=20
207 531264000 TheYybrhr2-1 ... t=10 [INNERPLATE, 1 T=1.0 CASSETTE t=1.0
208 $31265000 MNAatrboxzr2-2 ... t=20 |UPPERPLATE, 2 T=2.0 CASSETTE t=2.0
208 531266000 A 2R R o el t=1.0 [UPPER PLATE, 1 T= 1.0 CASSETTE t=1.0
209 152632001 UEEIAYEEE HINGE ASSY, R
210 152633001 NFIRL 24 HINGE ASSY, L
211 531273001 1|44 T 1 2 C-1(300) WORK CLAMP PLATE, C-1/300
21241 502853001 TAYTAx t=04 |SPRING,PLATET1C-1 ......ooiviinnn, t=0.4
212-2 502854001 AT Azxz t=0.6 [SPRING,PLATE2C-1 ... .ovveniinnns t=0.6
212-3 502855001 THAHT/AR3 e, t=0.8 [SPRING,PLATE3 C-1 .......c.vnenntn t=0.8
213 107419002 12 %437 SCREW, SM4.37
260 547607001 T gHT 77242 HINGE SUPPORT }G ASSY, 342
260-1 S47608001 1TexIHHgITida HINGE SUPPORT JIG, 342
260-2 $17836001 24y T rrELT HINGE, WORK CLAMP PLATE
260-3 062681612 4|F~3437-40X16 SCREW, PAN 5M4.37-40X16
260-4 517837001 HERERE -0 HINGE SHAFT, L W-CLAMP PLATE
260-5 518014001 1 FH#I 1%L FIIR HINGE SHAFT, R W-CLAMP PLATE
260-6 014710522 2|ITH b AFTATETA R SET SCREW, SCCKET (CP) 5M4.76
261 $47609001 1 #H#ITUND T 7 542 HG ASSY, WORK CLAMP (UN) 342
261-1 547610000 TiAYTUNT Y42 G, WORK CLAMP (UN) 342
262 547611001 WAty roYTxddaz JIG, CASSETTE HOLDER PLATE 342
151-v42-202
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¥R T _E4°ES{%R / Work clamp lifter mechanism / Stoffhalterheber / Releveur de pinceur

{ Mecanismo del levantador del prensor

43




/ Mecanismo del levantador del prensor

D.#]IT E4 8% / Work clamp lifter mechanism / Stoffhalterheber / Releveur de pinceur

REF.NO.

CODE QY B NAME OF PARTS R
1 S47140001 1A rd I hL7E STEPPING WORK CLAMP CAM ASSY
1-1 S47141001 1 her vt hh STEPPING WORK CLAMP CAM
1-2 014760622 2|7+ b ARI59058 SET SCREW, SOCKET SM5.95
1-3 623033000 1|&+ 27 74resosvw BALL BEARING, 6805VV
2 543693000 P e NV STEPPING WORK CLAMP CON. ROD
4 150460001 1u-upxrs )y L—347 U-UD FEED LIFTER LEVER SHAFT
5 150461001 I E g V=] FEED ROLLER
f 107453001 2iHH 2 WASHER
7 0217501902 {11324 +556-32 NUT, 1 SM5.56-32
3 S17871101 1WAerydH4IIFR STEPPING WORK CLAMP ARM, R
9 017751412 1|+ +5.56X14 BOLT, SM5.56X 14
10 S17872101 MHeryt 4T TF STEPPING WORK CLAMP ARM, F
11 148196000 AP AZH EFA&0L SPREADER SHAFT BUSH, L
12 148197000 1A ARHFY T2 20R SPREADER SHAFT BUSH, R
13 517873101 tlpervuesesrs STEPPING LINK ASSY
14 155167002 2|42 3556 SHOULDER SCREW, SM5.56
15 111466101 1|AgzHEY PRESSER BAR
16 145472001 1|49 THRI 42N PRESSER BARBUSH
17 $31012001 HERFTELE-VES PRESSER ADJUSTING SCREW
18 531013001 1lFavtevzryvyvs ity PRESSER ADJUSTING NUT
19 510111101 HER =S SPRING
20 510112001 MER EVAT ST SPRING GUIDE
21 548665001 1|FHITHRYEF PRESSER BAR GUIDE BRACKET
22 062681212 11~ 3437-40X12 SCREW, PAN SM4.37-40X 12
n S10371001 HER =S -2 R PRESSER BAR LIFTER
24 510372100 HER EEHrE £ XA B CUSHION
o L 048040342 1|+ % 7E4 RETAINING RING, E4
26-1 42843001 1lx4z72a PRESSER FOOT, A
27 $13399001 1] 2 3 9357%12 SCREW, SM3.57X12
28 S03677001 1|r#Hx WASHER
"FTvaLEm " " OPTION PARTS “
1 |26-2 542844001 AT 7B PRESSER FOOT, B
- 126-3 S42845001 a4z 7ic PRESSER FOOT, C
26-4 542846001 11#4IT 75D PRESSER FOOT, D
£ |26-5 542847001 14T P vE PRESSER FOOT, E
& [26-6 158592001 14726 PRESSER FOOT, G
¥ 287 157237001 1|4z 7F PRESSER FOOT, F
¥ |26-8 542848001 HER LT PRESSET FOQT, |
3 130 533251001 1|#4Tnx SPRING

1-204

151-v41-204
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E . %8 L BAIER / Thread breakage detector mechanism / Fadenbruchflhler
/ Mécanisme du détecteur de cassure du fil / Mcanismo del sensor de cortes en el hilo

e o —— s . —— — e — — — et




E. RY] L BHIBSR / Thread breakage detector mechanism / Fadenbruchfihler
/ Mécanisme du détecteur de cassure du fil / Mecanismo del sensor de cortes en el hilo

REF.NO. CODE QTY B A NAME QF PARTS RV
<> < Rotary-type > '
1 543834109 1[O=2U—-qbELALFHE TR. BREAKAGE DETECTOR ASSY, R
1-1 518032001 N bFLALFTSHFYL2E DETECTOR BRACKET ASSY
1-2 144504001 2| T THS THREAD GUIDE DISC
1-3 146206009 b7 rt214I THREAD GUIDE DISC PRESSER
1-4 146058001 H7Lsrvasnx PRE-TENSION SPRING
1-5 . 146059001 1| ZLFriaw+y b PRE-TENSION NUT
1-6 146060000 P+ rF itz SPRING
1-7 155510001 T bFased+u TENSION NUT
1-8 157255100 17— -a PULLEY, A
1-9 025030135 1es#Hx3w3 WASHER, PLAINS 3
1-10 048020342 1 +27E2 RETAINING RING, E2
1-11 543835100 UL r*L T b4 —753 SENSOR ASSY
1-12 $18037009 1Neet—nn- SENSOR COVER
1-13 062301616 1|+ ~amM3xi6 SCREW, PAN M3X16
4 062670612 1|#~2357-40X6 SCREW, PAN SM3.57-40X6
5 146080000 Na-Fr7Fva CORD BUSH
"FFaEme" " OPTION PARTS ”
<E-—LE "> < Beam-type >
6 543836201 A rHFLALFUIFEY REF TR. BREAKAGE DETECTORSET, F
6-1 543977101 Mo rFLhoFros TR. BREAKAGE DETECTOR ASSY, F
b-1-1 $43279100 1|FeZaz=yp AMP UNIT
6-1-2 062300612 2|+~ 03x6 SCREW, PAN M3X6
6-1-3 025030232 2l HaFLII3 WASHER, PLAINM 3
6-1-4 529468100 1771182 =Y rN FIBER UNIT, N
6-1-5 062300612 1|+~ T3X6 SCREW, PAN M3X6
6-2 152889001 IEVEES YL THREAD RETAINER
6-3 117936009 Tdat>94 RUBBER CAP, 9.4
6-4 S02657101 Ma-Fk#+gx CORD HOLDER
51-V41-219
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F . F#hRS{% / Lower shaft mechanism / Untere Welle / Mécanisme de l'arbre inférieur

/ Mecanismo del eje inferior

" FEES MBS
/ For Supply parts "

314@

301

4

130 §-2 30-1-3!
i @@

27-1 28-124-125

20-1-220-1-3 | 29

I
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F. TehAS% / Lower shaft mechanism / Untere Welle / Mécanisme de |'arbre inférieur
/ Mecanismo del eje inferior

-
REF.NO. CODE Q'Y B X NAME OF PARTS RM
1 141786001 1MNWeS5eonY Fde 59 SHOULDER SCREW, CRANK ROD
2 104689002 11+ 7.4 NUT, SM7.14
3 014680622 T|PH bAFT4377HRE SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37
4 510145001 1A koxy ROCKER GEAR
5 511314101 1A FeXysy ROCKER GEARSHAFT
6 014760622 2|FF M AF U595 .|SET SCREW, SOCKET 5M5.95
7 521774001 1MfeYybh3—732 SET SCREW COLLAR ASSY
7-1 123006001 2| X 2UB35THS SET SCREW, (CP) SM6.35
9 048080342 1|+ A 7E8 RETAINING RING, E8
10 110494001 1[#FH % WASHER, PLAIN9.5
11 517896001 ooy s LOWER SHAFT ASSY
12 S10149101 PP ESI LOWER SHAFT BUSH
i3 014760622 1|7+ 23595 SET SCREW, SOCKET 5M5.95
14 152678101 1w Famey vy SHUTTLE HOOK ADJUSTING STUD
15 081003670 flou - Fpwa QO RING, PW3
16 $03704002 1y b5 —=73 SET SCREW COLLAR ASSY
16-1 014770622 2|FPFH b ARTEISTHRE SET SCREW, SOCKET (CP) SMb6.35
20-1 S41644001 Tinvt AT 217 3 SHUTTLE RASE BASE ASSY, NV
20-1-1 540886001 TINVEF X AT Z T SHUTTLE RASE BASE, NV
20-1-2 502429101 1A=z +7rF 1 SHUTTLE RACE THREAD GUIDE
20-1-3 062660412 2|F~2318-40%X4 SCREW, PAN SM3.18-40X4
20-1-4 152683001 P Bk i g VR SHUTTLE RACE BODY SETTING CLAW
20-1-5 152684101 pA R e g VAR AT 3 SPRING, COMPRESSION
20-1-6 402887001 2| HHr32 WASHER, 3.2
20-1-7 062660712 2|+~ 2318-40X7 SCREW, PAN SM3.18-40X7
21 014760622 1|7+ b A2595 SET SCREW, SOCKET 5M5.95
22 152678101 1awFan vy SHUTTLE HOOK ADJUSTING STUD -
23 081003670 1ol ¥Pws ORING, PW3
24-1 152681201 T{EZ 1/~ DRIVER '
25 018501422 1|7+ & b5X14 BOLT, SOCKET M5X14
26 048080342 1 b ATE8 RETAINING RING, E8
29 120438001 1 ERTAVE N PIN, DOWEL
30-1 $1590240M 1HfEXr—2731A BOBBIN CASE ASSY, LA
130-1-1 516074101 Vor—2F=0 R EA TENSION SPRING, A
30-1-2 S16492101 RE = e VAT & 574 SCREW, BOBBIN CASE SPRING
30-1-3 515667001 (RE A o B PAT S SPRING, ANTI-SPIN
32 515665001 1| RE-LA BOBBIN, LA
: <FEHE > < For Medium-weight materials >
27-1 152682101 REEEES SHUTTLE RACE BODY, A
28-1 515662991 ThAhvLanas s SHUTTLE HOOK ASSY, LAW/BOX
<EA > < For Heavy-weight materials >
27-1 152686101 REE kg SHUTTLE HOQK BASE, B
28-1 515663991 1FHn=IBAAYE SHUTTLE HOOK ASSY, LB W/BOX
N A7 " OPTION PARTS ”
<WPZ > v FEERD> < For Wide perfect stitch device>
120-2 540837001 Tz 4h~vFAWp7 3 SHUTTLE RACE BASE ASSY, WP
20-2-1 S40838001 1 xH7H51TWP SHUTTLE RACE BASE, WP
20-2-2 540839001 1Hv4 b7 s WP SHUTTLE RACE THREAD GUIDE, WP
20-2-3 062660412 2| ~a318-40x4 SCREW, PAN SNM3.18-40X4
20-2-4 152683001 2ixF BT R UDFUA SHUTTLE RACE BCDY SETTING CLAW
20-2-5 152684101 2ixgAT R UY FNR SPRING, COMPRESSION
20-2-6 402887001 AU ES ¥ WASHER, 3.2
0-2-7 062660712 2|+ ~3318-40%7 SCREW, PAN SM3.18-40X7
24-2 540840001 1|KZr8=wpP DRIVER, WP
27-2 S40841101 AV SHUTTLE RACE BODY, WP
305 & 151-V41-305
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F . T&hRIf / Lower shaft mechanism / Untere Welle / Mécanisme de l'arbre inférieur
/ Mecanismo del eje inferior

" Wit ARS
{ For Supply parts "

31

30-1

TN

’
130-1-2 30-1-3:
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F. THARSHR / Lower shaft mechanism / Untere Welle / Mécanisme de |‘arbre inférieur
/Mecanismo del eje inferior

REF.NO. CODE QTY [ NAME OF PARTS RV
i B RS- - " OPTION PARTS “
28-2 540842991 1FhHm=wpnnas s SHUTTLE HOOK ASSY, WP W/BOX
30-2 540843001 HEELr—22 3wp BOBBIN CASE ASSY, WP
30-2-1 540845001 1|r=2F3nonzwp TENSION SPRING, WP
30-2-2 516492101 L E S e A SCREW, BOBBIN CASE SPRING
30-2-3 S15667001 | - 1|omFrdim iz SPRING, ANTI-SPIN
- RS RS " For Supply parts
31 515667001 R Ar b % Sy EAE ] SPRING, ANTI-SPIN

1-v41-305
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G . #5miEEBRIE / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacién

24 23

3 &

2-4

36

]

38 39 37
13

155-V41-3
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1 G.i/imBEBRR / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacién

-1 REF.NO. CODE QTY B AT NAME OF PARTS rRM

1 152948001 2| WEY TR OIL WINDOW

2-1 510364001 N2 isdayag4T WICK SUPPORT

2-2 517901000 117 2EE WICK, 4X4 (L = 460)

2-3 510478000 1By EXa27TIb FELT

2-4 517902000 lleznFza—7 QILTUBE, L =180
142268001 12— FA+HIL CORD HOLDER, L
062670612 1|3+ ~10357-40X6 SCREW, PAN SM3.57-40X6
$10155000 12 FHEITI FELT
510156000 1| % &£ Faxa WICK, 4X4 (L= 1000}
517903000 1E=nFa-7F OILTUBE, L=530
$21527001 1|FrErdaaddx WICK SUPPORT
152955001 1Hesvzex FLAT WICK, L=210
$17905000 1] 2 EE4x4 WICK, 4X4 (L=370)
517906000 1|lEzFa—7 OILTUBE,L=320
062680612 1|+ ~3437-40%6 SCREW, PAN SM4.37-40X6
510162201 1) ESeEHHT WICK SUPPORT
104567001 3[4y WICK SUPPORT
$17907001 UPEREE Syl l LOWER SHAFT WICK SUPPORT
$17908000 HoaTatiaITb LOWER SHAFT WICK FELT
S$17910000 1|e=nFa-7F OILTUBE,L=130
17911000 1|7 3 £ F4xa WICK, 4X4 (L = 360)
062680812 2|+~ 10437-40%8 SCREW, PAN SMi4.37-40X38
117150001 13— k44T AR CORD SUPPORT
062670612 1|4~ 2357-80X6 SCREW, PAN SM3.57-40X6
S10167000 1[4 3 - +axa WICK, 4X4 (L = 200)
517906000 2|EznFa-—F OILTUBE, L=320
142268001 2[0—-FAHIL CORD HOLDER, L
062670612 3|+~ 0357-40%6 SCREW, PAN SM3.57-40X6
047251640 1| A7) 5 EpAW2SE PIN, SPRING ROLL AW2.5
142268001 13- F+4IL CORD HOLDER, L
107149001 1|7z b FELT
113006001 1|7TAF FELT
106436001 |zt FELT
S17905000 1172k E4xa WICHK, 4X4 (L= 370)
340400001 HazgrilsF BEAD BAND
$33252001 IPERP LRSI AN L FELT SUPPORT
062680612 1|+ ~3437-40%6 SCREW, PAN SM14.37-40X6
148847001 Ik WASHER, PLAIN 4.76
S09043000 2lzznr FELT
108802001 1|7 X E4x4 WICK, 4X4 L= 250
108802001 173 eTaxa WICK, 4X4 L= 250

V41-350
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H . %1& > B3R / Threading mechanism / Fadenflhrungsvorrichtung / Mécanisme de I'enfilage
/ Mecanismo del enhebrado

* #FvaEim / OPTION PARTS “

= -
o Yy
32-3 32-2
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H. %i& > R/ Threading mechanism / Fadenfiihrungsvorrichtung / Mécanisme de I'enfilage

/ Mecanismo del enhebrado

REF.NO. CODE QTY Bt NAME OF PARTS RIS
1 152869001 1WP—br1hzs ARM THREAD GIJIDE
2 062710712 1|+ ~1476-32¢7 SCREW, PAN SM4.76-32X7
3 152870001 HFP—4Ls basy ARM THREAD GUIDE
4 062670612 1]+~ 2357-40X6 SCREW, PAN SM3.57-40X6
5 113316001 T —oAd bTrrt ARM THREAD GUIDE
6 060670612 1|43 = K 357-20%6 SCREW, BIND SM3.57-40X6
7 159224001 1NF—ttbnsr ARM THREAD GUIDE
9 152872001 A bFIns s TENSION BRACKET
10 114294001 [ 1oy ORING
<HEMR > <For Medium-weight materals >
11 145519001 1|4 rrURR SPRING
<EWH> <.Fro Heavy weight materials >
11 144588001 |7 MU EB SPRING, B
12 150551000 NrrantEs PIN
13 116922001 T hFIm g TENSION STUD
14 512441001 HWFawongozoiz WASHER
15 511182009 A bFIdrybas THREAD TENSION NUT ASSY
<HEHA > <For Medium-weight materals >
16 104525001 TrrFamenz TENSION SPRING
<EH#E > <Fro Heavy-weight materials >
16 107606001 1 rFaming TENSION SPRING
17 159805001 11 rFITHS44T TENSION DISC PRESSER
18 145446001 2|1 bFITSHS TENSION DISC
19 100402004 1| b 2% 357 SET SCREW, SM3.57
20 510469001 1P+ s A& T5095 SET SCREW, SOCKET SM5.95
21 115186001 U EESE -2 3y MAIN THREAD TENSION STUD
22 100136001 11 +Fa9 2+ b TENSION NUT
23 115188001 Herzrrrasnx TENSION SPRING
24 145446001 2ifbFITIHS TENSION DISC
25 152881001 1| ZT&L12193 NEEDLE COOLER ASSY
26 013760612 1| b X% 35957F 3 SET SCREW, [CP) SMGS 95
27 152883000 1|7 +8X15.5 FELT, 8X15.5
28 152884001 TZxLA1rDe NEEDLE COOLER THREAD GUIDE
29 062670412 1{#~2357-40x4 SCREW, PAN SM3.57-40X4
32-1 502438001 T|ADEZAL T F LA NEEDLE BAR THREAD GUIDE, A
33 152891101 HAVESE &1Ll THREAD GUIDE, NEEDLE BAR BUSH
"tFvmmE" " OPTION PARTS ”
32-2 502439001 AV E S E G A oh g NEEDLE BAR THREAD GUIDE, B
32-3 541222101 INEAVE R G b i g NEDDLE BAR THREAD GUIDE, B
151-V41-401
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J . %4R3{% / Bobbin winder mechanism / Spuler / Mécanisme du bobineur
/ Mecanismo del devanador de la canilla

151-V41-40
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). %%B3{% /Bobbin winder mechanism/Spuler/ Mécanisme du bobineur
/Mecanismo del devanador de la canilla

REF.NO. CODE |QTy b XA NAME OF PARTS RM|
1 517916001 1ly774 TOP COVER
2 510172001 11 kv L=y BOBBIN WINDER LEVER SHAFT
3 152984052 B S L Ie BOBRBIN WiNDER LEVER
4 141550001 15120 5-—nzns SPRING HOOK
5 1562926001 LI - FAF SPRING, PLATE
6 152937001 EEE .| WASHER
7 062670612 1|4+ ~2357-40%6 SCREW, PAN SM3.57-40X6
8 159486001 HEEE WASHER
9 048050342 1| h £ 7E5 RETAINING RING, E5
10 152940001 11 regvavs BOBBIN WINDER CLAW STUD
11 $10173001 dEZPET S BOBBIN PRESSER
12 501998601 T|orm=uw ¥ b ARVFI57 SET SCREW, SM3.57
13 142566001 1t rvewa BOBBIN WINDER CLAW
14 014680422 | 2|7+ + A 24370 %3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37
15 S10438001 14 hwxYAZTUNRE SPRING, TWIST
16 048050342 | 2|k % 7Es RETAINING RING, E5
17 152933001 e redvs BOBBIN WINDER SHAFT
18 154528001 et resonv BOBBIN WINDER WHEEL
19 120448001 HEMA; RUBBER RING
20 014680422 | 217+ r 2354370 %3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37
21 510174000 1|%avasrrs DUST GUARD PLATE
22 $10268001 11 heamsig SPRING
-23 510175001 MESSTTT STOPPER SHAFT
1-24 157968001 112z KNIFE
1-25 062680712 1|+ ~2437-30X7 SCREW, PAN SM4.37-40X7
1-26 047201042 12795 aw PIN, SPRING ROLL AW2
1-27 159574101 IS ECPE ) TENSION STUD
1-28 021680202 1|39 k232837 NUT, 25M4.37
1-29 1001360601 1T rFIdTF Vb TENSION NUT
1-30 144110001 1oan—rreransnx THREAD TENSION ADJUST SPRING
1-31 145446001 2(1 rFan Y5 TENSION DISC
1-32 144105000 1|F3yunzriTHHE FLANGE WASHER, TENSION SPRING
1-33 148294001 1|7+t %% 53579 %3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM3.57
1-34 141590001 IR E 1, THREADING BAR, U
1-35 150553003 1|+ k595 NUT, SM5.95
062711212 | 6|+ ~za7e32012 SCREW, PAN SM4.76-32X12
$47174000 1revse7-1 BOBBIN WINDER PULLEY
014760622 | 2|77 rx2 o595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
115182101 11 &5 THREAD GUIDE
062711012 1|+ ~2476-32%10 SCREW, PAN SM4.76-32X10

-V41-402
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K. %41 E81% / Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung
/ Mécanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros
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K. &) B / Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung
/ Mécanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros

REF.NO. CODE |aTy Bx o NAME OF PARTS RIVY
1 $37066001 1A r%UHAYE THREAD TRIMMER CAM ASSY
1-1 518653001 1A rEUHA THREAD TRIMMER CAM
1-2 014770622 2|PF #2359 K2 SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
3 510178001 1vlbs/tRrIwE L4 SOLENOID SETTING PLATE
4 062681012 2|+ ~c=437-00x70 SCREW, PAN 5M4.37-40X10
5 S10179001 1L s ELit=42 SOLENQID LEVER ASSY
6 062671012 1|#~2357-90%10 SCREW, PAN SM3.57-40X10
7 S17918201 1o ks Li—Forrss DRIVING LEVER GUIDE SHAFT
8 231071001 114 %IL8x15 BUSH, 8X15
9 518919001 1 EyLohs— DRIVING LEVER COLLAR
10 014760622 2|7+ A 23595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
11 048070342 2{r 2787 RETAINING RING, E7
12-1 $30117101 MNrexUsFmLs—yz TH-TRIMMER DRIVING LEVER ASSY
12-2 153597001 Moot hhrisns— LOWER THREAD RETAINER COLLAR
12.3 530032001 12025y SHOULDER SCREW, 5M3.57
12-4 148813001 Z|¥HR WASHER
12-5 106129002 1|9y k357 NUT, SM3.57
12-6 028350242 TR HFH R235 WASHER, SPRING 2-3.5
014770622 7+ bazxve35983 SET SCREW, SOCKET (CP) SM#6.35
159905001 NrARTFInEy Ry ADJUSTTING SCREW
106147002 1|+ ~794 NUT, SM7.94
510189001 1 rwvesromna SPRING
502354001 1exY¥F42358 SHOULDER SCREW, B
517922001 17 FrLss—2 pyos DRIVING LEVER STOPPER
107093002 2o Axva37 SCREW, SM4.37
025680232 2|es¥H2F2a3y WASHER, PLAIN M 4.37
510267001 11 rfyOYFsy 2 THREAD TRIMMER ROD ASSY, $
510191001 11 rEUDY RS THREAD TRIMMER ROD, §
141492001 HEELE TN JOINT ASSY
141493001 HEE S E S TP JOINT
141331001 (R E =iy I S P} BUSH
106588003 2|5 v k595 NUT, SM5.95
510192001 14> % 437 SHQULDER SCREW, SM4.37
510193001 1[4 r%yLN=—D THREAD TRIMMER LEVER, D
510194001 11 bFU L=y THREAD TRIMMER LEVER, U
$10195001 HrrsyLss—sy LEVER SHAFT
110367001 {4 H 2 WASHER, PLAIN SPECIAL 8
048060342 1|+ % 7E8 RETAINING RING, E6
014760622 1|73 + 2% 5395 SET SCREW, SOCKET S\ 5.95
$10196101 1 b UL NR—Ex)8F SPRING, EXTENTICON
110146001 HEE L EVE FAEE P, 23 SPRING HOQK, $
517923001 1/ re0v KL THREAD TRIMMER ROD, L
S10192001 1|42 3a37 SHOULDER SCREW, S\M4.37
025680232 HeSHHEF29437 WASHER, PLAIN M 4.37
021680202 2|Fvr2i2437 NUT, 2 SM4.37
$17924101 1L rHhwlri- CONNECTING LEVER
517925000 tlevarn—wur CONNECTING LEVER SUPPORT
018501222 2|7 FEN 512 BOLT, SOCKET M5X12
183827001 ey bas—oz2 SET SCREW COLLAR ASSY
014770622 2{7F M X2 T6350 3 SET SCREW, SOCKET {CP) 5M6.35
549059001 IEE XNV ¥ TH-TRIMMER CONNECTING ROD ASSY
518055001 2|43 437 SHOULDER SCREW, SM4.37
<BAS-341ER > <For "BAS-341E" >
S17929001 1l NEEDLE PLATE
< BAS-342EE > <For “BAS-342E" >
530957001 UIYES NEEDLE PLATE
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K. %40V B{& / Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung
/ Mécanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros
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K. %t J B / Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung
/ Mécanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros

REF.NO. CODE QY Erxd NAME OF PARTS R
43 510204101 L R R THREAD TRIMMER CONNECTING ROD
44-1 510205001 11 Fong 3 MOVABLE KNIFE ASSY
45 510208001 LI R TAY B2s S t=0.4 [SPACER, MOVABLEKNIFET=0.4 ..... =0.4
45 510208002 TN EonaeF . t=0.5 |SPACER, MOVABLEKNIFET=0.5 ..... =0.5
45 510208003 N1 ronney L. 1=0.6 [SPACER, MOVABLE KNIFET=06 ..... =0.6
49 500705001 HTFInsas— -|MOVABLE KNIFE COLLAR
50 . 510209101 12237437 SCREW, S\M4.37
51-1 S10210101 1asan FIXED KNIFE
52 111140002 2|2 A %5238 SCREW, SM2.38
53 158384001 2[#3 3437 SCREW, FLAT SM4.37
54 106629002 2|4 %5837 SCREW, SM4.37
<EWH> <For Heavy-weight materials >
55-2 510212101 NN UTFALRE L. @2.6 |NEEDLE HOLE PLATE,E .............. 2.6
<mEWHE > <For Medium-weight materials >
55-3 $10213001 TNAUFFIEE i, @22 | NEEDLE HOLE PLATE, F .........vuvus 2.2
56 100360003 2|45 22238 SCREW, FLATSM2.38
AT " OPTION PARTS ”
44-2 531612001 M Fongz MOVABLE KNIFE ASSY
44-3 540934101 ARz s MOVABLE KNIFE ASSY, L
44-4 540846001 17 Forwey X MOVABLE KNIFE AS5Y, WP
51-2 530128001 MNaFraF3anag FIXED KNIFE, HARD MATERIAL
35-1 510211001 NNUTFHLEA L @1.6 [NEEDLE HOLE PLATE, A .............. 21.6
55-4 $25127001 TAUTFFLEL e, @33 |[NEEDLE HOLEPLATE,L ....cvvuvnnnnn 3.3
55-5 529997001 L TAY il ok - 1 o @26 |NEEDLE HOLE PLATE,D .............. 2.6
55-6 530450001 NAUTFFHIRH @26 | NEEDLEHOLEPLATE,H .............. 22.6
357 530925001 HWAUFFL2ED ...l @3.4 |NEEDLE HOLE PLATE, ED .........\\-, @3.4
558 530926001 1|NUFFILRD ... 2.2 |[NEEDLEHOLEPLATE,FD ............. @2.2
55-9 540217001 NNV TFF R385 @30 | NEEDLE HOLEPLATE,3 .............. @3.0
55-10 534348001 HaUFrram ... @a0 | NEEDLE HOLEPLATE, M .............. 24.0

151-V41-403
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L. %34 BA{% / Thread wiper mechanism / Fadenwischvorrichtung / Mécanisme de tire-fil
/ Mecanismo del limpiador de hilo

e

1413 20 2122 1611819
17

‘ 151-V41-405
M. 704 5 v —F&k (F 7 3 iB&4) / Programmer (Option parts) / Programmiervorrichiung (Sonderzubehor)

/ Programmateur (Piéces en option) / Programador {Piezas opcicnales)

"7 avER/ OPTION PARTS ™

151-v41-942 f
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L. %3. 1 B8{% / Thread wiper mechanism / Fadenwischvorrichtung / Mécanisme de tire-fil
/ Mecanismo del limpiador de hilo

REF.NO. CODE aTY st of NAME OF PARTS RM
541206001 RS TATE AT THREAD WIPER SPRING
541205001 1esHHz WASHER, PLAIN
525456001 HF5-vvE PLUNGER PIN
541207000 1HrR~—H T4 SPACER RUBBER
$37147109 HALSAF MY A 2E SOLENOID SETTING PLATE, E
018681022 217 J ®i ras7Tx0 BOLT, SOCKET $M4.37X10
100645003 2HHS WASHER
537148109 1y bsagrhn-¢ SOLENOID COVER, £
537806109 HYL s RAN—ETR SOLENOID COVER LID, E
008400604 2|+ FS5 2 34X6 SCREW, TRUSS M4X6
062680512 2|F~0437-40%5 SCREW, PAN SMA4.37-40X5
525456001 175w vves PLUNGERPIN
542858001 1M1 rnssLrm THREAD VWIPER CONNECTING LEVER
$10217001 1A bS50 549% THREAD WIPER CRANK ASSY
110735001 1##H2 WASHER
nN4A8030342 1| & 2t 7E2 RETAINING RING, E3
025750132 1feS¥HX L Irys56 WASHER, PLAIN $ 5.56
S10470101 PEFAE WIPER
146288001 (IEANAYE 78 b2 THREAD WIPER STUD COLLAR
060680512 1|78+ > F437-40X5 SCREW, BIND 514.37-40X5
048040342 1| b A 7E4 RETAINING RING, E4
502672002 IIEAVASE S AN e THREAD WIPER SUPPORT
062680512 2|4 <2437-40X5 SCREW, PAN SM4.37-40X5
S02677001 1ty bS5~ SET SCREW COLLAR
144458001 1| 727Y% h22RI357 SET SCREW, SM3.57
S02678001 1P EFAETAY- SPRING

151-V41-405

- M. TR 7S~ —RE (747 3> BB/ Programmer (Oplion parts) / Programmiervorrichtung {Sonderzubehor)

/ Programmateur (Piéces en option) / Programador (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE |qQTY Bl NAME OF PARTS RVY
S43249001 W Rds~v—%z8 PROGRANMMER ASSY
543250000 17e4sc—9zox TOP COVER, PROGRAMMER
543251000 7oy s<—2474 LOWER COVER, PROGRAMMER
543252000 TMxr—FR—-F AN~ SPACER, KEYBOQARD
S43253000 1fF—F—FITL2—} RUBBER SHEET, KEYBOARD
543254000 1% —d—Fi—F KEYBOARD SHEET
037301015 4|+~ %Y E L3I TAPPING SCREW, PAN V M3X10
543255000 1|LEDH = LCD COVER
543256000 1| Lch
$43257000 1|LCDI oA ii—4 — INVERTER, LCD
037200615 T|yF~a o B 2XE TAPPING SCREW, PAN V M2X6
$43271000 1MFRédSv~-34952Y bA MAGNET, A
$43272000 HWFo¥Ss<=—v532Y e MAGNET, B
037300615 6w &Y E L IKG TAPPING SCREW, PAN V M3X6
43267000 t7o95v—a0-F PROGRAMMER HARNESS
$43268000 Hron—s—n-x%2 INVERTER HARNESS
543270000 12— F7v 3 3KRs1 CORD BUSH, KR51
$43981000 2|79 Se—vahii— LOWER COVER, PROGRAMMER
43259001 1H7nss=x/io23 PROGRAMMER PCB ASSY
543269000 1|PROMZO¥ SV 7 3 PROM PROGRAMMER ASSY

AT Eme" “ OPTION PARTS "
40621000 1|EMITI 7 ESD-3R-15 EMI{ CORE, ESD-SR-15
149809000 HetZv 7L BEAD BAND, L
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N . 85 4 B{% / Thread nipper mechanism / Fadenspannvortichtung / Mécanisme de pince-fil
/ Mecanismo de la mordaza para hilo
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N . %#% % B8{& / Thread nipper mechanism/ Fadenspannvorrichtung / Mécanisme de pince-fil
/ Mecanismo de la mordaza para hilo

REF.NO. CODE QTY Bt NAME OF PARTS

1 547151001 IR =8 T TENSION RELEASE ASSY

11 517933001 Nt bz ATSHEI R TENSION RELEASE BRACKET

1-2 $17934001 1AHIFPLFHLIN-2 3 WORK CLAMP LIFTER LEVER ASSY

1-3 510228001 A raAA - TENSION RELEASE LEVER

1-4 510229101 1A VT Lri—rix SPRING

1-5 S47143001 MHbi—sfLrh CONNECTING ROD, W-CLAMP LIFTER

1-6 048040342 3| h2T7E4 RETAINING RING, E4

1-7 $17937001 1 FHTFHFIA w23 PRESSER BAR WIRE ASSY

1-8 147476001 1|# 2437 SHOULDER SCREW, SM4.37

19 S47142001 PR K-8 Sy RPFATY DRIVING LEVER, W-CLAMP LIFTER

1-10 107321003 1|H 2 xi74.78 SHOULDER SCREW, SM4.76

1-11 021710102 |+ k122476 NUT, 1 5M4.76

2 510243000 1+10> %52 FNK3N CORD HOLDER, NK-3N

3 062670612 1|+ ~23357-40X6 SCREW, PAN SM3.57-40X6

4 153941001 1|orvt4x WIRE HOLDER

5 062681012 1|+ ~2437-20X10 SCREW, PAN SM4.37-40X10

6 062771012 1{+ 7~ 21635-40X10 SCREW, PAN SM6.35-40X10

10 548662001 142595 STUD SCREW 5.95

11 100022005 1|+ 5385 NUT, SM5.95

2 |12 547144001 FUPERVPL R CYLINDER SETTING PLATE

13 062760812 3|+~ 21595-28X8 SCREW, PAN SM5.95-28X8

14 546144000 1|20 ®a5x157 CYLINDER ASSY, 25X15

14-1 546145100 112 1) 2 #25%15 CYLINDER, 25X15

14-2 504905000 2{in—72zx> HALF UNION

15 018503536 4|7+ #F r5X35 BOLT, SOCKET M5X35

16 $43903001 I PUPE-S7F £ CYLINDER JOINT
148764001 1|4 27476 SHOULDER SCREW, SM4.76
118735001 HEEES WASHER, PLAIN'6
110161004 2|F baTe NUT, SM4.76
517945101 1|44 zay FlLii—23% PRESSER ROD LEVER ASSY
159264001 EER - SV A AT PIN
1103267001 11 H % WASHER, PLAIN SPECIAL 8
048060342 1k A7E6 RETAINING RING, E6
014760622 1|7+ b % %3595 SET SCREW, SOCKET SMi5.95
$17949001 11 P2 ATI TS WIRE SHAFT, TENSION RELEASE
048040342 1]~ % 7E4 RETAINING RING, E4
100645003 HVEE WASHER
021680212 1|+ b223437 NUT, 2 5M4.37
510239001 11 r 2w Ads TENSICN RELEASE BAR
149547000 1|a—-Fa4T CORD HOLDER, 4N
062680812 1|F# ~3437-30%8 SCREW, PAN SM4.37-40X8
S106232001 14—yt r CABLE SUPPORT
148847001 144 = WASHER, PLAIN 4.76
025350332 NESHHEH 135 WASHER, PLAINL 3.5

106 51-v41-406



Q. et BEAEH 2RI / Synchronizer / Synchronisator / Synchronisateur /Sincronizador

' 151-V41-501
R. 7> MEWRESH / Printed circuit board mechanism / Leiterplatten / Circuits imprimes
{/ Tableros de circuitos impresos

151-V41-518 |
65




P. $TrEB#RH#RRA1R / Synchronizer / Synchronisator / Synchronisateur / Sincronizador
REF.NO. CODE a7 B A NAME OF PARTS RM]
1 ' S48666001 |  1|sromrrwss SYNCHRONIZER ASSY
2 062400806 | 2|+~zaxs SCREW, PAN M4X8
4 $38080001 N AR RIS B s Bk MAGNET ASSY, D
5 $38082001 | 2|numzusvres MAGNET ASSY, U
6 062681412 | 3|+ ~2437-2014 SCREW, PAN $SM4.37-40X 14
7 025680132 | 3lesvnrsavass WASHER, PLAIN § 4.37
4 151-v41-501
1 Q. 7Y > b EAREFR / Printed circuit board mechanism / Leiterplatten / Circuits imprimés
4 / Tableros de circuitos impresos
REF.ND. CODE QTY B A NAME OF PARTS RV
§46449001 | 1|er¥3%/o o3 CONTROL PCB ASSY
-1 S46455000 | 20|FETFKI10KM-10 FET, FK10KM-10
-2 538155000 4 |MOSFET25K1306 MOS FET, 25K1306
-3 538164000 6 |MOSFET2SK 1537 MOS FET, 25K1937
4 U32744000 |  2|niPswpss708 DIP SWITCH: DSS708

51-v41-518
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R. 3> kO—JbK v o AR / Control box mechanism / Schaltkasten
/ Mécanisme du boitier de contrdle / Mecanismo de la caja de controles

151-v41-50 8
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R. > b0 —JK v 7 AR/ Control box mechanism / Schaltkasten
/ Mécanisme du boitier de contrdle / Mecanismo de la caja de controles

REF.NO. CODE jqTy b Ao NAME OF PARTS RV
1 $43169009 1fFEY 2 A9 5 BOX ASSY
1-1 543170009 1Ferv®ysr POWER SUPPLY BOX
1-2 543171009 EFAVENIE S & PCBSETTING PLATE
1-3 $43172009 1|Ev2R7T%R BOX COVER
1-4 538024100 2l FeE—54 2 DC FAN MOTOR ASSY
1-5 DA5403006 B|+FF4 24X30DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X30
1-6 DAS5400806 1|+ N7 2 4X8DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8
1-7 0A5401006 3[+r~aixEFaxI0 SCREW, PAN (S/P WASHER)} M4X10
1-8 $16568000 112 %% %3191-03R1 CONNECTOR, 3191-03R1
1-9 $38122200 1|E—25=TNET 2 MOTQR CABLE ASSY, E
1-10 542260000 1|7y hswad— k4349 3 FOOT SWITCH HARNESS ASSY, 434
1-11 $43183100 1Py —FB7 & PANEL HARNESS ASSY, B
1-12 $38107100 tler¥3aFeHa-F POWER SUPPLY HARNESS, CONTROL
1-13 $38108000 1E—%Fr4 Fra—F MOTOR POWER SUPPLY HARNESS
1-14 538109100 1F = hFoFa—F POWER SUPPLY HARNESS, H-P
1-15 538110000 1|rERT— K PER HARNESS
1-16 S43274000 1727182938 BUSH, TB-2938
1-17 543186000 1|7 3 1BUBBTB BUSH, BU687B
1-18 500554000 | 18|+ — F6NS SUPPORT, 6NS
1-19 $31760000 1|cks% 527 26L CORDP CLAMP, 26L
1-20 543275000 79— Fo 5w 7wWsaNs CORD CLAMP, WS2NS
1-21 543276000 3la— k75 7wssns CORD CLAMP, WS3NS
1-22 543277000 13— K75 FWSANS CORD CLAMP, WS4NS
1-23 008400604 | 12|+ F > X 14X6 SCREW, TRUSS M4X6
1-24 43309000 BV 4 FRAGMENT PROTECTOR NET
1-25 $37059001 1|pEw—4 LABEL, PE
1-26 $37060001 HNFr—2w—7 LABEL, GRCUNDING
1-27 542653000 1|2 7TFC-23-11-14 CORE, TFC-23-11-14
1-28 534413000 2| A~ — SPACER
543173001 PV L AV RS POWER SUPPLY PCB ASSY
$38200000 2 [MosFET25K1938 MOS FET, 25K1938
2322384001 1|s7 Z' v IDSAZE2IMA SURGE ARSQORRER, DSA362MA
538201000 2|30 2 2V14D4AT1 VARISTOR, V14D471
S08030000 2i1GE 21— XSAFB FUSE,5A FB
153242000 2l 2 - 26A FUSE, 6A

|
1
1
1
T
1
1
|
|
1
1
|
|
i
|
I
]
]
1
1
]
1
i
1
I
1
|
T
|
1
1
i
i
1
1
1
1
|
1
1
i
]
|
1
1
1
1
1
1
t
]
|
1
|
|
i
i
1
3
]
1
1
1
1
1
1
1

<=#200V, 220V, 380VE > | <For “3-Phase 200V, 220V & 380V" >

547370000 17w/ swy 23014 P-SUPPLY SWITCH ASSY, A 341
<100VEM A > <ForJapanonly>

S47372000 1|F v oswr 2308 P-SUPPLY SWITCH ASSY, B 341
< HRP110V, 240VA > <For ”1-Phase 110V & 240V" >

S47373000 7o swy 334G P-SUPPLY SWITCH ASSY, G 341
< =#E400V, 415VAE > <For “3-Phase 400V & 415V" >

547374000 17>z FE POWER SUPPLY HARNESS, E IN
< H1iE230VHE > <Faor “1-Phase 230V" >

$47371000 HEP T P = POWER SUPPLY HARNESS, F IN

151-V41-502

HRVBIC R AV T VSRR E IRNEE T L. ERELELYRI KA ky PER>THUET.

1r When ordering parts which have an asterisk () in the RM column, these parts will be supplied as a set together with other necessary parts
such as circuit boards.

¢ Basi Bastellung von Taeile mit sinem Asterrikus (%) aus der Kolonne RM werden digse Teile als Saatz, zusammen mit anderen notwendigen
tilen, wie Schaltplatimen geliefert.

1 $i'on commande des piéces désignées par un astérisque (3%) dansla calonne RM, ces pidces seront fournies en jeu avec les autres pidces
nécessaires telles que des plaguettes.

-%y Al ordenar partes gue tienen un asterisco () en la columna RM, estas partes seran suministradas como un Juego Junto con otras paries

necesarias como los tableros de circuitos.
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R. 2> hA—JLKRy 7 A&/ Control box mechanism / Schaltkasten / Mécanisme du boftier
de contréle / Mecanismo de la caja de controles
REF.NO. CODE Q'TY ErAT NAME OF PARTS RM
<EE200V, 220V, 230VE > | <For "1-Phase 200V, 220V & 230V" >
3-1 543201000 1|ACINO = KF ACIN HARNESS, F
<100V, 110VE > <For 100V & 110V >
3-2 S43369000 ~vhrt 32283 CONVERTION TRANSFORMER ASSY, B E
<240V, 380V, 400V, 415V > | <For 240V, 380V, 400V & 415V >
3-3 543370000 1} B P N P Sur ) CONVERTION TRANSFORMER ASSY, C
4 018061036 | 4|7+ % rexio BOLT, SOCKET M6X10 a
5 028060246 AR ZHFHE2-6 WASHER, SPRING 2-6
(7] 025060236 AibSHHEFIYE WASHER, PLAIN M 6
7 228475000 Al w780 K 1.9X80 FASTENING BAND, 1.9X80
10 543190000 1|PROME £ 37 % PROM ASSY, CONTROL
1 543191000 1|PROME—F 7 3 PROM ASSY, MOTOR
20 538352101 ] F—— LABEL, ELEC. SHOCK 4 LANG.
21 $38353101 21Fo %2507 |eeemmeeeeeeeeee
<IJrFluh-—2zy H> < For Compressor unit>
31 S43278000 Tarzevg—n—22 COMPRESSCR HARNESS
0 | $40616001 | 1|s1x71nzemcrs NOISE FILTER ASSY, EMC i
41 0A4400605 A 4+ N7 & 4X6DA SCREW, PAN {S/P WASHER) M4X6
55 S40764000 1|3 7 TFC25-15-12 CORE, TFC25-15-12
56 149809000 1Me135v7L BEAD BAND, L
57 111865009 7|6 CAP, 6
SEAZERS: 7 " OPTION PARTS ”
42 S$40623000 1{EMIO 7P TR-40-27 EMI CORE, TR-40-27
43 0A5401605 1|+ F~#4 2 4%16DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X16
44 025040236 HEEEEES DT WASHER, PLAIN M 4 E{
45 021400106 1+ biraa NUT, 1 M4
46 540624000 Noqzr1m2/1~224 NOISE FILTER HARNESS, A
50 $40621000 1|EMIZ FESD-SR-15 EMI CORE, ESD-SR-15
51 S40622000 1[EMIO 7ESD-SR-25 EMI CORE, ESD-SR-25
52 540764000 6|3 PTFC25-15-12 CORE, TFC25-15-12
53 542653000 3|3 FTFC-23-11-14 CORE, TFC-23-11-14
54 149809000 S|#15w7L BEAD BAND, L
YEREHDS " * SUPPLY PARTS "
< =10200V~220VH > <For “3-Phase 200V~220V“ >
H-1 546440009 B SV Ry B - W N POWER SUPPLY BOX ASSY, A1 W
‘ <EHiR100VER A > <Fo Japan only >
H-2 S46441009 1|HEw 7 A7 2R PWER SUPPLY BOX ASSY, B1
< =1H415VH > < For 3-Phase 415V >
H-3 $46442009 1w s rumse e POWER SUPPLY BOX ASSY, C1 #

YRMBlICE ATV TWAIRBRETENREE 2T &, ERELELBRF—R Aoty FICE-THENET,

%¢ When ordering parts which have an asterisk (3} in the RM column, these parts will be supplied as a set together with other necessary parts

151-V41-502

such as circuit boards.

+¥r Rei Resteliung von Taile mit sinem Asterrikus (%) aus der Kolanne RM werdaen diese Teile als Saatz, zusammen mit anderen notwendigen
tilen, wie Schaltplatimen geliefert.

7 Sil'on commande des pigces désignées par un astérisque %) dans la colonne RM, ces pidcas seront fournies en jeu avec les autres pidces
nécessaires telles que des plaquettes.

77 Al ordenar partes que tienen un asterisco () en la columna RM, estas partes serdn suministradas como un juego junto con otras partes
necesarias como los tableros de circuitos.
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R. 3> bA—WFK w7 ZREER/ Control box mechanism / Schaltkasten
/ Mécanisme du boitier de contréle / Mecanismo de la caja de controles

1 | [CReFNO. | CODE Jamv boAq NAME OF PARTS RM
" SRS, " SUPPLY PARTS
< BIH220V~230VAE > < For "1-Phase 220V~230V" >
H-4 $46443009 I EVE I SV N T NV POWER SUPPLY BOX ASSY, A2 b
< ={H400VA > <For 3-Phase 400V >
H-5 546444009 TRy 2 RUmo3E POWER SUPPLY BOX ASSY, E W
) <=#H380VHE > < For 3-Phase 3800V >
|H-6 $46445009 | 1|kvezums 3o POWER SUPPLY BOX ASSY, C2 %
< Hig230VE > < For 1-Phase 230V >
H-7 546446009 HE T FUL Y ES: POWER SUPPLY BOX ASSY, F -
<HAA110VA > <For 1-Phase 110V >
H-8 546447009 1fFEY 2 Rursa 3p2 POVWER SUPPLY BOX ASSY, B2 £
< HBE240VE > <For 1-Phase 240V >
H-9 $46448000 | 1|#vravmsics POWER SUPPLY BOX ASSY, C3 Y

s

151-v41-502

RMBCH ATV SRR TN EE s T & EREVELRMRF—R Aoty NS THBUET,

When ordering parts which have an asterisk (3) inthe RM column, these parts will be supplied as a set together with other necessary parts
such as circuit boards.

Bei Bestellung von Teile mit ginem Asterrikus (#} aus der Kolonne RM werden diese Teile als Saats, cusammen mitanderen notwendigan
tilen, wie Schaltplatimen geliefert.

Sil'on commande des piéces désignées par un astérisque (3} dans la colonne RM, ces piéces seront fournies en jeu avecles autres pigces
nécessaires telles que des plaquettes,

Alordenar partes que tienen un asterisco {3) en la columna RM, estas partes serdn suministradas como un juego jurto con otras partes
necesarias como 105 tableros de circuitos.
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S . WHERSR / Air pressure mechanism / Luftdruck / Mécanisme de la pression d"air
{ Mecanismo de la presion de aire

N

" FFuavghsE / OPTION PARTS ¥

151-v41-514f
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Ch LN B U P ma a2 &k % & & & 0 o o e
1

S. ZEBA{R / Air pressure mechanism / Luftdruck / Mécanisme de la pression d'air
/Mecanismo de {a presién de aire

REF.NO.

1 [12-1

CODE Q'TY B NAME OF PARTS RMY
$49429009 1|7 Snndaas s SOLENOID VALVE ASSY, 3A
-1 531551009 T F YUY Hrf4223 VALVE SETTING PLATE, 2-3
-2 509318101 1175 —4 INTEGRATER
-3 540628000 1|~ 714 BALL VALVE, 1/4
-4 509228000 VNrtrr=vFn NIPPLE
-5 $49430001 1\Fovnnizz: SOLENOID VALVE ASSY, 3
-5-1. 549431001 1| T772 R K393 AIR MANIFOLD ASSY, 3
-5-1-1 505636001 1I7<=FILE3 AIR MANIFOLD, 3
-5-1-2 549432001 3|F v T SOLENOQID VALVE
-5-1-3 S18415101 Bl/N—T 124 2Q4M5 HALF UNION, Q4M5
-5-1-4 S03792001 BlNTHFIRIANL EXHAUST THROTTLE VALVE
-5-2 547166000 T TN -3 ZX39 2 VALVE HARNESS AS5Y, X3
-6 062302506 21+~ 0325 SCREW, PAN M3X25
7 028030242 2 xHFHR23 WASHER, 5PRING 2-3
-8 025030232 2leS¥FHFEF a3 WASHER, PLAIN M 2
-9 $40629000 ] FASPFIA=RT RS S TR BARREL NiPPLE
-10 543686000 1IPTT )oK 1/4 ELBOW, PT 1/4
018501222 27+ HN ksx12 BOLT, SOCKET M5X12
025050232 2leSHHRFIYS WASHER, PLAIN M 5
028050242 2|52 FH 225 WASHER, SPRING 2-5
021500103 2|+ k12 as NUT, 1 M5
149796001 dash—Anr 5% AIR TUBE WITH CONNECTOR
<BAS-341ER > < For BAS-341E>
19 501565000 VN2 S NFand SPIRAL TUBE, 8MM L = 240
< BAS-342ER > < For BAS-342E>
$12212000 1PA 751 5 02905 SPIRAL, 2905
20 S49057000 2IT 74— 2042501908 AIRTUBE, 4X2.5UL=1900
S05792000 2| IT7H—R4%25 AIRTUBE, 4X2.5 L= 1800
22 549056000 2| T 74— 2042501708 AIRTUBE, 4X2.5U L=1700
23 149809000 "N&159 7 BED BAND, L =200
< BAS-342EH > <For BAS-342E >
30 $04228001 BEAE: ¥ SPRING HOOK
228475000 1140w 7182 K 1.9X80 FASTENING BAND, 1,9X80
32 $49084000 1]/¥2 % 1 - PLT2M30 FASTENING BAND, :PLT2M30
33 S11762000 T|Z 31 Z L2008 SPIRAL, 2005
"AT g L ERE " OPTION PARTS ”
S43683001 HFEwnn7 SOLENOID VALVE
543696000 {43 Fiv— % X1 VALVE HARNESS, X1
544746000 LIV E S FAY i AT d VALVE HARNESS
544750000 1|vahnnFn—%z28v VALVE HARNESS, 24V
549443009 1|72 nn74as 2 SOLENOID VALVE ASSY, 4A
$31554009 1[N T U248 VALVE SETTING PLATE, 4-5
12-2 509318101 179l —% INTEGRATER
12-3 540628000 1[F—=rinF1a BALL VALVE, 1/4
12-4 $09228000 11 1=27i NIPPLE
12-5 $49434001 HFeurdar s SOLENOQID VALVE ASSY, 4
12-5-1 §49435001 lTPv=hiKay s AIR MANIFOLD ASSY, 4
12-5-1-1 S18375101 | Ry gt TR | AIR MANIFOLD, 4
12-3-1-2 549432001 qlF G SOLENQID VALVE
12-5-1-3 518415101 BlNn—72z=4>04aM5 HALF UNION, Q4M5
12-5-1-4 503792001 BinTxRY~NL EXHAUST THROTTLE VALVE
12-5-2 $47166000 TP F -2 AX3Z 3 VALVE HARNESS ASSY, X3

1 151-V41-514
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S . ZERS{% / Air pressure mechanism / Luftdruck / Mécanisme de la pression dair
/ Mecanismo de la presién de aire

" #7vaveks / OPTION PARTS *

151-V41-514
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S. ZTERR / Air pressure mechanism / Luftdruck / Mécanisme de la pression d'air
/ Mecanismo de la presion de aire
REF.NO. CODE_ |aQTy £ A1 NAME OF PARTS RM|

12-5-3 $43696000 |  1lssT— 22X VALVE HARNESS, X1

12-5-3-1 S44746000 1At RNV TN—2 R VALVE HARNESS

12-5-3-2 $44750000 | 1|v{HsLTA-2 A2V VALVE HARNESS, 24V

12-6 062302506 | 2|+ ~a3x25 SCREW, PAN M3X25

127 028020242 | 2|/5x#Hzr22 WASHER, SPRING 2-3

12-8 025030232 | 2|eS##aFam3 WASHER, PLAIN M 3

129 $40629000 | 2{/sLuzyTu BARREL NIPPLE

12-10 543686000 | 1[PTT &1 ELBOW, PT 1/4

151-V41-514
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. EUE SRR / Power supply equipment mechanism / Stromversorgung
/ Mécanisme de |’equipment en alimentation électrique
/ Mecanismo del equipo de alimentacién de cotriente

"% 7vavem/ OPTION PARTS "

N
35-1

75
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EM-SWITCH ASSY

T . EUEZER / Power supply equipment mechanism / Stromversorgung
/ Mécanisme de I'equipment en alimentation électrique
/ Mecanismo deil equipo de alimentacion de corriente
REF.NC. CODE joTY EoAq NAME OF PARTS RM

1 S46431000 i zE—5X7 X PULSE MOTOR ASSY, X

2 $46433000 1snzE—2Y23 PULSE MOTOR ASSY, Y

3 $46435000 1renzE—2X1"—22 PULSE MOTOR HARNESS, X

4 546436000 1TNLAE—FYN—FR PULSE MOTOR HARNESS, Y

5 018501622 | 4|7+ HJL p5xi6 BOLT, SOCKET M5X16

6 018502522 | 4|7+ k5x25 BOLT, SOCKET M5X25

7 028050242 | 8|/savsi%es WASHER, SPRING 2-5

8 025050232 | 8les¥Hzsans WASHER, PLAIN M 5

9 $47167001 dlansF+V bs NUT, SQUARE M5

10 $44663000 1Pvrrgrdn—2243 SENSOR HARNESS ASSY, H/P

10-1 544665000 1% €Y €2 46L-12F PROXIMITY SENSOR, GL-12F
10-2 544665002 11% >+ € 2 HGL12F PROXIMITY SENSOR, GL-12F

11 $46476001 2|eynry SENSOR BRACKET

12 $10243000 | 2|++o> 45> 7Nka3N CORD HOLDER, NK-3N

13 DAS400806 | 2{++~v7 24x8U8 SCREW, PAN (S/P WASI IER) M4X8
14 500480000 2[a-FFRNGF#5 CORD HOLDER, 5N

15 0A5400806 | 2|s7~¥% 34XsDB SCREW, PAN ($/P WASHER) M4X8
16 554482000 2[a- kR g2 CORD HOLDER, 12N

17 0A5400806 | 2|+ ~++% I4x8DB SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X8
18 002301203 21+ F~a3x12 SCREW, PAN M3X12

20 546437000 NwLs4kn=—3243 SOLENOID HARNESS ASSY

21 516589100 1N rsUvLsTF THREAD TRIMMER SOLENQID

22 028040242 2|/52 %24 WASHER, SPRING 2-4

23 510243000 1+ 102252 TNK3N CORD HOLDER, NK-3N

24 062670612 1|+ ~c2357-40%6 SCREW, PAN SM3.57-40X6

25 146080009 2{a-r7Fya CORD BUSH

26 541202051 1|t bnSTUL/TESR THREAD WIPER SGLENOID ASSY
27 062300612 4l+~03x6 SCREW, PAN M3X6

28 062300612 2| F~T3X6 SCREW, PAN M3X6

29 S46439000 1| 7—2A+1 GRUNDING WIRE, 1

30 0AL400806 1| +F~H4 2 4X8DB SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X8
31 531674000 113 %7 #3191-09P CONNECTOR, 3191-09P

32 149809000 e 159 7L BEAD BAND, L

35-2 543204000 TlEMO Y4 24V F7 3 EM-LOCK SWITCH ASSY

36 $37057001 1emz A9 F 2 R=43 EM-SWITCH SPACER, 3

37 525664000 a|z— Fr g #6 CORD HOLDER, 6N

38 0A5400806 | 4]+~ 34X8DB SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X8
39 228475000 2{ s 78 F1.9X80 FASTENING BAND, 1.9X80

40 340400001 dlazgzqiiF BEAD BAND

"rTFeaBmA" " OPTION PARTS ”
35-1 543203000 flEMATYF4 3

- 151-V41-515
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. 1/ XX JVRA{R / Operation panel mechanism / Schaltkasten

/ Mécanisme du boitier de contréle / Mecanismo del caja de controles

77
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0

U. #E/ % ILBAIR / Operation panel mechanism / Schaltkasten
/ Mécanisme du boftier de contréle / Mecanismo del caja de controles

REF.NO. CODE QTY Eaatoa NAME OF PARTS R
1 $43220209 1| grixile 3 QOPERATION PANEL ASSY
1-1 543223009 LIV FAE S o T FILM, OPERATION PANEL
1-2 $43229001 IREAE FI’E FAVX B3 PANEL PCB ASSY
1-2-1 529023000 5{LEDGLYPOAO LED, GL9P040
1-2-2 530260002 & {swbP1-100 SWDP1-100, GRAY
1-2-3 34870001 2| DIPSW KSPOS DIP SWITCH:K5P08
1-2-4 538104000 1|T > 3~ 4 EVQVEMFQ1 ENCODER, EVQVEMFQ1
1-2-5 417382001 11PKB245C-3601 BUZZER:PKB245C-3601
1-3 543226000 1lfDD/A— 2 % FOD HARNESS
1-4 543227200 13— Fp2 3 PANEL HARNESS ASSY, P
1-5 0A5400805 1]+ F -~ 3 4%8DB SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X8
1-6 0A4300605 4|+ F ~H2 2 3X6DA SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
1-7 43237000 1|PROMIYZ L7 3 PROM PANEL ASSY
1-8 02907000 1v=z DIAL
1-9 $43224000 1|3.5FDD FDD, 3.5
1-10 $43225000 Z|FDDAN—H SPACER, FDD
1-11 044300605 4|+ F <47 23%6DA SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
1-12 037300816 dlvF~gEaxs TAPPING SCREW, PAN V M3X8
1-13 S43228000 117AYF~va—Kpez PROGRAMMER HARNESS ASSY, P
1-14 002300603 2]+ T~ O3X6 SCREW, PAN M3X6
1-15 542653000 2|3 FTFC-23-11-14 CORE, TFC-23-11-14
1-16 149809000 2|24V T READ RAND, L
1-17 008400604 8+ +5X04x6 SCREW, TRUSS M4X6
1-18 536008009 Tz gans— PANELSIDE COVER
1-19 107321009 ERE- P S ] SHOULDER SCREW, SM4.76
1-20 107017001 1 F 382943 WASHER, SPRING WAVE
2 $43236009 A AT R ¢ OPERATION PANEL BASE
3 $43674000 1Y ¥3a CUSHION, A
4 $43675000 3|eviars CUSHION, B
5 525634101 3|7 F KL r5X65 BOLT, SOCKET M5X65
6 025050236 blEZHHxFanys WASHER, PLAIN M 5
7 018081636 1|7+ & rsx16 BOLT, SOCKET M8X16
8 $10408000 I EFAEE RUBBER SHEET
9 021500106 6132+ Y b5 NUT, 1 M5

151-V41-530
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V . BE#RES{% / Foot switch pedal mechanism / FuBbetatigung / Mécanisme de la pédale
/ Mecanismc del pedal

==

il

v
———— —

" #* Ty a3vekm / OPTION PARTS

79

151-V41-651




i51

V . B5HRAS1E / Foot switch pedal mechanism/ FuBbet&tigung / Mécanisme de la pédale

/ Mecanismo del pedal

REF.NO. CODE Q'TY EaAd MNAME OF PARTS R\
1 S42842001 12L 2 7Y b 35SW 2-PEDAL FOOT SWITCH, 3
1-1 $38166000 2I7Y b RFLSA FOOT PEDAL BASE
1-2 538167001 1|24 > swiE SWITCH PIN, 2-STEP
1-3 048060142 (kAP 939C6 RETAINING RING, C6
1-4 025060236 1|eS¥HzrFaae WASHER, PLAIN M &
1-5 538168001 17y aoni SPRING, COMPRESSION
1-6 S42867001 17314k 3 14 TREADLE AUXILIARY PLATE
1-7 004400803 8|+t 7% axs SCREW, FLAT M4X8
1-8 538170001 2|7V pRFLNR SPRING, COMPRESSION
1-9 542259000 12v > 7Y RISWHA—FRT X 2-PEDAL FOOT SW HARNESS ASSY, 3
1-9-1 542258000 1|27 p3SWHA—F X 2-PEDAL FOOT SW HARNESS, 3
1-9-2 536260000 J|RTyFVKE S E . SWITCH PINBUTTON, VX
1-10 062301205 4|+ ~a3x12 SCREW, PAN M3X12
1-11 228475000 10{ 42w 7482 K1.9X80 FASTENING BAND, 1.9X80
1-12 $38174000 2|7y bRFIL FOOT PEDAL
1-13 538175001 2 NANRTT 2 PEDALPROTECTION PLATE
1-14 538176001 2124 Y FFHIT AR SPRING, PLATE
1-15 002300403 4|+ F~03%4 SCREW, PAN M3X4
1-1& 028030246 AR FHH 223 WASHER, SPRING 2-3
1-17 025030236 AlesHHEF2r3 WASHER, PLAIN M 3
1-18 $38177001 2| b mHNGS FOOT PEDAL SHAFT
1-19 048050346 4|+ ATIES RETAINING RING, ES
1-20 052400606 2lF~anExEF4X6 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X6
1-21 117936001 12|d46+:-94 RUBBER CAP,9.4
1-22 538180000 1|2 %7 517216941 CONNECTOR, 172169-1
1-23 538060000 1laxs s%vv718X19 CONNECTOR CAP, 18X19
1-24 $38059000 214049 FNG79F RUBBER CAP, NG79F
"FTogrBE" " OPTION PARTS ”
S44805001 T 3L 2w F3sw 3-PEDAL FOOT SWITCH, 3
2-1 538166000 3|7 b IS FOOT PEDAL BASE
2-2 542867001 HIza1aFK%3 1% TREADLE AUXILIARY PLATE
2-3 004400803 12| + Y5 5 34X8 SCREW, FLAT M4X8
24 $38170001 1AV S SIAE SPRING, COMPRESSION
2-3 544806000 1|3L > 7% Fswhh- RASZ L 2-PEDAL FOOT SW HARNESS ASSY
2-5-1 544807000 1327V hswWwiA—3Z 3-PEDAL FQOT SW HARNESS
2-5-2 536260000 3[R Y FVKE R H SWITCH PIN BUTTON, VX
2-6 062301205 Bl+~a3x12 SCREW, PAN M3X1i2
2-7 228475000 1004 2 185 F1.9X80 FASTENING BAND, 1.9X80
2-8 $38174000 {7V ENRENL FOOTPEDAL
2-9 $38175001 JFNFTr R PEDAL PROTECTION PLATE
2-10 538176001 3|R1vyFAHIIR SPRING, PLATE
2-11 002300403 6|++~T3x4 SCREVV, PAN M3X4
2-12 028030246 6|NRYHR23 WASHER, SPRING 2-3
2-13 025030236 Bj-SYHEFIY2 WASHER, PLAINM 3
2-14 538177001 ] PR R NGE- 8 L FOOT PEDAL SHAFT
2-15 048050346 6|+ X 7ES RETAINING RING, ES
2-16 052400606 2lF Az ES a6 SCREW, PAN {5/P WASHER) M4X6
2-17 117936001 1413 46E>954 RUBBER CAP, 9.4
2-18 $38180000 1az7 417216941 CONNECTOR, 172163-1
2-19 $38060000 Mazxsa2%v Y 718X19 CONNECTOR CAP, 18X19
2-20 S$38059000 340Xy FNG7IF RUBBER CAP, NG79F

~151-V41-651
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W . 871 4R3fR / Power table / Motorgestell / Mécanisme du plateau de la machine
/ Mecanismo de la mesa de la maquina

< BAS-342ER / For BAS-342E >




W . Bi 7 &R1R / Power table / Motorgestell / Mécanisme du plateau de fa machine
/Mecanismo de la mesa de la maquina

REF.NO. CODE a'TY it NAME OF PARTS R
547154009 flz~FIEvery s TABLE STAND ASSY
017101606 6[KJ M 10X16 BOLT, M10X16
028100246 6|/ ZHFHF2-10 WASHER, SPRING 2-10
025100236 B|EZHHRFII0 WASHER, PLAIN M 10
017101606 41N ~10%16 BOLT, M10X16
028100246 418% ¥ H R2-10 WASHER, SPRING 2-10
025100236 dlESHFH2ZFI910 WASHER, PLAIN M 10
133172003 HWPITSHv 4 OIL BRACKET
037521016 T+FNEVEL 2935 TAPPING SCREW, PAN 2 M5.2X10
028050246 4|\ XxHH 25 WASHER, SPRING 2-5

0 025050236 AlesHHRFIYS WASHER, PLAINM 5

1 $17994001 2|3 & Uy | NUT

2 017102006 414 ~10X20 BOLT, M10X12

3 028100246 4lnxH¥Hx210 WASHER, SPRING 2-10

4 025100236 AleFH¥HxFay10 WASHER, PLAIN M 10

5 S$10661109 AV b TP 7T A RUBBER

6 S06715002 FAE RS CASTER

7 021160303 4|+ b33 116 NUT, 3 M16

8 S04754000 4L AL LEVEL ADJUSTER
517997001 1E—2Z b UDrra MOTOR BASE SETTING PLATE
018081622 2|7+ FIFB8X16 BOLT, SOCKET M8X16
028080242 2| ExHHR2.8 WASHFR, SPRING 2-8
025080232 2leSHHEF2U8 WASHER, PLAINM 8
152861101 11E—241 MOTOR BASE PLATE
152862001 1e—s—-41¥45 MOTOR BASE PLATE SHAFT
048100142 2N AT 3C10 RETAINING RING, C10
152865201 1[LF 2 Fb FM10 BELT ADIUSTING RCD, M10
021100202 2|FY r2v 210 NUT, 2 M10
025100132 2es¥H5as10 WASHER, PLAINS 10
028100242 Tz HHx2.10 WASHER, SPRING 2-10
S46460000 113 7 400WE — % 200V MOTOR, 3-PHASE 400wV 200V
152864000 8|7y CUSHION
152863001 LY yRAHS5— CUSHION COLLAR
017062503 4|64 7 Kb k6X25 BOLT, M6X25
025800332 V|esHHAHL 1714 WASHER, PLAINL7.14
028060242 alisxvrHzxze WASHER, SPRING 2-6
021060102 4|+v 1226 NUT, 1 M&
S18103001 EFR-E E-87 SIDE DRAWER
101073001 HexgovasFriia SPRING
101121000 PAER==E " R e SIDE DRAWER SUPPORT
062300512 4|+ ~a3x5 SCREW, PAN M3X5
510264101 HE=-a7-1 MOTOR PULLEY
014760622 17+ k% %595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
520953001 NWE—Rhn—-HHx MOTOR COVER SUPPORT

<BAS-331EH > < For BAS-341E>>
S47161109 17=Fnt TABLE, L
547162109 1\7—Fmr TABLE, R
<BAS-342EH > <For BAS-342E >

$47328009 1|7—=F 3421 TABLE, L 342
547329009 17— n342r TABLE, R 342
119755001 S5|# 4 281 6X60 BOLT, M6X6{
025060232 Slez¥HxFaide WASHER, PLAIN M 6
028060242 S{nmzxH¥Hiae WASHER, SPRING 2-6
021060102 5l+v k1218 NUT, 1 M6
515158009 1tax/45—-2R ACCESSORY CASE

151-V41-652
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W . B) 2% / Power table / Motorgestell / Mécanisme du plateau de la machine
/ Mecanismo de la mesa de la maquina

< BAS-342EH / For BAS-342E >

B—1-1-4

-

1% 1-%
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W . B} H&ER / Power table / Motorgestell / Mécanisme du plateau de la machine
/Mecanismo de la mesa de la maquina

REF.NO. CODE QTY ke af NAME OF PARTS
9 S02740000 TfZIk FELT
10 502739000 WWTavivwor—7F RUBBER MAGNET TAPE
1 039411215 2S5 AE I E %12 TAPPING SCREW, TRUSS 1 M4X12
12 506143000 2|se @ qpLTAS BAND, PLT4S
i3 $18344209 LG Ear-F FATS MOTOR COVER
14 062711012 2|+ ~2478-32x70 SCREW, PAN SM4.76-32X10
15 025710232 2esHH2F19476 WASHER, PLAIN M 4.76
16 $17802001 2[R bHA—TFay STUD, BELT COVER
17 $20952101 1E=2wiOnn- MOTQOR REAR COVER
20 018063036 A|FFHE I b 6X320 BOLT, SOCKET M6X30
21 028060246 A FYHF2-6 WASHER, SPRING 2-6
22 025060236 A EFTHFFLTE WASHER, PLAINM &
23 146256001 Aoy eah+5 CUSHION COLLAR
24 146255000 LA A = R CUSHION
25 S00617000 AiEHLLDdLhS - RUBBER COLLAR
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R T REERIR (1 7 3 ERG  AEEL T 7 100X 60mm)
/ Inner clamping device (Option parts : Sewing area " 100X60mm ")
/ Innare Feststellvarrichtung {Sonderzubehdr : 100X 60mm)
/ Dispositif de griffe intérieure {Piéces en option : 100X60mm)
/ Dispositivo de grabado automatico (Piezas opcionales : 100X60mm)
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X1. PRI REI&RERFR (7Y o L8 B2 T ) 7 100X60mm)
/Inner clamping device {Option parts : Sewing area " 100X60mm ")
/ Innere Feststellvorrichtung (Sonderzubehar : 100X60mm)
/ Dispositif de griffe intérieure (Piéces en option : 100X60mm)
/ Dispositivo de grabado automético (Piezas opcionales : 100X60mm )

REF.NO. CODE  JoTy| £ A NAME OF PARTS RV}
1 S48507109 1fheFrunFeyt INNER CLAMP DEVICE SET
1-1 519997109 1T 2Z22873 WORK CLAMP CRANK ASSY, LA
1-1-1 $12634009 1| AHT 232 HRILATA WORK CLAMP CRANK HOLDER, A
1-1-2 $12635009 1(F#HT 252 RILAB WORK CLAMP CRANK HOLDER, B
1-1-3 519998001 1[4 I 73H WORK CLAMP, H
1-1-4 - 018681232 2|7 # N b 437-40X12 BOLT, SOCKET SM4.37-40X12
1-1-5 512638009 HEP PP U P L REVERSE CYLINDER BRACKET
1-1-6 018301236 2| FFRIb3X12 BOLT, SOCKET M3X12
1-1-7 018301036 2| 7FHI k310 BOLT, SOCKET M3X10
1-1-8 505665001 #9475 21A WORK CLAMP CRANK, LA
11-1-9 154235001 v Foxy REVERSE GEAR :
1-1-10 154236001 1Ty y REVERSE RACK
1-1-11 145087001 1[hesrE¥rvHa WASHER
1-1-12 149831101 LS E ST ETERT SET SCREW, 5M3.18
1-1-13 154237001 AHZr2FRLTL WORK CLAMP PLATE HOLDER, L
1-1-14 025350132 HesHHEIa9 WASHER, PLAIN S§ 3.5
1-1-15 100242003 1{3 2 %357 SCREW, SM3.57
1-1-16 512637009 1|nhe7Feny ¥ REVERSE ROD
1-1-17 $12639001 1neseile 4 REVERSE CYLINDER
1-1-18 5§12642009 2|7+ AN F3X35 BOLT, SOCKET M3X35
1-1-19 512640009 1o Frigyxs JOINT
1-1-20 018300836 1| PFHENF3X8 BOLT, SOCKET M3X8
1-1-21 018300836 1|7+ F N k3xs BOLT, SOCKET M3X8
1-1-22 017501216 1 |#0w rsx12 BOLT, M5X12
1-1-23 021500216 128249 +5 NUT, 2 M5
1-1-24 $18415101 2{nh=—731=4QaM5 HALF UNION, Q4M5
1-2 $20000001 1|V bA4T 42— WORK CLAMP, EXTERNAL-H1
1-3 117291002 2|13 %3318 SCREW, FLAT 5M3.18
1-4 153403002 218N ba37X7 BOLT, SM4.37X7
1-5 025680232 2{lES¥HRFaIv437 WASHER, PLAIN M 4.37
1-6 154256101 HEREE S35 % ¥ VWORK CLANP PLATE BLANK, A
1-7 548509001 A7 U12TFFTHA FEED PLATE BLANK, H-A
1-8 549436009 1 nesoniFar s VALVE ASSY, 4 REVERSE
1-8-1 $31570209 T[S kU s 14 5H VALVE SETTING PLATE, 4-5H
1-8-2 S18735101 TIIP~v=FIE4 AIR MANIFOLD, 4
1-8-3 062302505 2[F~33X25 SCREW, PAN M3X25
1-8-4 028030242 PATAE R i Y o WASHER, 5PRING 2-3
1-8-5 025030232 2ies¥HEFII] WASHER, PLAINM 3
1-8-6 $49432001 HFwvnnsd SOLENOID VALVE
1-8-7 543696000 175 Fn—22x1 VALVE HARNESS, X1
1-8-7-1 544746000 Wornnnzn—za VALVE HARNESS
1-8-7-2 544750000 1|\ waHBswFn—2RA2ay VALVE HARNESS, 24V
1-8-8 518415101 2=z ==4>04M5 HALF UNION, Q4M5
1-8-9 512647001 17 ¥FzL -2 AIR REGULATOR
1-8-10 529704000 2287 FT KA ELBOW, 4-1/8
1-8-11 062404005 2|F~34xa0 SCREW, PAN M4X40
1-8-12 S03792001 2INTEFDRY N EXHAUST THROTTLE VALVE
1-9 340400001 2la=r100F BEAD BAND
1-10 $15031008 2T P~Fa2~T AIRTUBE, L= 1900
1-11 520006000 Ty Lar9v1-7% URETHANE TUBE, S
1-12 018501222 2| 7+FEN b5X12 BOLT, SOCKET M5X12
1-13 519999001 1|44 T 7 YSELH WORK CLAMP, SEL-H
1-14 510352101 2|7V TR ARY SCREW, W/SOCKET SM4.37
- 151-v41-943
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X2 PRI REGEBREMR (7 72 3 L8&  BE T 7 250X150mm)
/ Inner clamping device (Option parts : Sewing area * 250X150mm ")
/ Innere Faststallvarrichtung (Sonderzubehdir : 250X 150mm)
/ Dispositif de griffe intérieure (Pieces en option : 250X150mm)
!/ Dispositive de grabado automatico {FPiezas opcionales : 250°{150mm)

2-12
2-1-14 2-1-15

2-1-22 S 2-1-10 2-1-17  2-1-186

o8 9 2-1-23—0° )
-1-20 2-7-8<1]]
L

2_9 2'L';?t/
@r@@ 2.7-5@
2.7.9 2-7-7-1
|

" gissEeEs / For Supply parts *

2-7-9

2-7-10
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M3

X2 hIR T MEBEBRRE (7 3 - 80&  $#8{T ) 7250X150mm)
!/ Inner clamping device (Option parts : Sewing area "250X150mm”)
/ Innere Feststallvorrichtung (Sanderzubehér : 250X 150mm)
/ Dispositif de griffe intérieure (Pieces en option : 250X150mm)
/ Dispositivo de grabado automético (Piezas opcicnales :250X150mm }

REF.NO. CODE QTY it NAME OF PARTS R

2 548511109 1 neFuyFeY ML INNER CLAMP DEVICE SET, L

2-1 521505109 N E S R -3 WORK CLAMP CRANK ASSY

2-11 521151001 1|47 WORK CLAMP FOOT, M

2-1-2 521152001 HES %A & V72 HOLDER, WORK CRANK

2-1-3 018501036 2|7 FHE R F5X10 BOLT, SOCKET M5X10

2-1-4 521156000 1neFeoy s REVERSE CYLINDER

2-1-5 524729000 2|CQzaR v b M5X45 BOLT, CQ2 M5X45

2-1-6 S$21157001 1 nvsresueyEs REVERSE RACK JOINT

2-1-7 018501436 2|7 H+EN L5X14 BOLT, SOCKET Mi5X14

2-1-8 $21158000 1ne7rs3vs REVERSE RACK

2-1-9 018501236 1|7+ # F5X12 BOLT, SOCKET M5X12

2-1-10 521159001 1+H4Tr509 WORK CLAMP CRANK

2-1-11 $21153000 2|laavu e NEEDLE BEARING, 6

2-1-12 521160000 1oy REVERSE GEAR

2-1-13 014710522 2|1PF b ARTATET RS SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.76
155067001 TexTigtwy bhz— SET SCREW COLLAR, H-SHAFT
014400432 1|79 H34xa SET SCREW, SOCKET {CP) M4X4
115012002 1|k 22635 SET SCREW, 5M6.35
150554002 1|+ +6.35 NUT, SM6.35
$21154001 1neFer7vo2d4T42 CLAMP PLATE, REVERSE RACK
062501006 4|+~ 5X10 SCREW, PAN M5X10
521162001 1|+HThLy— HOLDER, CLAMPER
521153000 21a0¥s ke NEEDLE BEARING, 6
521161001 1ZAZ R FHFHRI6 WASHER, THRUST 3.6
062670616 1|+ ~2357-20%6 SCREW, PAN SM3.57-40X6
520284001 1rr£AE POSITIONING PIN
047140850 1{A7U -5 1448 PIN, SPRING ROLL 1.4X8
520285001 I F&AE L% SPRING
048030342 1k x7E3 RETAINING RING, E3
521163001 1M1 rFFL—+ SIDE PLATE
062300616 1[++~2am3xe SCREW, PAN M3X6
518415101 2{nn—T7az=xGavs HALF UNION, Q4M5
521167001 v rAHT7i WORK CLAMP, U-EXTERNAL
521171001 1My pare WORK CLAMP, EXTERNAL
153403002 2| +437X7 BOLT, SM4.37X7
025680232 2leZH A2 F27437 WASHER, PLAIN M 4.37
S21507001 1|+FHAHIT 1 %B7 2 INNER CLAMP PLATE ASSY. B
549436009 1w reri7ars VALVE ASSY, 4 REVERSE
$31570209 X7 b Ysr 1 245H VALVESETTING PLATE, 4-5H
518375101 (B bzt S| AIR MANIFOLD, 4
062302505 2|+ ~3x25 SCREW, PAN M3X25
028030242 2|2 HFHR2-3 WASHER, SPRING 2-3
025030232 2lESHFHRFIY3 WASHER, PLAINM 3
549432001 1|FesnnF SOLENOID VAILVE
543696000 T[T -3 ZX1 VALVE HARNESS, X1
544746000 BV EE AV VAV VALVE HARNESS
44750000 T AL TN— 2 Z28¢ VALVE HARNESS, 24V
518415101 2/ = F 1= 7 0Q4MS HALF UNION, Q4M5
512647001 Mz7LFaL—4 AIRREGULATOR
529704000 21089 b TR E/8 ELBOW, 4-1/8
062404005 2|+~ 0A%40 SCREW, PAN M4X40
503792001 2| & N EXHAUST THROTTLE VALVE
547612001 1ol ra730%A FEED PLATE BLANK, AT =1.0
21476001 TloTavTras32 OT-CASSFTTF PLATE ASSY
018501222 217 FF I FEX12 BOLT, SOCKET M5X12
340400001 {azgrnsy BEAD BAND
S15031008 2x7-52-7 AIRTUBE,L=1900
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X2 . b T ReEziEEEE (F 7 a3 LER& R T U 77 250X150mm)

/ Inner clamping device (Option parts : Sewing area " 250X150mm *)

/ Innere Feststellvarrichtung (Sonderzubehér @ 2502<150mm}

/ Dispositif de griffe intérieure (Piéces en option : 250X150mmy)

/ Dispositivo de grabado automatico (Piezas opcionales : 250X 150mm)

2-1-14 2-1-15

2-1-13 2-1-12
2-1-17 2-3-18

. ‘2;;?\—\3%: )@? 22221% f‘T\

" @i EsS / For Supply parts *
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X2. IR T REGEFRE (7 s 8RS RET ) 7250X150mm)

f'Inner clamping device {Option parts : Sewing area “250X150mm")
/ Innere Feststellvorrichtung (Sonderzubehér : 250X150mm)
{ Dispositif de griffe intérieure (Pidces en option : 250X150mm)
/ Dispositivo de grabado autornatico (Piezas opcionales :250X150mm )
REF.NO. CODE Q1Y BErAA NAME OF PARTS
2-13 $20006000 ToLgr72-7s URETHANE TUBE, S
" wss ARG * For Supply parts
<#EIU7100X60mmAE > | <For Sewingarea "100X60mm” >
31 521506001 1Fh4tTraav3 ... t=32|INNER CLAMPPLATEASSY, A ........ t=3.2
<HB T U 7250X150mmMA > | <For Sewing area “250X150mm" >
3-2 521507001 1FHFIT 1587 2 t=3.2 |INNER CLANP PLATE ASSY,B ........ t=3.2
3-2 521508001 1FHFHITr5C7 3 t=4.0 | INNER CLAMP PLATE ASSY,C ........ t=4.0
4 521476001 ToT##ITr243% ...... t=1.0 |OT-CASSETTE PLATEASSY ........... t=1.0
4 S21476002 ToT#4Tra223 ... t=2.0 | OT-CASSETTE PLATE ASSY ........... t=2.0
<fH®T!7100X60mmA> | <ForSewing area “100X60mm" > )
31 521168001 TFhadTr2a ... t=3.2 |INNER CLAMPPLATE, A ............. t=3.2
<#HE T 7250X150mmif > | <For Sewing area “250X150mm” >
5-2 521169001 HFHAYI 58 ... t=3.2 | INNER CLAMPPLATE,B ............. t=3.2
5-2 521170001 MNFHFHIr2C........ t=4.0 | INNER CLAMPPLATE, C ............. t=4.0
6 $31134001 1¥o2trud—-72 HOLDERASSY |

| 151-v41-.943
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Y. A Ki3—7 7 FEBEE (7 2 3 &) / Wide perfect device (Option parts)
/ Wide-perfect-Vorrichtung {Sonderzubehér) / Dispositifs de perfection large (Piéces en option)
/ Dispositivo de ancho priecto (Piezas upuionales)

151-V41-946
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Y. 74 Kis—7 20 MEBBE (7Y a - 85) / Wide perfect device (Option parts)
/ Wide-perfect-Vorrichtung (Sonderzubehér) / Dispositif de perfection large (Pigces en option)

/ Dispositive de ancho prfecto (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE |[qTY A NAME OF PARTS RMY
1 S48505001 1[381E7 1 KPEY b WP-STITCH DEVICE SET, 341E
1-1 540853001 tjza1ad4H<TETWPZ 2 SHUTTLE RASE BASE ASSY, WP
1-1-1 540839001 1nvqs hFrrrwp SHUTTLE RACE THREAD GUIDE, WP
1-2 $40840001 1|ES18—wp DRIVER, WP
1-3 S40841101 HEE T R SHUTTLE RACE BODY, WP
1-4 540842991 1|#»aewpnar s SHUTTLE HOOK BOX ASSY, WP
1-5 $40843001 1| #KE -2 2wWp BOBBIN CASE ASSY, WP
1-5-1" 540845001 1|45 -2F3m 5 2wp TENSION SPRING, WP
1-6 $40846001 1€ F7/MWp7 3 MOVABLE KNIFE ASSY, WP

- 151-v41-946
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AA . EBHEBRIME (£ 7 3 ER4) / Auxiliary device (Option parts)

/ Hilfsvorrichtung (Sonderzubehor) / Dispositif auxiliaire (Pieces en option)
/ Dispositivo auxiliar (Piezas opciinales)

93

151-V41-944 |




AA . THENERERIR (F 7 2 2 > EB&) / Auxiliary device (Option parts)
/ Hilfsvorrichtung (Sonderzubehér) / Dispositif auxiliaire (Pieces en option)
/ Dispositivo auxiliar (Piezas opcionales)

REF.NO.

: CODE QTY EAd NAME OF PARTS RV
<2EAFTFRE> < 2-step tension device >
©oq2 $48501101 24Ty sFEy b2 2-STEP THREAD TENSION SET, 2
© 21 543838001 1esvsrvanms 2-STEP THREAD TENSION ASSY
Fo 211 534706000 NI 7 -3 U410X10 AIR CYLINDER, 10X10
i |2-1-2 018302032 | 2|7+ £ k320 BOLT, SOCKET M3X20
o |2-1-3 $12150000 2|k~ 2T EMSHL-4 TUBE ELBOW, M-5HL-4
i |2-1-4 $34533001 14570 2 COUNTERSINK CLAW
2-1-5 £34534001 HIE e VRS- RO~ I - 3 SUB TENSION BRACKET ASSY
216 155510001 HArFans+y b TENSION NUT
P27 146060000 B R B2IAY SPRING
i |2-1-8 146059001 1|7L57rvas+y PRE-TENSION NUT
- |2-1-9 146058001 177053084 PRE-TENSION SPRING
: |2-1-10 146206009 11 rPoF 14544 THREAD GUIDE DISC PRESSER
D 2-1-11 144504001 2[4 R PLFTHS THREAD GUIDE DISC
2-1-12 534536001 T =P Ydy Tx CYLINDER SETTING BRACKET
i I2-2 549437005 1|57 S Ravopas 3 SOLENOID VALVE ASSY, OP4
i ]2-21 549432001 & vnns SOLENOID VALVE
:o)2-2-2 543696000 Tsnzn—%2 VALVE HARNESS, X1
Q 2-2-2-1 544746000 Wy rhrnin—z=x VALVE HARNESS
¥ |2-2-2-2 S44750000 1w HISL T =z Z2av VALVE HARNESS, 24V
3 223 518375101 1T Fv=hkiEa AIR MANIFOLD, 4
i )2-2-4 S18415101 Z|h—T72=F2Q8M5 HALF UNION, Q4M5
. l2-2-5 503792001 2Nt & vEY~L EXHAUST THROTTLE VALVE
i [2-2-6 $31554009 ts7 r Uy a1 545 SETTING PLATE, 4-5 VALVE
1 J2-3 017821813 2{E I +704X18 BOLT, SM7.94X18
|24 515031008 20z 7-%2-7 AIRTUBE, L = 1900
S 5 340400001 Slz=s 12k BEAD BAND
' 12-6 104525001 11 rFam s TENSION SPRING
227 149287000 Frnresy CORD HOLDER, 7N
E Co— KL =S5—lEE> < Noeadle coolerset™>
1la S48503109 | 1|=—Kuo—-5—vmsevr NEEDLE COOLER SET
1 a1 518027101 Nz=knvyoz-—- NEEDLE BLOWER
7 a2 515031008 1rrp—52-7 AIR TUBE, L= 1900
5 |43 549437008 1[F > S5 Foray 3 SOLENOID VALVE ASSY, OP4
4341 $49432001 117 vnns SOLENOID VALVE
.’ 4-3-2 $43696000 1L Frn—22x1 VALVE HARNESS, X1
| 4-3-2-1 $44746000 220090 &R VALVE HARNESS
7 [4-3-2-2 $44750000 HERE AV P & Ty VALVE HARNESS, 24V
1 [43-3 $18375101 N r=e=Hnra AIRMANIFOLD, 4
3 14-3-4 S18415101 2{n=7a2=4qams HALF UNION, Q4M5
3 435 503792001 2|t x kU~ EXHAUST THROTTLE VALVE
4 14-3-6 $31554009 LT rYY s 1245 SETTING PLATE, 4-5 VALVE
< |as 504897000 1175 %4 PLUG, 4
3 |4-5 062670812 2|+ ~23.57-40%8 SCREW, PAN 5N 3.57-40X8
=2
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Z . B 5LEE{E / Accessories / Zubehdr / Accessoires / Accesorios

30-11-1—@ir:‘iigrso_7
3081 & 'ﬁ

" AT avES ' 30-6—
/ OPTION PARTS * , 30-11-4

S -#30-6-1
e
42
é 9| | 30-11-3
40 30-6-2
?741
!

151-v41910 §
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Z . {1EGRE{% / Accessories / Zubehdr / Accessoires / Accesorios

REF.NO. CODE |qQ7Y Eoxd NAME OF PARTS
<hEHA> < For Medium-weight materials >
1 515665001 3|FE LA BOBBIN, LA
<EiR > <For Heavy-weight materials>
1 $15666001 | 3|®E>1B BOBBIN, LB
. <HEHH> <For Medium-weight materials >
2 107415416 112 v nUDPXS#16%7 3 NEEDLE ASSY, DPX5 (#16)
<EHA> <For Heavy-weight materials >
i 2 145646421 1|3 enupPxizea1y 2 NEEDLE ASSY, DPX17 {#21)
! 510208001 1 F2naa-y ... t=04 |SPACER, MOVABLEKNIFET=04 ..... t=0.4
) 510208002 V1 Fanfey ... t=0.5 |SPACER, MOVABLEKNIFET=0.5 ..... t=0.5
i ]a S10208003 N E S FAY: D t=0.6 |SPACER, MOVABLEKNIFET=06 ..... t=0.6
. 1Y 506706001 1Heuaxst1i SILICONE OIL
Lo 508030000 1|Gez—x5AFB FUSE, SAFB
- |10 153242000 1Bz —Xe6A FUSE, BA
é <BAS-341EH > <For "BAS-341E" >
19-1 518039000 2{nUA2RTa 12—+ AUXILIARY PLATE SHEET
< BAS-342EH > <For "BAS-342E" >
19-2 547318000 ARV R A=K - Rl AUXILIARY PLATE SHEET
20 122991001 MN7J7er®i240 ACCESSORY BAG
21 142443001 &5+ 31.9%52 SCREW DRIVER, 1.9X52
22 118837001 1|2 327 02,0470 SCREW DRIVER, 3.4X70
23 101572101 1% <7 L5.5%190 SCREW DRIVER, 5.5X190
24 100887001 12 15+8X9 WRENCH, BX9
25 107780001 1At F10x12 WRENCH, 10X12
26 142721001 1|6 7K Z1vF3 HEXAGONAL WRENCH, 3
27 118064001 1|eh 7 Hrg i34 HEXAGONAL WRENCH, 4
28 114483002 IEHVE G- Rl ] OILER ASSY
29 154702101 B EEIT OIL TANK
2 130 502763302 1A haT&1722DR COTTON STAND ASSY, 2DR
= [30-1 150180001 25 dZ SPOOLSTAND BASE
é 30-2 150182000 2|27 —w=u b SPOCL MAT
4 130-3 126863001 2|2 =gy ya SPOOL CUSHION
30-4 502777001 LRPAE Qi -0 - PIPE (D) SCREW SET, B
30-4-1 150206002 1esH7H %6 WASHER, PLAIN 16
30-4-2 538648001 1(6H 93 pUSE NUT, U5/8-28
30-4-3 150174000 Nasaxvyu7 COLUMN CAP
5 |30-4-4 501005000 2(1 b2FdL RUBBER WASHER
30-4-5 $02747101 ESE-T T SPRING
30-5 540640001 R AR A S i COLUMN PIPE WITH CAP
30-5-1 150174000 Nazaxvy7s COLUMN CAP
30-6 156112003 a3z ans7D COLUMN PIPE, D
30-6-1 150207001 MHasams7xov% COLUMN PIPE WITH SCREW
30-6-2 150206000 1S ¥H %18 WASHER, PLAIN 16
30-7 150173003 1asavafret COLUMN JOINT
30-8 521798001 2|27 =TV b+ SPOOL SCREW SET
151-v41-910

| OEROIMEEET B LABUET,

. @ The details of included accessories are subject to change.

® Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehére sind vorbehalten.
@ Les détails des accessoires inclus sont sujets a cdes changements.

@ Los detalles des accesorios incluidos pueden variar.
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Z . FESRE(% / Accessories / Zubehdr / Accessoires / Accesorios

"FIvavEkm
/ OPTION PARTS "

Tl

97
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Z . TR / Accessories / Zubehdr / Accessoires / Accesorios

REF.NO. CODE__ |aTy kAo NAME OF PARTS RM|
30-8-1 150179002 | 2|x7-nva SPOOL SHAFT, B
30-8-2 028050246 2|NRYFHFR25 WASHER, SPRING 2-5
30-8-3 021500106 | 2|1227v b5 NUT, 1 M5
30-9 $02778002 | 1|z7—nansg-2 SPOOL HOLDER, 2
30-10 502786002 | N VAV AR ; B - THREAD HANGER ASSY, 2
30-10-1 $02787002 | 1|x1v KAz Hi-2 THREAD HANGER, 2
30-10-2 150183000 | 2|4 tHoALH—s1 THREAD HANGER BASE
30-103 142990001 | 2|xev Fovoa THREAD BUSH
30-11 540641001 | 1|27-nY2x54v ba SPOOL SCREW SET, A
30-11-1 021500106 | 4|13 ks NUT, 1 M5
30-11-2 537038001 | |3 ~ak 5 ¥sx1a SCREW, PAN {S/P WASHER) M5X 14
30-11-3 537037001 T|#+~3k F4#5K32 SCREW, PAN (5/P WASHER) M5X32
30-11-4 062501406 |  2|>~as5x14 SCREW, PAN M5X 14
31 $11243001 | 1|zsE- k51— SCREW DRIVER
32 115157001 | 1]eh 2 %5 2scH6 HEXAGONAL WRENCH, 6
33 $43273000 | 1[3.54 71 72HD 3.5 MEDIA, 2HD
|3 509989000 | 1|7ovE—4-2 FLOPPY CASE
a5 542658000 |  1[35127v a5 AN INDEX LABEL, 3.5FD
- 36 150335001 | 1|ens#mz/i3s HEXAGONAL WRENCH, 5
@ - 105343001 | 1[x#> L Faxa WRENCH, 8X9
“AT R EE " “ OPTION PARTS "

16 157237001 | 1|tz or PRESSER FOOT, F
40 542890001 | 1|7mssevver PROGRAMMER SUPPORT
41 032422003 2|+ X AET A VA 1K20 WOOD SCREW, ROUND M4.1X20
42 0B1351606 | 2|+%35 T 435x16 WOOD SCREW, FLAT M3.5X 16

151-V41-910

A OHERORMREETAIEHNEVET,
© The details of included accessories are subject to change.

® Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehdre sind vorbehalten.
i @ Les détails des accesseires inclus sont sujets a des changements,

2 ® Los detalles des accesorios incluidos pueden variar.
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3a. & — U RS —EF / Gauge parts List/ Lehrenliste / Liste des Piéces decartment
/ Lista d’ePiezas de calibradores

I E / Presser foot
Ref.No.A * | Ref.No.B Ref.No.C Ref.No.D
v o -
\ 2
5] 51 5 5
L [ .#55 ¢
Bes D woft
Ref.No.E Ref.No.F Ref.No.G Ref.No.J
D <R
dr U | Jr
AN NS
.25 25 43 L]
jsﬂ-s .1 Ao jﬁ.s
470k / Needle hole plate
Ref.No A Ref.No.D Ref.No.E % | Ref.No.ED Ref.No.F *
C==
] 24 $4 910 52
218 $2.6 426 ¢34 422
| dP =, | . i |
: ; . ; 2. i , 3
e 37 + HE l 3| ™
Ref.No.FD Ref.No.H Ref.Na.l Ref.No.M Ref.No.3
< <> =
510 426 4.7 $6.5 46
$22 i t_kz $3.3 4 43
] | 1
T : i [ P—
=] 3 L= Rze | LM 2o e I o8

+ % HIOSMRIE, EEFRTT,
¥t The * symbol is for Standard parts.
¥+ Mit dem Zeichen * Standardteile bereichnet.

Yt Le symbol * correspond aux piéces normales.
¥t El asterisco * es para piezas normales.

09

151-V41
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Ga. 7 — U EB&E—E TR/ Gauge parts List / Lehrenliste / Liste des Pigces decartment
/ Lista d’'ePiezas de calibradores

REF.NO. CODE QTY ErXq NAME OF PARTS RIV)

A 542843001 1|74 I 7 A PRESSER FOOQT, A L
AT R “ OPTION PARTS ”

B 542844001 HAHTF7oB PRESSER FOOT, B

C 542845001 1|#HT7oC PRESSER FOOT, C

D 542846001 1|##z7<D ' PRESSER FOOT, D

E ‘ 542847001 THFHIT72E PRESSER FOOT, E

F 157237001 NENE ¥l PRESSER FOOT, F

G 158592001 1MAHIT7 oG PRESSER FQOT, G

J 542848001 THAHITF PRESSET FOOT, J
<EHH> < For Heavy-weight materials>

E $10212101 U FFLRE i, 22,6 [NCCDLE HOLEPLATE,E ......c.vvvvns B2.6 |
<HEHH> < For Medium-weight materials >

F $10213001 | 1|AUPFSHF cune, @2.2 [NEEDLE HOLE PLATE,F .............. @2.2 | %
M g - 1 " OPTION PARTS ”

A 510211001 IR EAY vzt - ¥ - S @16 INEEDLEHOLEPLATE, A ......covvvuns 1.6

D 529397001 1N YFFIFD oo, 226 |NEEDLE HOLEPLATE,D .............. 2.6

ED 530925001 NAUPH+12ED ..., @3.4 (NEEDLE HOLEPLATE,ED . ...0vuvrnnn @3.4

FD 530926001 NAUTFHLED ., @22 |NEEDLE HOLE PLATE,FD .......00v.t. 22.2

H 530450001 1| FFrEH @2.6 |NEEDLEHOLEPLATE, H .............. 22.6

L 525127001 NI PFrL 3.3 INEEDLE HOLEPLATE, L ........... ... @3.3

M 534348001 HWALTFFLEM L @a.0 |[NEEDLE HOLEPLATE, M .............. 24.0

3 540217001 TNUFFL23¥7Y ... @30 |NEEDLEHOLEPLATE,3 .............. @3.0

1 151-va1

N NENOEER G . ERSMRTY .
¢ % Thex symbol is for Standar parts.
: ¥ Mit dem Zeichen x $tandardteile bezechnet.
2 ¥r Le symbol % correspond aux piaces.
+ v El asterisco  es para piezas normales.

100



Wa. E&ES X)L / Warning labels / Warnschilder / Etiquettes d’avertissement
/ Etiquetas de advertencia

ELES AL/ Warning labels @4 /Name of Parts Size(mm) Code

EEES/CINT.
RGHETEIEN
&%

anion o RSN - A 40X64 | S38353-101
[Eo g

iADANGER AGEFAHR 0 DANGER APELIGRO

/I,\ gl e Label, elec. shock 4 lang. 35X118 | $38352-101

i i oz ls agel | princgaly sagenar
e his cover. | beuor s e s ol & 2ot
| abcachue St sl abian,

a R
B THNET S,
/.\ gerummae BISEES~IL - BASH] 52X84 | 538357-002
W | qAE T, &

BL.FE-DIHOTR,
MRPRBETSCE,

A CAUTION
Maving parts

/,\ i . Label, operation (BAS) Eng. 52X84 538571-002
TN [t o e

EKH<w—2
< 10X30 537058-001
Label, arrow ‘

IE PEV—2 7.5X125 | $37059-001

Label, PE

FP=AI—2
¢ 12 S37060-001
Mark, grounding

151-V41-050

11




%2] / INDEX / VERZEICHNIS
JINDEX 7/ INDICE

CODE REF.NO. Page CCDE REF.NO. Page CCGDE REF.NO. Page
S00480000 |T -14 76 505636001 |5 - 1-5-1-1 72 510210101 |K -51-1 60
500554000 |R -1-18 68 505665001 | X1 - f-1-8 86 510211001 | K - 55-1 60
S00617000 |W -25 84 505792000 |5 -21 72 Ga -A 100
S00705001 (K -49 60 306143000 |W -12 84 510212101 | K -55-2 60
501005000 |2 -30-4-4 96 306706001 |2 -5 96 Ga -E 100
501565000 {S -9 72 506715002 |W -1-1-16 82 510213001 |K -55-3 60
501696001 | C4 - 203-1-3 26 508030000 (R -1-29-4 68 Ga -F 100

C4 -203-1-3 26 Z -9 96 $10217001 |L -13 . 62

c4 -203-1-3 26 S08967001 |B -48 16 $10228001 [N -1-3 64

C4 -203-2-3 26 509043000 |G -40 52 $10229101 [N -1-4 64

C4 -203-2-3 26 509228000 |S -1-4 72 $10232001 [N -44 64

C4 -203-2-3 26 S -124 72 $10239001 |N -39 64

C10-203-3 40 509318101 |§ -1-2 72 510243000 |N -2 64

C10- 203-3 40 5 -122 72 T -12 76

C10-203-3 40 S09378001 | Ca - 203-3 26 T -23 76

01998001 |1 -1-12 26 509379001 | C4 -203-3 26 510264101 |W -1-24 82
502268001 |B -20-6 14 509380001 | C4 -203-3 26 510267001 |K -2 58
B -20-6 14 509983000 |z -34 98 10268001 |J -1-22 56

502269001 1B -23 14 510029209 |A1 -8 2 510352101 |¢C2 - 112 22
502354001 |K -17 58 A3 -8 8 c9 -112 38
502429101 |F  -20-1-2 48 510030002 |A1 -10 2 X1 -1-14 86
502438001 |H -3241 54 A3 -10 8 510364001 ]G -2-1 52
502439001 tH -32-2 54 510036001 B -2 14 $10371001 |D -23 44
502445001 | A2 -106 4 510038001 |B -3 14 510372100 D -24 44
Ad -106 10 510040001 |B  -15-1 14 510408000 |U -8 78

502657101 |E -6-4 46 510044001 |B -25 14 510438001 |J -1-15 56
S02672002 JL - 21 62 510078001 |C1 -39 20 510469001 |H -20 54
S02677001 |L -23 62 . c8 -39 36 510470101 |L -17 62
502678001 |L -25 62 510091101 |C2 -69 22 570478000 |G -2-3 52
502739000 |W -10 84 C9 -89 38 510661109 |W -1-1-15 82
502740000 |W -9 84 510103001 C1 -33 20 511182009 [H -15 54
502747101 |2 -30-4-5 96 8 -33 36 511243001 [Z -39 98
502763302 1Z -30 96 S10111101 |D -19 44 511314101 JF -5 48
502777001 |Z -30-4 96 510112001 |D -20 44 S11762000 |$  -33 72
302778002 |Z -30-9 98 510145001 |F -4 48 512150000 {AA -2-1-3 94
502786002 [Z -30-10 98 510149101 |F -12 48 512212000 |5 -9 72
502787002 |Z -30-10-1 98 510155000 |G -5 52 512441001 |H -14 54
502853001 | €5 - 2121 28 510156000 |G 6 52 512634009 | X1 - 1-1-1 86
C1i-212-1 42 510162201 |G -10 52 512635009 [ X1 -1-1-2 86

502854001 |C5 -212-2 28 510167000 |G -19 52 512637009 | X1 - 1-1-16 86
c11-212-2 42 510172001 |J -1-2 56 512638009 | X1 -1-1-5 86

502855001 |C5 -212-3 28 510173001 }) -1-M 56 312639001 1 X1 -1-1-17 86
Ci1-212-3 42 510174000 |J -1-21 56 512640009 §X1 -1-1-19 86

502907000 |U -1-8 78 510175001 |J -1-23 56 512642009 | X1 - 1-1-18 86
503487001 JAZ -53 4 510178001 |K -3 58 512647001 |X1 -1-89 86
A4 -53 10 510179001 |[K -5 58 X2 -2-79 88

503611001 B -47 16 510189001 |K -16 58 $13007001 | C5 -204-2-2 28
503677001 |D -28 44 510191001 {K -21-1 58 C11-204-2-2 42
c1-27 18 $10192001 K -22 58 13399001 |D -27 44

Ci -32 20 K -32 58 513695001 | C4 -203-4 26

c8 -27 36 510193001 |[K -23 58 513697001 | C4 -203-4 26

;| S03704002 |F -16 48 510194001 |K -24 58 513698001 | C4 -203-4 26
i | s03792001 |5 - 1-5-1-4 72 510195001 K -25 38 515031008 |AA -2-4 94
P S -12-5-1-4 1 72 510196101 | K -29 58 AA -4-2 94
AA -2-2-5 94 510204101 |K -43 60 X1 -1-10 86

AA -4-3-5 94 510205001 | K -44-1 60 X2 -2-12 88

X1 -1-8-12 86 510208001 |K -45 60 515158009 W -8 82

X2 -2-7-12 88 Z -4 96 515662991 |F -28-1 48

503801101 JC1 -1-9 18 510208002 |K -45 60 515663991 |F - 28-1 48
504228001 |S -30 72 Z -4 96 $15665001 |F .32 18
504754000 W -1-1-18 82 510208003 {K -45 60 Z -1 96
504897000 | AA -4-4 94 Z -4 96 515666001 [Z -1 926
504905000 4N - 14-2 64 510209101 JK -50 60 515667001 JF -30-1-3 48
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CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
$15667001 |F -30-2-3 50 517906000 |G -84 52 S18026001 [C3 -11-1-12 24
F -3 50 G -20 52 C3 -11-212 24
515902401 |F  -30-1 48 $17907001 1G -12 52 C6 -214-6 30
516074101 |F - 30-1-1 48 $17908000 |G -13 52 518027101 | AA - 4-1 94
§16492101 {F -30-1-2 48 517910000 |G - 14 52 518032001 [E - 1-1 4G
F-30-2-2 50 517911000 |G -15 52 $18037009 |E -1-12 46
$16568000 |R -1-8 68 517916001 {J - 1-1 56 518038101 |C1 -1-4 18
S16583100 |T -21 78 $17918201 |K -7 58 518039000 |Z -19-1 96
$17800001 | AT -22 2 $17922001 K -18 58 A2 -108 4
A3 -22 8 $17923001 |K -31 58 $18055001 |K -41 58
$17801000 | A1 -23 2 517924101 |K -35 58 $18103001 |W -1-20 82
A3 -23 8 S17925000 |K -36 58 518344209 |W -13 84
$17802001 W -16 84 517929001 |K -42 58 $18375101 1S - 12-5-1-1 72
Al -112 2 $17933001 [N - 1-1 64 AA -2-2-3 94
A3 -112 8 $17934001 |N -1-2 64 AA -4-3-3 94
S17803001 | A1 - 27 Z $17937001 IN -1-7 64 X2 -2-7-2 8e
A3 -27 8 $17945101 |N -30 64 518415101 |5 -1-5-1-3 72
§17809009 |C1 -1-24 18 $17949001 |N -35 64 S -12-5-1-3 72
C8 -1-25 34 517951109 | A1 -34 2 AA -2-2-4 94
$17811001 JC1 -1-6 18 $17952009 {1 A1 - 37 2 AA -4-3-4 94
517812001 €1 -1-11 18 A3 -37 8 X1 -1-1-24 86
c8 -1-12 34 517956001 | A2 - 66 4 X1 -1-8-8 86
17813001 | €1 -1-12 18 S17957001 [A2 -67 4 X2 -2-1-30 88
€8 -1-13 34 $17958001 | A2 -68 4 X2 -2-7-8 88
517814001 [C1 -1-13 18 517959001 |AZ -72 4 $18538000 |A1 -36 2
c8 -1-14 34 A4 -72 10 A3 -36 8
517815000 | <1 - 131 20 517960000 1A2 -73 4 518539000 |C1 -t1-5 18
C8 -131 36 Ad -73 10 €8 -1-5 34
517816001 JC1 -1-20 18 517962100 | A2 -77 4 518636101 |C1 -1-21 18
c8 -1-219 34 Ad -77 10 c8 -1-22 34
S17817009 1 C1 -1-23 18 517963001 fAZ -79 4 518653001 | K - 1-1 58
cg -1-24 34 Ad -79 10 $18735101 | X1 -1-8-2 86
$17823100 JCt -1-25 18 $17965001 | A2 -84 4 $18919001 |K -9 58
c8 -1-26 34 A4 -84 10 519593000 | C4 -203-1- 26
517825001 €1 -2 18 S17966101 | A2 -85 4 $19595000 jC4 -203-11 26
ce -2 34 Ad -85 10 519599001 | C4 - 202-3 26
517826001 |C1 -3 18 $17967001 | A2 -86 4 519600001 | C4 -202-4 26
8 -3 34 Ad -86 10 19609009 | C2 -5-1i 24
517829001 | C3 -5-1-2 24 S17968001 | A2 -88 4 519610009 | €3 -5-1-1 24
C3 -5-2-2 24 A4 -88 10 $19612001 {C3 -11-21 24
C10-5-2 40 517969001 | A2 -89 4 $19613000 | C3 - 11-2-11 24
517836001 jC3 -11-1-2 24 A4 -89 10 $19615000 {C4 -203-2-1 26
C3 -11-2-2 24 $17971000 | A2 -94 4 519617000 | C4 - 203-2-1 26
C5 -211-2-2 28 Ad -94 10 $19619000 | C4 -203-2-1 26
C7 -260-2 32 $17972001 | A2 -95 4 $19620009 jC3 -5-2 24
Ci0-11-2 40 A4 -95 10 519621009 | C3 -5-2-1 24
C11-260-2 42 517973001 |A2 -96 4 $19626000 | C3 -11-1-11 24
$17837001 |C3 -11-1-4 24 Ad -96 10 519629001 | C5 -204-1-2 28
c3 -11-2-4 24 17974001 | A2 -101 4 C5 -204-3-2 28
C5 -211-2-4 28 Ad -101 10 C11-204-1-2 42
C7 -260-4 32 517975100 | A2 -102 4 $19630001 {1 C5 - 205-1 28
C10-11-4 A0 A4 -102 10 C11-205-1 42
C11-260-4 42 517979001 | C4 - 202-1 26 $19631000 |C5 - 206 28
$17840001 | C1 -12 18 $17981001 | C4 -202-2 26 $19632000 JC5 -207 28
517871101 |Db -8 44 $17983000 |C4 -203-1-1 26 519633000 | C5 -208 28
517872101 |D -10 44 517994001 |W -1-1-11 82 519634001 JC5 -211-1 28
517873101 ;D -13 44 $17997001 {W -1-2 82 519636001 | C6 -214-1 30
517896001 |F -1 48 518014001 |C3 -11-1-5 24 §19637001 | C6 - 215 30
517901000 |G - 2-2 52 C3 -11-2-5 24 $19638001 | C6 -216 30
S17902000 |G - 2-4 52 C5 -211-2-5 28 $19643000 §C5 - 207 28
$17903000 |G -7 52 C7 -260-5 32 $19644000 |C5 - 208 28
$17905000 |G -8-3 52 C10-11-5 40 519914001 jC5 -211-2 28
G -34 52 C11-260-5 42 519915001 JC5 -211-2-1 28




CODE REF.NO Page CODE REF.NO Page CODE REF.NO. Page
519997109 [ X1 -1-1 86 523841001 B -42 16 531266000 JC11-208 42
$19998001 | X1 -1-1-3 86 S24511007 [B -27 16 531273001 fCt1-211 42
519999001 | X1 -1-13 86 524590001 fC1 -20 18 $31551009 |5 - 1-1 72
520000001 | X1 -1-2 86 $24593001 fB -35 16 531554009 S -12-1 72
920000000 X1 -1-11 86 524675007 AT -2 2 AA -2-2-b 94

X2 -2-13 20 A3 -2 8 AA-4-3-6 94
520282001 | C6 - 235-2 30 524729000 | X2 - 2-1-5 88 531570209 | X1 -1-8-1 86
$20283001 fC6 -235-4 30 $25127001 |K -55-4 60 X2 -2-71 88

C6 -236-4 30 Ga -L 100 531612001 |K -44-2 60
520284001 | C6 -235-5 30 525154009 | A1 - 21 2 $31674Q00 [T -3 76

C6 -236-5 30 A3 -2-1 8 $31760000 |[R -1-19 68

X2 -2-1-24 88 S25155000 [ A1 -2-2 2 $32035001 |C6 -225 30
520285001 | C6 -235-8 30 A3 -2-2 8 C10- 225 40

C6 -236-8 30 525456001 |L -3 62 $33251001 |D -30 44

C7 -237-8 32 L - 62 $33252001 |G -37 52

C7 -238-8 32 525634101 U -5 78 $33720001 1C11-204-2 a2

X2 -2-1-26 88 $20023000 U -1-2-1 78 $33721001 | C11-204-2-1 42
520288001 | Cb -236-2 30 529468100 |E -6-1-4 46 $33722001 | C7 -239-5 32
520755001 JC5 -205-2 28 529704000 | X1 -1-8-10 86 C7 -240-5 32
520756001 | C6 -218 30 X2 -2-7-10 88 534156001 |C6 -233 30
S20952101 |wW -17 B4 $29997001 | K -55-5 60 $34157001 |C6 -234 30
$20953001 |w -1-26 82 Ga -D 100 534158001 |C6 -235 30
S21118001 A2 -111 6 $30033001 JK -12-3 58 534159001 |C6 - 235.1 30

A4 -111 12 $30117101 K -12-1 58 $34160001 JC6 - 236 30
$21151001 | X2 -2-1-1 88 530128001 |K -51-2 60 534161001 | C6 - 236-1 30
$21152001 | X2 -2-1-2 88 $30260002 U -1-2-2 78 534162001 | C7 - 237 32
521153000 X2 -2-1-11 88 530450001 { K -55-6 60 534163001 | C7 -237-1 32

X2 -2-1-21 88 Ga -H 100 534164001 | C7 -238 32
521154001 | X2 -2-1-18 88 530925001 |K -55-7 60 $34165001 | C7 -238-1 32
521156000 | X2 -2-1-4 88 Ga -ED 100 534166001 | C7 -237-2 32
$21157001 | X2 - 2-1-6 88 530926001 | K -55-8 60 534167001 | C7 - 238-2 32
$21158000 | X2 -2-1-8 88 Ga -FD 100 534168001 | C7 -237-5 32
S21159001 | X2 -2-1-10 28 $30932001 | A3 -47 8 C7 -2385 32
$21160000 | X2 -2-1-12 88 $30941002 |C8 -120 36 534169001 | C7 - 237-4 32
521161001 | X2 - 2-1-22 88 530944001 | C8 - 20 36 C7 -238-4 32
§21162001 | X2 -2-1-20 88 §30945000 {C2 -87 22 $34170001 | C7 - 239 3z
521163001 | X2 -2-1-28 83 9 -87 38 S$34171001 | C7 - 240 32
821167001 | X2 -2-2 88 S$30942001 |C8 -1-6 24 S34172001 | C7 - 2391 32
521168001 | X2 -5-1 90 530950000 |C8 -1-4 34 $34173001 | C7 - 240-1 32
521169001 | X2 -5-2 20 530951001 {C8 -1-9 34 534174001 | C7 - 239-2 32
521170001 | X2 -5-2 90 $30957001 | K -42 58 C7 -240-2 32
521171001 | X2 -2-3 88 530967001 |C8 -12 34 534175001 | <7 -239-3 32
$21476001 | X2 -2-9 88 $30995000 | C10-203-1 40 C7 -240-3 32

X2 -4 20 $30997000 {C10- 203-1 40 S34348001 | K -55-10 60
521476002 | X2 -4 20 530999000 | C10- 2031 40 Ga - M 100
S21505109 | X2 - 2-1 88 531012001 | D -17 44 S34413000 |R - 1-28 63
$21506001 | X2 -3-1 20 $31013001 |D -18 44 534533001 | AA -2-1-4 94
521507001 | X2 -2-6 88 $31134001 | X2 -6 a0 $34534001 | AA - 2-1-5 94

X3 -3-2 20 $31164009 | C10-5 40 $34536001 | AA -2-1.12 a4
521508001 | X2 -3-2 90 531165009 | C10- 5-1 40 $34706000 | AA -2-1-1 94
$21527001 |G - 8-1 52 531167001 | C10-11-1 40 $36008009 |U -1-18 78
$21723001 jC4 -202-5 26 $31168000 | C10-11-11 40 536260000 |V -1-9-2 80
521724001 | C4 -202-6 26 531244001 | C10-202-1 40 VvV -2-5-2 80
S21774001 fyF -7 48 $31245001 | C10-202-2 40 S$37037001 |Z -30-11-3 98
$21775001 | C1 -1-16 18 $31256001 | €10-201-1 40 53703800t |Z -30-11-2 98

c8 -1-17 34 $31257001 | C10-201-2 40 537057001 |T -36 76
521798001 |Z -30-8 96 531259101 {C11- 2041 42 S37058001 |Wa 101
523443000 |C1 -1-2 18 $31260101 { C11-204-1-1 42 $37059001 |R -1-25 68

c8 -1-2 34 $31261001 | C11-205-2 42 Wa 101
$23651001 | C7 -239-4 32 $31262000 |C11-206 42 S37060001 |R -1-26 68

C7 -240-4 32 $31263000 {C11-207 42 Wa 101
523839001 |B -30 16 531264000 | C11-207 42 $37064001 |B -15 14
523840001 |B  -32 16 531265000 JC11-208 42 $37066001 I K - 58
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$37113001 | A1 -20-1-4 2 540628000 |5 -12-3 72 543190000 [R -10 69
A3 -20-1-4 8 540629000 |5 -1-9 72 543191000 R - 11 69
$37147109 jL -5 62 5 -1249 74 543201000 |R -3-1 69
537148109 |L -8-1 62 $40640001 |Z -30-5 96 $43203000 |T -3541 76
537619001 A1 -20-1-2 2 540641001 |Z -30-11 98 543204000 | T -35-2 76
A3 -20-1-2 8 540764000 |R -52 69 $43220209 (U -1 78
S37806109 |1 -8-2 62 R -55 69 543223009 jU -1-1 78
$27928019 |B -27 16 540837001 |F -20-2 48 543224000 U -1-9 78
$37929009 B -27 16 S40838001 |F -20-2-1 48 543225000 U -1-10 78
$37929016 |B -27 16 $40839001 |F -20-2-2 48 543226000 {U -1-3 78
538035109 |B -13 14 Y -1-1-1 92 S43227200 JU -1-4 78
538059000 |V -1-24 80 $A0840001 |F -24-2 48 543228000 |U -1-13 78
vV o -2-20 80 Y -1-2 92 543229001 1U -1-2 78
$38060000 |V -1-23 80 540841101 |F -27-2 48 $43236009 |U -2 78
v o o-2-19 80 Y -1-3 92 S43237000 |U -1-7 78
$38080001% (P -4 66 540842991 |F -28-2 30 543249001 [|M -1 62
$38082001 |P -5 66 Y -1-4 92 543250000 |M - 1-1 62
538094100 |R -1-4 68 540843001 |F -30-2 50 $43251000 | M -1-2 62
$38104000 jU -1-2-4 78 Y -1-5 92 543252000 | M -1-3 62
538107100 JR -1-12 68 540845001 |F  -30-241 50 $43253000 |M -1-4 62
538108000 {R -1-13 68 Y -1-5-1 92 S43254000 |M -1-5 62
$38109100 |R -1-14 b8 540846001 |K -44-4 60 543255000 | M -1-7 62
$38110000 |R -1-15 68 Y -1-b 92 $43256000 |M -1-8 62
538122200 f{R -1-9 68 $4085300t Y -1-1 92 $43257000 |M -1-9 62
$38155000 |Q -1-2 66 540886001 |F -20-1-% 48 $43259001 |M -1-18 62
538164000 |Q -1-3 66 $40934101 |K -44-3 60 543267000 |M -1-14 62
538166000 |v -1-1 80 541202051 |T -26 76 $43268000 |M -1-15 62
Vo-241 80 $41205001 |L -2 62 $43269000 | M -1-19 62
538167001 vV -1-2 80 $41206001 1L -1 62 S43270000 |M -1-16 62
538168001 |V -1-5 80 S41207000 |L -4 62 S43271000 1M - 1-11 62
| 538170001 v -1-8 80 541222101 |H -32-3 54 543272000 M -1-12 62
vV o-2-4 80 $41644001 |F - 20-1 48 543273000 |2 -33 98
$38174Q00 |V -1-12 80 542258000 v -1-9-1 80 543274000 fR - 1-16 68
v -2-8 80 $42259000 fv -1-9 80 543275000 |R -1-20 68
538175001 tv -1-13 80 542260000 |R -1-10 68 $43276000 R -1-21 68
vV o -29 80 $42653000 jR -1-27 68 543277000 |R -1-22 68
538176001 |V -1-14 80 R -53 69 543278000 [R -31 69
Vo =210 80 u -11% 78 $43279100 |E  -6-1-1 46
538177001 |V -1-18 80 S42658000 |Z -35 98 $43309000 |R -1-24 68
v -2-14 80 S42842001 |V -1 80 $43369000 R -3-2 69
$38180000 |V -1-22 80 542843001 |D - 26-1 44 $43370000 |R -3-3 69
vV -2-18 80 Ga -A 100 543674000 U -3 78
538200000 |R - 1-29-1 63 542844001 |D -26-2 44 $43675000 |U -4 78
$38201000 |R -1-29-3 68 Ga -B 100 54368300t |S -10 72
§38352101 |R -20 69 542845001 |D -26-3 44 S43686000 {5 -1-10 72
Wa 101 Ga -C 100 S -12-10 74
538353101 R -21 69 542846001 {D -26-4 44 $4369300¢ |D -2 44
Wa 1041 Ga -D 100 543696000 |5 - 11 72
538357002 | Wa 101 542847001 |D -26-5 44 S -12-5-3 74
538571002 [Wa 101 Ga -E 100 AA -2-2-2 94
538648001 |Z -30-4-2 96 542848001 |D -26-8 44 AA -4-3-2 94
$391104001 | C1 -17 18 Ga - 100 X1 -1-87 86
540217001 | K -355-9 60 542858001 fL -12 62 X2 -2-7-7 88
Ga -3 100 S42867001 |V -1-6 80 543834109 jE -1 46
540417151 | A2 - 105 4 vV -22 80 $43835100 |E - 1-14 46
A4 -105 10 $42890001 |Z -40 98 543836201 JE -6 46
$40616001 |R -40 69 $43169009 |R -1 68 $43838001 |AA -2-1 94
$40621000 |M - 1-20 62 543170009 |[R -1-1 68 543903001 {N -16 64
R -50 69 543171009 |R -1-2 68 543977101 |E -6-1 46
$40622000 |R  -51 69 $43172009 |[R -1-3 68 543981000 |M -1-17 62
540623000 {R -42 69 543173001 |[R -1-29 68 544483001 jA1 -20-1 2
540624000 |R -46 69 $43183100 R -1-11 68 A3 -20-1 8
540628000 S -1-3 72 543186000 |R - 1-17 68 544484001 | A1 -20-1-1 2
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S44484001 | A3 -20-1-1 2 S47076009 A4 -64 10 $47121000 | C8 -53 36
$44485001 | A1 -20-2 2 547077001 | A2 -75 4 S47122000 | C1 -56 20

A3 -20-2 8 A4 -75 10 C8 -56 36
544487001 | A1 -20-6 2 547078001 | A2 -91 4 $47123001 | C1 -60 20
A3 -20-6 8 Ad -9 10 C8 -60 36
544494001 AT -20 2 S47079101 | A2 -109 4 547124000 |1 C1 -65 20
A3 -20 8 547083009 |A2 - 114 6 8 -65 36
544629000 | A1 -920 2 547084009 | A2 - 115 6 547125001 | C1 -66 20
A3 -920 8 547085001 | A2 -120 6 {8 -6b 36
544663000 |T -10 76 Ad -120 12 547126000 | C2 -72 22
544665000 |T -10-1 76 547086001 |B -1 14 547127000 {C9 - 77 38
544665002 T -10-2 76 547087001 |B -20 14 S$47127100 [ C2 -77 22
544746000 |S - 11-1 72 547088001 |B -20-1 14 547128001 jC2 -82 22
5 -12-5-341 74 B -20-1 14 c9 -82 38
AA -2-2-2-1 94 $4709100t |B -20-2 14 547129001 |C2 -79 22
AA 4.3-2-1 94 B -20-2 14 o -79 38
X1 -1-8-7-1 86 547092001 |B -20-5 14 $47130100 |C2 -88 22
X2 -2-7-7-1 g8 B -20-5 14 9 -88 38
544750000 |S - 11-2 72 547093001 |B -20 14 S47131001 JC2 -92 22
S -12.5-3-2 74 $47096001 | C1 -1 18 €9 -92 38
AA -2-2-2-2 94 S47097001 {C1 - 141 18 547132001 | C2 -98 22
AA -4-3-2-2 94 547102101 | C3 - 11-1 24 €9 -98 38
X1 -1-8-7-2 86 $47103001 |C3 -11-1-7 24 547135101 |C2 -105 22
X2 -2-7-7-2 B8 C3 -11-2-7 24 547136101 jC2 - 107 22
544805001 |V -2 80 C6 -214-2 30 547137001 jC2 -110 22
544806000 |V -2-5 B0 C10-11-7 40 547138001 JC2 -111 22
544807000 |V - 2-5-1 80 547104001 |C3 -11-1-8 24 $47139009 | C7 - 250 32
546144000 [N -14 64 €3 -11-2-8 24 $47140001 |D -1 44
546145100 [N -14-1 64 C6 -214-3 30 54714100t |D -1-1 44
546431000 |T -1 76 C10-11-8 40 47142001 N -1-9 64
546433000 |T -2 76 547105001 |C3 -11-2 24 547143001 {N -1-5 64
546435000 |T -3 76 547106101 JC1 -14 18 547144001 [N -1 64
546436000 1T -4 76 547107001 | C1 -14-1 18 547151001 |N -1 64
546437000 |T -20 76 S47108000 [ C1 - 14-4 18 $47154009 |W -1 82
546439000 | T -29 76 547109101 | C1 - 146 18 547161109 |W -2-1 82
546440009 |R -H-1 69 47110000 | €1 -19 18 547162109 W -3-1 82
546441009 [R -H-2 69 547111101 | €1 -23 18 547163001 J A2 -130 6
548442009 [R -H-3 69 c8 -23 36 A4 -130 12
546443003 |R -H-4 70 547112000 [C1 -28 18 547165000 | C1 -22 18
546444009 |R -H-5 70 8 -28 36 €8 -22 36
546445009 |R -H-6 70 547113001 |C1 -30 20 547166000 |5 -1-5-2 72
546446009 R -H-7 70 c8 -30 36 5 -12-5-2 72
546447009 |R -H-8 70 547114001 |C1 -35 20 547167001 |IT -9 76
546448009 |R -H-9 70 (8 -35 36 547168001 | C4 -203-1 26
546449001 |Q -1 66 547115001 | C1 -40 20 547169001 | C4 -203-1-2 26
546455000 |Q -1-1 66 C8 -40 36 c4 -203-1-2 26
546460000 |W -1-13 82 547116001 | C1 -42 20 C4 -203-1-2 26
546476001 | T -11 76 C8 -42 36 C4 -203-2-2 26
547069009 | A1 -38 2 547117001 |C1 -54 20 ca -203.2-2 26
A3 -38 8 C8 -54 36 C4 -203-2-2 26
547070001 [A2 -40 4 S47118001 |C1 -48 20 C10-203-2 40
A4 -40 10 C8 -48 36 C10-203-2 40
S47071009 | A1 -43 2 547119001 JC1 - 45 20 C10-203-2 40
A3 -43 8 €8 -45 36 547170001 {C4 -203-1 26
547072000 A1 -44 2 547120001 | C1 -51 20 547171001 | C4 -203-1 26
A3 -44 8 €1 -863 20 S47172001 |C2 -75 22
547073001 | A2 -56 4 €2 -84 22 c9 -75 38
Ad -56 10 C2 -95 22 547173001 |C1 -113 20
547074001 | A2 -50 4 C8 -51 36 €8 -113 36
A4 -50 10 C8 -b63 36 9 -113 38
547075001 | A2 -60 4 9 -84 38 547174000 |+ -3 56
Ad - 80 10 €9 -95 38 547176001 | A2 -55 4
547076009 | A2 -64 4 547121000 JC1 -53 20 Ad -55 10
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547177009 | AT -3 2 $47617001 |C5 -204-1 28 0ASADDBOG |T -30 76
A3 -3 8 547618001 | C5 - 204-1-1 28 T -38 76
$47178001 jA2 - 140 6 $47619001 | C5 -204-2 28 0A5401006 {R -1-7 68
Ad -140 12 547620001 | C5 -204-2-1 28 0A5401605 |R  -43 69
547277009 |A3 -34 8 547621001 |C5 -204-3 28 0AB5403006 |[R -1-5 68
$47278101 | A4 -109 10 547622001 | C5 - 204-3-1 28 0B1351606 fZ2 -42 98
547281009 | A4 -114 12 547623001 |C6 -214 30 002300403 |V -1-15 80
$47282009 | A4 - 115 12 $47624001 |C6 - 232 30 v o-2-11 80
547283001 |C8 -1 34 548501101 [AA -2 94 002300603 |U -1-14 78
S47284001 | C8 - 11 34 $48503109 |AA -4 94 002301203 {T -18 76
S47289101 {C10- 11 40 S48505001 |Y -1 92 002501002 1At -45 2
SA47290101 |C8 - 14 34 S48507109 X1 -1 8h A3 -45 8
547292000 |C8 -14-4 34 $48509001 | X1 -1-7 86 002501003 | A2 -92 4
S47293001 |C8 -14-6 34 548511109 | X2 -2 88 A4 -92 10
$47295001 | A4 -67 10 S48617001 |JC1 -7 18 004300513 jC1 -14-3 18
547296001 | A4 -68 10 548618001 | C1 - 7-1 18 Ct -14-8 18
S47297001 | A4 - 147 12 S48619000 {C1 -7-2 18 C8 -14-3 34
547298000 |C9 -72 38 $S48620001 | C3 - 11-1-1 24 004400803 |V -1-7 80
547299000 |C8 - 19 36 548621001 | C8 -7 34 vV -23 80
S47300101 |C9 - 105 38 548622001 |C8 -7-1 34 008400604 |L -8-3 62
547301101 | C9 - 107 38 $48623000 |C8 -7-2 34 R -1-23 68
547302001 | C10- 203 40 $48625001 JC9 -110 38 U -$17 78
547303001 | €10-203 40 548626001 | C9 - 1114 38 013760612 {H -26 54
547304001 JC10-203 40 S48662001 {N -10 64 014400432 | X2 -2-1-15 88
S47306101 | C9 - 126 38 S48665001 |D - 21 44 014680422 |1 -1-14 56
547307001 C8 -14-2 34 548666001 [P -1 66 J -1-20 56
547311000 | C8 - 149 34 $49042001 jC2 - 100 22 ct -1-3 18
S47312001 | C8 -14-12 34 €9 -100 38 C1 -1-16-1 18
S4731300% | C8 - 14-13 34 549043001 |C2 -102 22 C1 -29 20
S47314001 | C8 - 14-15 34 C9 -102 38 €8 -1-3 34
547315001 1C8 -14-16 34 549044001 |C9 -122 38 c8 -1-17-1 34
$47316001 | C8 - 14-18 34 $49045001 |C9 -124 38 c8 -29 36
S47317001 | A4 -66 10 549056000 |S -22 72 c8 -34 36
547318000 |Z --19-2 96 $49057000 |5 -20 72 014680622 |F -3 48
A4 -108 10 S49059001 | K -40 58 014710522 | €3 -11-1-6 24
547319001 | A4 - 146 12 549084000 S -32 72 €3 -11-2-6 24
$47321001 | C8 -14-10 34 $49418001 jC8 - 141 34 C5 -211-2-6 28
$47325001 | C2 -97 22 549429000 |S -1 72 C7 -260-6 32
547326001 |C1 -14-7 18 549430001 | -1-5 72 X2 -2-1-13 88
$47327101 |C8 -14-7 34 549431001 |S - 1-5-1 72 C10-11-6 40
S47328009 |W -2-2 82 549432001 |S  -1-5-1-2 72 C11-260-6 42
$47329009 {|W -3-2 82 5 -12-5-1-2 72 014760622 |B -4 14
$47370000 jR  -2-1 68 AA - 2.2-1 94 B -14 14
$47371000 |R -2-5 68 AA -4-3-1 94 B -2 14
$47372000 |R -2-2 68 X1 -1-8-6 86 B -31 16
S47373000 |R -2-3 68 X2 -2-7-6 88 B -43 16
547374000 |R -2-4 68 549434001 |S -12-5 72 D -1-2 a4
547601001 | C7 - 260 32 549435001 |S - 12-5-1 72 F -6 48
S47602001 | C7 - 260-1 32 $49436009 | X1 -1-8 86 F -13 48
547603001 | C7 -261 32 X2 -2-7 88 F -21 43
547604000 | C7 -261-1 32 549437005 | AA -2-2 94 ] -4 56
$47606001 | C7 - 262 32 549437008 | AA -4-3 94 K -10 58
547607001 | C11-260 42 549443002 {5 -1 72 K -28 58
$47608001 | C11-260-1 42 U32744000 |Q -1-4 66 N--34 64
547609001 | C11- 261 42 U34870001 jU -1-2-3 78 W -1-25 82
S47610000 | C11-261-1 42 0A4300605 [U -1-6 78 A2 -76 4
S47611001 | C11- 262 42 U -1t 78 A2 -90 4
S47612001 | C4 -201-1 26 0AA4400605 | R -41 69 A2 -97 4
X2 -2-8 88 0A5400805 [U -1-5 78 Ad -76 10
$47613001 | C4 - 201-2 26 0A5400806 [R -1-6 68 A4 -90 10
547614001 | C4 -203-2 26 T -13 76 A4 -97 10
547615001 | C4 -203-2 26 T -15 76 C1 -1-17 18
547616001 | C4 - 203-2 26 T -17 76 ci -1-22 18
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014760622 | C1 - 21 18 018082522 | A4 - 150 12 018681232 | X1 -1-1-4 86
C2 -76 22 018123522 |A2 -74 4 021060102 |W -1-19 82

C8 -1-18 34 Ad -74 10 w -7 82

c8 -1-23 34 018300622 J C1 -14-5 18 021060106 | A2 - 144 6

ce -21 36 c8 -14-5 34 ' Ad -144 12

C9 -76 38 018300836 | X1 -1-1-20 86 021100202 |W -1-10 82

014770622 |B -7 14 X1 -1-1-21 86 021160303 1W -1-1-17 82
B -15-2 14 018301036 | X1 -1-1-7 86 021400106 |R -45 69

B -154 14 018301236 { X1 -1-1-6 86 021500102 |$ -5 72

B -36-1-2 16 018302032 | AA -2-1-2 a4 021500106 fU -9 78

B -36-2-2 16 018400532 | C8 - 14-11 34 Z -30-83 98

B -5i 16 018400822 |C8 -14-19 36 Z -30-111 98

B -53 16 018400832 | C1 -1-18 18 021500216 X1 - 1-1-23 86

F -16-1 48 c8 -1-19 34 021660102 A1 -20-4 2

K -1-2 58 018401036 | C2 -73 22 A3 -20-4 8

K -13 58 co -73 38 021660306 | C5 -204-2-3 28

K -3841 58 018401622 {C8 -1-10 34 C11-204-2-3 42

C1 -49 20 018501022 |C1 -26 18 021680202 |J -1-28 56

C1 -52 20 c1 -3 20 K -34 58

€1 -55 20 1 -114 20 021680212 |N -38 64

€1 -64 20 8 -26 36 021710102 [N -1-11 64

c2 -83 22 c8 -31 36 021750102 | D -7 44

C2 -85 22 c8 -114 36 025030135 fE -1-9 46

C2 -96 22 o -114 38 025030232 JE -6-1-3 46

c8 -49 36 018501036 { X2 -2-1-3 88 S -1-8 72

c8 -52 36 018501222 {K -37 58 s -12-8 74

C8 -55 36 s -2 72 A1 205 2

C8 -64 36 A2 -61 4 A3 -20-5 8

c9 -83 38 Ad -61 10 X1 -1-85 86

C9 -85 38 c1 -4 18 X2 -2-7-5 88

9 -96 . 38 C7 -237-3 32 025030236 |V -1-17 80

017062503 W -1-16 82 C7 -238-3 32 vV -2-13 80
017091606 | AZ -57 4 c8 -4 34 025040132 | C1 -1-19 18
A4 -57 10 Xt -1-12 86 8 -1-20 34

017101606 | W -1-1-1 a2 X2 -2-10 88 €8 -14-20 36
W -1-1-4 a2 018501236 | X2 -2-1-9 88 025040236 |R -44 69

017102006 | W -1-1-12 82 018501422 |F -25 48 ' A2 -42 4
017501216 | X1 -1-1-22 826 018501436 | X2 -2-1-7 a8 A2 -122 6
017751412 |D -9 44 018501622 |T -5 76 Ad -42 10
017761212 | A2 -69 4 C1 -1-26 18 Ad - 122 12
Ad -69 10 2 -78 22 025050232 |S -3 72

017821813 | AA -2-3 94 C2 -89 22 T -8 76
018061022 | A2 -80 4 cg -1-27 34 Al -46 2
Ad -80 10 Co -78 38 A3 -46 8

018061036 |R -4 69 C9 -89 38 C1 -58 20
018061622 | A2 -131 6 018502522 |T -6 76 €2 -90 22
A4 -131 12 Ct -57 20 c8 -32 36

018062022 |C1 -37 20 Ct -116 20 C8 -58 36
c8 -37 36 €2 -91 22 €9 -90 38

018063036 |W -20 84 C8 -6 34 025050233 |AZ -93 4
A2z -141 6 C8 -57 36 A4 -93 10

Ad -141 12 Cc8 -116 36 025050236 |U -6 78

018081622 {W -1-3 82 c2 -9t 38 W - 1-1-10 82
A2 -98 4 c9 -116 38 025060232 |W -5 82

A4 -98 10 018503022 |C1 -59 20 A2 -70 4

018081636 |U -7 78 c8 -59 36 AZ -82 4
018082022 | A2 -54 4 018503536 [N -15 64 A2 -133 6
A2 -87 4 018601622 jC8 -17 36 Ad -70 10

Ad -54 10 018680822 fC1 -4 20 Ad -82 10

Ad -87 10 Cb -235-3 30 Ad -133 12

C1 -43 20 C6 -236-3 30 C1 -18 18

C8 -43 36 c8 -4 36 c8 -18 36

018082522 | A2 - 150 6 018681022 JL -6 62 | 025060236 R -6 69
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CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CCDE REF.NO. Page
025060236 {V -1-4 80 028060246 JR -5 69 048080342 | C2 -81 22
w22 84 w21 84 Cz -94 22

A2 -143 6 A2 -142 6 C8 -47 36

Ad -143 12 Ad -142 12 C8 -62 36

025080132 |AZ -103 4 028080242 |W -1-4 82 C9 -81 38
Ad -103 10 A2 -99 4 C9 -94 38

025080232 |W -1-5 82 A2 - 117 ) 048100142 |W -1-8 82
A2 -100 4 Ad -99 10 048150142 |B -1 14

A2 -118 6 Ad -117 12 048280242 | A2 -52 4

Ad -100 10 028100242 |W -1-12 82 A4 -52 10

Ad -118 12 028100246 |W -1-1-2 82 052400606 |V -1-20 80

025100132 |W -1-11 82 W -1-1-5 82 vV -2-16 80
C1 -132 20 W -1-1-13 82 060400816 | C8 - 121 36

c8 -132 36 028350242 |K -12-6 58 060670612 |H -6 54

025100236 | W -1-1-3 82 032422003 |Z -41 98 060680512 (L -19 62
W - 1-1-6 82 0372006615 ™M - 1-10 62 060680712 $C2 - 101 22

w -1-1-14 82 037300615 |M -1-13 62 9 -1 38

025350132 | X1 -1-1-14 86 037300816 |U -1-12 78 061300616 |C1 - 16 18
025350134 | C7 -239-6 32 037301015 |M -1-6 62 c8 -16 36
C7 -24C-6 32 037521016 |W -1-1-8 82 061660806 | A1 -20-3 2

025350332 [N -46 64 039411215 |wW - 11 84 A3 -20-3 8
A2 -107 4 047140850 | C6 - 235-7 30 062300412 1 C8 -14-8 34

Ad -107 10 Cé -236-7 30 062300512 |W -1-23 82

025680132 |p -7 66 C7 -237-7 32 €1 -15 18
025680232 |K -20 58 C7 -238-7 32 €8 -15 36
K -33 58 X2 -2-1-25 88 062300612 |E -6-1-2 46

Al -33 2 047201042 |1 -1-286 56 E -6-15 16

A3 -33 8 047251640 |G -25 52 T -27 76

c1 -10 18 047502242 | A2 -78 4 T -28 76

C1 -68 20 Ad -78 10 1 -14-2 i8

CZ -104 22 048020342 [E -1-10 46 C6 -235-9 30

c3 -11-1-13 24 048030342 |L -15 62 C6 -236-9 30

C3 -11-2-13 24 C6 -235-6 30 C7 -2379 32

C6 -214-7 30 C6 -236-6 30 C7 -2389 32

cg -10 34 C7 -2376 32 062300616 | X2 -2-1-29 88

C8 -68 36 C7 -238-6 32 062301205 jv -1-10 80

C9 -104 38 C8 -14-14 34 vV -2-6 80

X1 -1.5 86 c8 -14-17 34 062301616 fE -1-13 46

X2 -2-5 88 X2 -21-27 a8 062302505 X1 -1-8-3 86

025710232 [wW -15 84 048040342 |D -25 44 X2 -2-7-3 88
Al -113 2 L -20 62 062302506 {5 -1-6 72

A3 -113 8 N -16 64 5 -12-6 74

025750132 |L -16 62 N -36 64 062400616 | A2 -41 4
025800332 W -1-17 82 1 -1-8 18 A2 -121 6
028030242 |S -1-7 72 8 -1-8 34 Ad - 41 10
s -127 74 048050342 |1 -1-9 56 Ad -121 12

Xt -1-84 86 ] -1-186 56 062400806 |P -2 66

X2 -2-7-4 88 c1 -1-14 18 062404005 | X1 -1-8-11 86

028030246 |V -1-16 80 c8 -t-15 34 X2 -2-7-11 88
vVo-2-12 80 048050346 |v -1-19 80 062501006 | X2 -2-1-19 88

028040242 | T -22 76 vV o -2-15 80 062501406 2 -30-11-4 98
028050242 |5 -4 72 048060142 jV -1-3 80 062660412 |F -20-1-3 48
T -7 76 048060342 |B -233 16 F-20-23 48

A2 -62 4 B -44 16 062660712 |F -20-1-7 48

Ad -62 10 K -27 58 F-20-2-7 48

028050246 |W -1-1-9 82 N -33 64 062670412 |H -29 - 54
Z -30-82 98 A2 -104 4 062670312 | A1 -20-7 2

028060242 |W -1-18 82 Ad -104 10 A3 -20-7 8
W -5 82 048070342 |K -1 58 062670612 |E -4 46

A2 -81 4 048080342 |F -9 48 G -4 52

A2 -132 6 F -26 48 G -18 52

Ad -81 10 Ci -47 20 G -24 52

Ad -132 12 C1 _-62 20 H -4 54
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062670612 |} -1-7 56 062711412 |A1 -6 2 107017002 | C3 - 11-2-10 24
N -3 64 A3 -6 8 C6 -214-5 30

T -24 76 062760812 [N -13 64 C10-11-10 40

062670616 | C7 -239-7 32 062771012 [N -8B 64 107093002 K -19 58
C7 -240-7 32 A4 -149 12 107149001 |G -30 52

X2 -2-1-23 88 070638800 [A2 -51 4 107321003 |{N -1-10 64

062670812 JAA -4-5 94 Ad - 51 10 Al -28 2

Al -9 2 072630260 |B -9 14 A3 -28 8

A1 -21 2 076000850 |Ct -46 20 107321009 tU -1-19 78

A3 -9 8 €1 -61 20 107415009 |B -27 16

A3 -21 8 C2 -80 22 107415011 |B  -27 16

062671012 |K -6 L3 C2 -93 22 107415014 |B  -27 16
062680512 |L -9 62 €8 -46 36 107415016 |B -27 14
L -22 62 C8 -61 36 107415018 |B  -27 16

C3 -11-1-14 24 9 -80 38 107415019 |B -27 16

c3 -11-2-14 24 9 -93 38 107415021 |B -2/ H

C6 -214-8 30 081003670 |F -15 48 107415023 |B -27 16

062680612 |G -9 52 F .23 48 107415416 |2 -2 96
G -38 52 100022005 |N -1 64 107419002 |C5 -213 28

Al -32 2 100136001 |H -22 54 Ci1-213 42

A2 -110 6 1 -1-29 56 107453001 |D -6 44

A3 -32 8 100242003 X1 -1-1-15 86 107606001 |H -16 54

Ad -110 12 100250001 |B -16 14 107780001 Jz .25 96

062680712 |J -1-25 56 100360003 |K -56 60 108802001 |G - 41 52
062680812 |B  -20-7 14 100402004 |H -19 54 G -42 52
B -20-7 14 100645003 |L -7 62 109239002 |A1 -12 2

G -16 52 N -37 64 A3 -12 8

N -41 64 C3 -51-4 24 110146001 |K -30 58

Ad -148 12 C3 -524 24 110161004 [N -19 64

C1 -67 20 C10-5-4 40 110168001 | C1 -1-10 18

Cz -70 22 1oo8gs001 |Z -24 96 8 -1-1 34

c2 -103 22 101073001 JW - 1-21 82 110367001 |K -26 58

8 -67 36 101121000 |W -1-22 82 N -32 64

€9 -70 38 101482001 |B -5 14 110494001 |F  -10 48

9 -103 38 101572101 |z -23 96 110735001 |L -14 €2

c9 -127 38 101706001 |B - 15-3 14 111140002 | K -52 60

062681012 |K -4 58 104525001 |H -16 54 111466101 |D - 15 44
N -5 61 AA -2-6 94 111863009 {R -57 69

2 -99 22 104567001 {G - 11 52 113006001 |G -32 52

9 -99 38 104689002 |F -2 48 113316001 |H -5 54

062681212 |D -22 44 104832009 JC3 -5-1-5 24 114294001 fH -10 54
062681412 |[P -6 66 €3 -5-2-5 24 114483002 [Z -28 96
C3 -51-3 24 €10-5-5 40 114486002 |A2 -83 4

€3 -5-2-3 24 105343001 |2 -37 98 Ad -83 10

€10-5-3 40 106129002 |K -12-5 58 115012002 X2 -2-1-16 a8

062681612 |C3 - 11-1-3 24 106147002 {K -15 58 115157001 |2 -32 98
C3 -11-2-3 24 106436001 |G -33 52 115183101 |) -5 56

¢ o-211-2-3 28 106588003 |K -21-3 58 115186001 |H - 21 54

C7 -260-3 32 106629002 {K -54 60 115188001 |H -23 54

C10-11-3 40 A2 -71 4 116735000 |B -20-8 14

C11-260-3 42 A2 -116 6 B -20-8 14

062710712 jH -2 54 Ad -T71 10 116922001 jH -13 34
062710812 JA1 -24 2 A4 -116 12 117150001 fG -17 52
A3 -24 8 C2 -106 22 117160001 A4 -145 12

062711012 |1 -6 56 c2 -108 22 117291002 | X1 -1-3 86
W -14 84 9 -106 38 117934009 | A1 -5 2

Al -7 2 €9 -108 38 A3 -5 8

Al -39 2 €9 -123 38 117936001 jV -1-21 80

A3 -7 8 C9 -125 38 vV o -217 80

A3 -39 8 107017001 |U -1-20 78 117936009 |E -6-3 46

062711212 |} -2 56 107017002 | AT -29 2 Al -18 2
At -35 2 A3 -29 8 A3 -18 8

A3 -35 8 C3 -11-1-10 24 118064001 JZ2  -27 96
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118735001 [N -18 64 146059001 1E -1-5 46 152684101 {F 2025 48
118837001 {2 -22 96 AA -2-1-8 94 152686101 |F -27-1 48
119255000 A1 -20-1-3 2 146060000 {E -1-6 46 152861101 |W -1-6 82

A3 -20-1-3 8 AA -2-1-7 94 152862001 |wW -1-7 82
119755001 |W -4 82 146080000 |E -5 46 152863001 Jw -1-15 8z
120438001 |F -29 48 146080009 |T -25 76 152864000 |W -1-14 82
120448001 §)  -1-19 56 146206009 |E -1-3 46 152865201 |W -1-9 82
122991001 |2 -20 96 AA -2-1-10 94 152869001 |H -1 54
123006001 |B -52 16 146255000 {W -24 84 152870001 |H -3 54
F -7-1 48 146256001 W -23 84, 152872001 {H -9 54
126863001 |Z -30-3 96 146288001 |L -18 62 152881001 |H -25 54
129986001 | A1 -30 2 146354001 |C1 -1-7 18 152883000 |H -27 54
A3 -30 8 cg -1-7 34 152884001 |H -28 54
133172003 |W -1-1-7 82 147476001 1N -1-8 64 152889001 |E -6-2 46
140379001 |B - 36-1-1 16 147763101 |B -6 14 152891101 |H -33 54
140380001 |B - 36-2-1 16 148196000 {D -11 44 152933001 |J -1-17 56
140392009 | A1 -17 2 148197000 |D -12 44 152936001 fJ  -1-5 56
A3 -17 8 148294001 |J -1-33 56 152937001 |J -1-6 56
140651001 |B -34 16 148764001 [N -17 64 152940001 |/ -1-10 56
140726000 |B -8 14 148813001 K -12-4 58 152948001 (G -1 52
141331001 | K -21-2-2 58 148847001 |G -39 52 152955001 |G -8-2 52
141492001 | K -21-2 58 N -45 64 152984052 |J -1-3 56
141493001 K -21-2-1 58 149287000 | AA - 2-7 a4 153057002 |C1 -9 18
141550001 | -1-4 56 149482001 |C1 -13 18 €8 -9 34
141590001 |J -1-34 56 cg -13 34 153242000 { R -1-29-5 68
141786001 |F -1 48 149547000 |N -40 64 Z -10 96
142211001 |B -22 14 149796001 |5 -6 72 153403002 [ X1 -1-4 86
142268001 |G -3 52 149809000 1M -1-21 62 X2 -2-4 a8
G -23 52 R -54 69 153597001 K -12-2 58
G -27 52 R -56 69 153718001 | A1 - 11 2
142443001 |2 -21 96 s -23 72 A3 -1 8
142566001 §J - 1-13 56 T -32 76 153941001 {N -4 b4
142721001 |2 -26 96 U -1-16 78 154235001 | X1 -1-1-9 86
142990001 |2 --30-10-3 98 149831101 | X1 -1-1-12 8k 154236001 | X1 -1-1-10 86
143591001 jC1 -1-15 18 150173003 |Z -30-7 96 154237001 X1 -1-1-13 86
c8 -1-16 34 150174000 |2 -30-4-3 96 154256101 | X1 - 1-6 86
144105000 |J -1-32 56 Z -30-5-1 96 154528001 |1 -1-18 56
144110001 |J - 1-30 56 150179002 |Z -30-8-1 28 154536000 {B -38 16
144458001 |[B -24 14 150180001 |Z -30-1 96 154623000 |B -50 16
L -24 62 150182000 |Z -30-2 96 154624101 |B - 20-3 14
144504001 |E -1-2 46 150183000 |Z -30-10-2 98 154702101 §Z -29 96
AA - 2-1-11 94 150206000 |2 -30-6-2 96 154763010 |B -27 16
144588001 {H -11 54 150206002 12 -30-4-1 96 155067001 | X2 -2-1-14 88
144712001 |B - 2-1 14 150207001 }Z - 30-6-1 96 155167002 |D -14 44
145087001 | X1 -1-1-11 86 150335001 |Z -36 98 155510001 JE  -1-7 46
145446001 |H -18 54 150460001 |D -4 44 AA -2-1-6 94
H -24 54 150461001 |D -5 44 156070002 | C1 -50 20
-3 56 150551000 |H -12 54 c8 -50 36
145465001 |B  -20-4 14 150553003 |J -1-35 56 156112003 |7 -30-6 96
B -20-4 14 150554002 1 X2 -2-1-17 88 157237001 |D -26-7 44
145472001 1D -16 44 152237101 |B -20-3 14 Z -16 98
145519001 |H - 11 54 152243001 |B -26 14 Ga -F 100
145646011 B -27 16 152632001 {1 C5 - 209 28 157255100 {E -1-8 46
145646014 |B - 27 16 C11-209 42 157828001 |B -46 16
145646016 |B -27 16 152633001 | C5 -210 28 157829001 |B - 41 16
145646018 |B -27 16 c11-210 42 157968001 |J -1-24 56
145646019 |B -27 16 152678101 |F -14 48 158384001 | K -53 60
145646021 |B -27 14 F -22 48 158592001 |D -26-6 44
145646024 |B - 27 16 152681201 |F -24-1 48 Ga -G 100
145646025 |B  -27 16 152682101 |F  -27-1 48 159224001 |H -7 54
145646421 |2 -2 96 15268300t |F -20-1-4 48 159264001 [N -31 64
146058001 |E -1-4 46 F -20-2-4 48 159269001 |C3 -11-1-2 24
AA -2-1-9 94 152684101 |F - 20-1-5 48 Cc3 -11-2-9 24

AR




CODE REF.NO Page CODE REF.NO. Page
159269001 |C6 -214-4 30
c10-11-9 40
159486001 |J - 1-8 56
159574101 |1 -1-27 56
159805001 {H -17 34
159905001 | K -14 58
159947001 B -45 i6
183305001 |B -36-2 16
183816001 |B - 36-1 16
183827001 | K -38 58
228475000 |R -7 69
s -3 72
T -39 76
Vo-1-11 80
v o -27 80
231071001 |K -8 58
232384001 |R -1-29-2 68
340400001 |G -36 52
T -40 76
AA - 2-5 94
X1 -19 86
X2 -2-11 88
402887001 |F -20-1-6 48
F -20-2-6 48
417382001 {U -1-2-5 78
525664000 |T -37 76
554482000 | T - 16 76
D -1-3 44

623033000

112 =



